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FÖRSTA START 14.45V75-OMGÅNG 28 // 2018
PRIS 40 KR

H.K.H. PRINS DANIELS LOPP – GULDDIVISIONEN, FINAL 
GUNNAR WALLBERGS MINNE           GÄVLE LÖRDAG 19 MAJ

BANPROGRAM 
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Tävla med koden på din entrébiljett och  
quizza dig till vinsten i Vinnarcirkeln. 

Läs mer och quizza på: 
VINNARCIRKELN.COM  

IDAG KAN DU VINNA 
100 000 KR 
– UTAN ATT BETTA!
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Av flera speciella och fina travdagar på Gävletravet 2018 
har vi nu kommit fram till den som betyder allra mest för 
oss. I H.K.H. Prins Daniels lopp med en halv miljon kronor 
till vinnaren får ju som bekant vinnaren även en elitlopps-
biljett till Solvalla. Och frågan är om fjolårets världs-
mästare Twister Bi redan i sin årsdebut kan tvåla till sina 
konkurrenter och att Elitloppet kommer på fråga? Tränaren 
Jerry Riordan har ju tvekat eftersom säsongen blivit upp-
skjuten på grund av hästens lungproblem. Det handlar ju 
om en ruggig häst som under 2017 sprang in nästan 9,9 
miljoner kronor (!) och vann flera storlopp med VM-loppet 
på Yonkers i USA som kronan på verket i oktober då han 
vann på världsrekordtid på en 800-metersbana.

Spännande utmanare. Dante Boko besegrade Propulsion 
och Ringostarr Treb i Årjängs Stora Sprinterlopp förra 
året och Lutfi Kolgjini har goda minnen från Gävletravet 
sedan tidigare och kanske kan man kopiera Mosaique Face 
seger i loppet från 2015. Daniel Redéns Heavy Sound var 
på väg att koppla greppet i Finlandia Ajo och är nu rejält 
revanschsugen. Stallkamraten Love Matters är en mycket 
spännande femåring som kommer att vara rejält framsatt 
med årsdebuten i kroppen då han fick kapitulera mot Cool 
Keeper. Utan tvekan en häst för den yppersta eliten framö-
ver! Uppstickaren Nobel Amok är Robert Bergh ruskigt nöjd 
med och nu får han bekänna färg. Beau Mec har blivit lite av 
”folkets häst” på äldre dagar och med snabbe Poet Broline 
och Bollnäsduon Queer Fish och West Wing i startlistan 
har vi ett spännande race framför oss. Som vanligt är 
Gävletravets meste kuskchampion Jim Frick på plats och 
delar ut hederspriser efter loppet.

Stjärnfyllda lopp. Det startar flera topphästar under dagen 
som har kapacitet att kliva upp i eliten framöver. Bland 
annat Disco Volante (V75-7) som fick en förfrågan om att 
vara med i dagens storlopp, men Stefan Melander tackade 
nej och fortsätter att matcha sin femåring i Bronsdivisionen. 
Global Unprotected (V75-3) har blivit en riktig ”snackhäst” 
efter fyra raka segrar och gör idag intressant debut på V75. 
M.T.Joinville (V75-5) är en V75-profil som efter en sejour 
i Frankrike under vintern nu gör comeback på svensk mark. 

Gunnar Wallbergs Minne (V75-4) ser vid första anblicken 
ut att kunna bli hur rivigt ut som helst med 15 kallblod 
utspridda över tre volter. Välfyllda lopp utanför V75-spelet 
också och i premiärupplagan av Gävletravets Montépris 
får vi se segermaskinen Noble Power med sju raka segrar 
mot starka hästar som hemmahoppet Angry Bird Am och 
Lubeck.

Hemmahästar på V75. Idag startar fem hemmahästar 
inom V75-spelet och vi håller våra tummar för följande 
ekipage. V75-1: Thebigred As (Olle Alsén tränar & kör). 
V75-2: Dicks Denja (Rauno Pöllänen) och Linda’s Girl 
(Lena Norin & Torbjörn Jansson). V75-5: Action Launcher 
(Olle Alsén & Erik Adielsson) och M.T.Insider (Olle Alsén).

Konceptet ”Vinnarcirkeln” rullar vidare på våra V75-
banor. Alla som betalar entré idag kan vara med i en quiz 
på tio frågor där de bästa går vidare till final där vinnaren 
kammar hem hela 100.000 kronor. Har ni barn med er 
rekommenderar vi ett besök i Kommunals område (vid 
gångstråket ner från huvudentrén) där det bland annat 
finns hoppborg, fiskdamm och ponnykörning. Gävletravets 
jubileumstidning som nyligen skickades ut till 35.000 hus-
håll i Gävle bjuder vi på. Den hämtas i totohallen och på 
stallbacken i inskrivningen.

Gävle Travsällskap hälsar er varmt välkomna och önskar 
alla samarbetspartners, aktiva, funktionärer, publik och 
media en trevlig travdag på Gävletravet. 

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

VÄRLDSMÄSTAREN TWISTER BI I 
H.K.H. PRINS DANIELS LOPP – VÄLKOMMEN 
TILL ÅRETS TRAVFEST PÅ GÄVLETRAVET!
Gävletravet firar 80-årsjubileum i år och vi känner oss enormt taggade inför 
årets största travdag under året med V75 och H.K.H. Prins Daniels lopp samt 
Gunnar Wallbergs Minne. Ta med nära och kära och umgås med oss idag!

Omslagsbilden: Workout Wonder spurtade hem segern i 
H.K.H. Prins Daniels lopp förra året med Tommi Kylläinen 
i sulkyn. Workout Club, Finland, äger och Jarno Kauhanen 
tränar hästen. Foto: TR Bild



4 5

7

6

5

Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 11.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 55)
Kl. 12.00 Banan öppnar för ponnyvärmningar på 
stora banan
Kl. 12.30 Entrén öppnar
Kl. 12.45 Banan öppnar för värmningar för stora 
hästar
Kl. 13.00 Huvudrestaurangen öppnar
Kl. 13.00 Serveringsställen öppnar
Kl. 13.15 Ponnylopp
Kl. 13.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.15 Uppsnack inför V75 i vinnarcirkeln med 
gäster
Kl. 14.25 V4-genomgång med Sonny Olsson
Kl. 14.35 Invigningstal och nationalsång
Kl. 14.45 Start lopp 1 – V4-1
Kl. 15.35 V75-genomgång med Sonny Olsson
Kl. 16.00 Travskolan & kuskarna i H.K.H. Prins 
Daniels lopp inviger V75-tävlingarna
Kl. 16.20 Start lopp 5 – V75-1
Kl. 17.40 DD/V3-genomgång med Sonny Olsson
Kl. 18.12 Defilering Prins Daniels lopp  
OBS! Defilering sker med 50 meters lucka mellan 
ekipagen
Kl. 18.19 Start lopp 10 – H.K.H. Prins Daniels lopp
Kl. 19.10 Tävlingarna slut

DAGENS HÅLLTIDER AKTIVITETER

VÄLKOMMEN TILL

GÄVLE
FAKTA: OPEN STRETCH Nej VINKLAD STARTBILSVINGE Nej LÄNGD UPPLOPP 178 meter

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 
Adress Box 956, 801 33 Gävle
Besöksadress Gavlehovsvägen 14, 80633 Gävle
Web www.gavletravet.se

KONFERENCIER
Hans G Lindskog håller i 
mikrofon en under dagen.

NATIONALSÅNG Johanna Norgren framför Nationalsången kl 14.35. 

FÖR BARNEN I KOMMUNALS OMRÅDE (bredvid gångstråket ner från 
huvudentrén till banan) finns aktiviteter för barn. Prova på att köra travhäst-
simulatorn Monté Python (även för vuxna). Hoppborg, ansiktsmålning och 
fiskdamm. Mellan klockan 16.30-18.00 är det ponnyridning och ponnykör-
ning. Kommunal bjuder på korv med bröd & festis samt kaffe & smörgås.

SPELEXPERT Sonny Olsson levererar tips inför V4, V75 och Dagens Dubbel.

ANDELSSPEL Köp vassa andels system! Sonny Olssons V4 för 50 kr och  
V75 för 100 kr samt Mathias Gustafssons V75 för 200 kr. Ni kan även köpa 
andelar på Gävletravets system på ATG-Tillsammans. Logga in på  
tillsammans.atg.se och sök upp Gävletravet.

KONTANTER Uttag av kontanter kan göras i informationen i totohallen.

ENTRÉAVGIFTER 
Entré vuxna 150 kr, betalning sker kontant eller med Swish.  
Ungdom under 18 år fri entré. Parkering på Drive In 50 kr. 
Vid betalning med Swish, vänligen uppvisa att betalningen gjorts på din 
mobilskärm. Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Endast följande frikort/årskort berättigar till gratis entré: Endast 
Gävletravets nya hästägarekort/årskort/VIP-kort utfärdat för 2018 samt 
ATG/ST-kort med giltigt årtal samt frikort utställda för denna tävlingsdag 
gäller.

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. 
Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL FRÅN FALUN/BORLÄNGE/VÄSTERÅS – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m  efter på farten på E4 välj  avfart 
Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du trav banan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
FRÅN STOCKHOLM/UPPSALA E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerin-
ken Arena och Travbana.
FRÅN SUNDSVALL E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du trav-
banan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena 
och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhu-
set.  Går sön- och helgdag kl. 06.20-02.20 var 30:e minut.
PARKERING  Drive-In platser finns och kostar 50 kronor. Handikapparkering 
finns på Drive-In.
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V75-MENY PÅ
TRAVRESTAURANGEN

Förrätt

Laxros med räkcreme  
serveras på frasig smördeg

Varmrätter 

Brynt fjällrödingfilé på norrländskt vis serveras 
med potatispuré eller

Oxfilé med svamp-& potatistorn serveras med 
en rödvinssky & baconsmör 

Dessert 

Lemon-cheesecake

PRIS: 545:- (kaffe ingår)

Boka bord på 
Travrestaurangen på
 026-66 22 22 eller

anna.nasman@gavle.travsport.se

Restaurangen öppnar kl. 13.30 och första start är kl 14.45
Observera att dryck, entré samt program inte ingår i priset

Idag är restaurangen avsedd för ätande gäster. 

Varmt välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Travrestaurangen drivs i egen regi .
På Gävletravets Restaurang äter ni gott i en skön miljö 
sam tidigt som ni njuter av sporten, spelet och spän-
ningen.   Trav restaurangen erbjuder en perfekt plats för 
500 sittande matgäster. Ni har en utmärkt överblick av 
hela trav banan och riskerar inte att missa viktiga mo-
ment  under tävlingsdagen.

CAFÉ & PUB I publikhallen finns även bar, cafeteria och 
enklare servering. Idag Ugnsbakad lax eller Oxfilégryta. 
139 kronor, dryck ingår ej.
GRÖNOMRÅDET OASEN Hamburgare från Bro Burger 
Bar och fullständiga rättigheter. 
RÖDA KIOSKEN Hamburgare, korv och fullständiga 
rättigheter.
MÅLRAKAN (Vid regn stängs Målrakan - Pub Spiltan, 
nedre plan öppet istället.) Fullständiga rättigheter. 
GATUKÖK OCH HAMBURGERI I anslutning till publik-
hallen finns gatukök med exempelvis korv, hamburgare 
och glass på menyn.
BLÅ STUGAN Korv, godis och läsk.
LANGOSVAGN finns på området.

STALLCAFÈET serverar husmanskost, även öppet för 
lunch under veckorna. Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.

FULLBOKAT
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När Kronprinsessan Victoria gifte sig med 
Daniel West ling från Ockelbo så tändes en 
idé på Gävle travet. 

Gävleborgs egen Prins skulle föräras 
med ett eget lopp. 

2011 kördes det för första gången – och Prins Daniel 
delade ut priset till kretsen kring Viola Silas och hennes 
tränare Fredrik Persson. Kronprinsessan Victoria applå-
derade skådespelet och paret lovade på stående fot att 
de skulle komma tillbaka fler år. 

För sex år sedan var de inte på plats för det slum-
pade sig så att tronarvingen Estelle föddes exakt nio 
månader och två dagar efter den första upplagan av 
Prins Daniels lopp. Och tre dagar efter 2012 års upp-
laga döptes Estelle. 

Med eller utan kunglig närvaro körs naturligtvis Prins 
Daniels lopp ändå – med ett toppfält där flera hästar 
hoppas kunna övertyga Elitloppsgeneralen om att just 
de är värda en biljett till Solvallas stora slag veckan 
efter.

Nu ska en ny vinnare krönas. Hästarna är redo, kus-
karna klara och publiken jublar. 

Nu kör vi – vinnaren till Elitloppet!

Stefan Melanders Volstead vann 2016 års upplaga!                                                                 Foto: TR Bild

Tidigare vinnare av H.K.H.Prins Daniels lopp

År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2011 Viola Silas Fredrik Persson Fredrik Persson Stall Gnällund HB (Persson Fredrik) 1.10,9a/1609
2012 Brioni Joakim Lövgren Joakim Lövgren Herz Günter, Tyskland 1.09,7a/1609
2013 Nahar Robert Bergh Robert Bergh Stall Sedin HB, Arnäsvall 1.09,7a/1609
2014 Truculent Johnny Takter Lars I Nilsson Nilsson Lars I, m fl 1.09,5a/1609
2015 Mosaique Face Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini Tommy Nilsson Holding AB, Malmö 1.09,0a/1609
2016 Volstead Stefan Melander Stefan Melander Stall T.Z. (Melander Stefan) 1.09,8a/1609
2017 Workout Wonder Tommi Kylläinen Jarno Kauhanen Workout Club, Finland 1.10,0a/1609

HISTORIK

H.K.H.PRINS DANIELS LOPP

DET VACKRA VANDRINGSPRISET
Det är med stor glädje Gävle travet med hovets tillåtelse  arrangerar det årligt 
återkomm ande loppet H.K.H. Prins Daniels lopp.
Den kände glaskonstnären Gunnar Cyrén har designat och medverkat vid tillverkningen på 
Orrefors glasbruk av det vackra vandringspriset speciellt framtaget för detta lopp.

Vandringspriset är en vacker glas kropp i kristallglas krönt med en  silverkrona.
Priset skall erövras tre gånger av samma ägare för att bli ständig egendom.
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GUNNAR WALLBERGS MINNE
Gunnar Wallberg var en hästkarl av den gamla 
stammen som med sina fram gångar placerade 
Gävle på travkartan och som det finns ytterst få 
av i dag.  
För Gunnar var arbete och åter arbete mottot under alla år. 
Gunnar var en man med höga krav på sin omgivning och att 
arbeta åt honom var förenat med att man hela tiden visste att 
de här kraven fanns. 

Gunnar var hård men alltid rejäl och även om han hade 
höga krav på andra så hade han alltid de högsta kraven på sig 
själv.

Under många år har jag alltid sagt till folk att ”alla människor 
borde någon gång få jobba hos en sådan person som Gunnar 
Wallberg”. Där fick man dels lära sig att jobba hårt och dels att 
hålla ordning på saker. Alla som  kommer ihåg Gunnar minns 
också den ordning som rådde i stallet.

1058 segrar tog Gunnar under karriären när det inte alls 
travades lika flitigt som i dag. Man ska också komma ihåg att 
det var i stort sett enbart med egentränade  hästar som fram-
gångarna kom allt sedan han vann sitt första lopp med pappa 
Göstas Rexie Blank.

Han var sedan framgångsrik privattränare åt P E Andersson 
i Valbo. Han tog sedan hem hela 15 championat på Gävle mel-
lan åren 1956-1972. Efter en utflykt till Halmstad kom han 
tillbaka till Gävle och hade flera fina år i mitten av 80-talet.

Hästar som segermaskinen Farga, snabbloppshästarna 
Lugano och Morris och på senare år Tom Brunnby och sto-
championatsvinnaren Sweet Janki var några av alla de stjärnor 
som plockades fram i stallet.

1967 blev Gunnar historisk då han en höstfredag körde 
1.29,4 med Solels som då blev första kallblod under dröm-
gränsen 1.30.

1984 tog Gunnar sin 1000:e seger. Den kom på hemmaplan 
med unghäststjärnan Mr Vanadis. Jag hade förmånen att vara 
den som intervjuade i vinnarcirkeln den gången och jag törs 
påstå att Gunnar den gången var riktigt rörd efter segern.

För många var Wallberg en person som kunde vara lite 
tvär och tjurig. För oss som hade förmånen att känna Gunnar 
närmare så vet vi att det under den något blyga ytan fanns en 
person med gott om humor och som verk ligen brydde sig. I 
glada vänners lag var han en under hållande och kul person att 
lyssna till.

– ROGER NYGREN 

SONEN PREMIÄRVINNARE
För sjunde gången körs Gunnar Wallbergs Minne.  
Första vinnaren blev ingen mindre än sonen, Håkan, med 
Odin Tabac. De två senaste åren har Håkan Skoglund segrat 
med egentränade Art Nökkve.

I strålande majsol på Gävletravet 2012 fick sonen Håkan 
Wallberg stråla allra mest efter första upplagan av pappas 
lopp. Med sin Odin Tabac vann han på tiden 1.22,2/1640 
meter. En rörd Håkan fick tillsammans med familjen ta emot 
det mäktiga vandringspriset och hemmapublikens jubel. 
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5) QUEER FISH

4) NOBEL AMOK

3) TWISTER BI

2) POET BROLINE

1) BEAU MEC

HÄSTARNA I H.K.H.PRINS   DANIELS LOPP 2018

Stam: Zola Boko-Madame Amok Ägare: Firma Trotekon Stables, m fl
Uppfödare: Bjärbom Linda & Bermsjö Ulrich  Tränare: Robert Bergh 
Kusk: Björn Goop Skötare: My Hedberg
Nobel Amok visade talang redan hos Bollnästränaren Thomas Lönn där han visade hög 
kapacitet vid flera tillfällen. Ifjol debuterade han för Robert Bergh där han tog flera över-
tygande segrar på V75 och även vann ett sprinterlopp på Åby på 10,5a. I årsdebuten på 
Solvalla såg han smällfin ut vid lätt seger och nu får sexåringen sitt riktiga elddop. ”Efter 
en toppvärmning på Solvalla var han otroligt spänstig och fin i loppet med ett avslutande 
10-varv. Han har haft en bra vinter och sett så bra ut, så det är rätt läge att spänna bågen. 
Får vi ett bra läge får han nog ett halvstängt huvudlag nu”, säger Robert Bergh.

Stam: Varenne-Gambari Ägare: Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö  Tränare: Magnus Träff 
Kusk: Kaj Widell Skötare: Andreas Träff
Järvsöhästen utvecklades väldigt mycket under fjolåret när han sprang in över en 
miljon kronor. Han vann tre lopp i Silverdivisionen och under elitloppshelgen vann 
han silverfinalen från dödens. Han slutade tvåa i Guldfinalen bakom Zenit Brick på 
Solvalla 7 april och nu vankas karriärens största uppgift hittills. ”Hästen kommer i full 
form och för oss känns det mäktigt att få vara med i ett sådant här fint lopp. Han kan 
rekordsänka rejält och det är en fördel för honom om de andra kan göra jobbet. Han 
är stark till slut och eventuellt blir det barfota runt om nu”, meddelar Magnus Träff.

Stam: Quite Easy U.S.-Candelia Ägare: Sjöström Sven-Göran, Lindome
Uppfödare: Broline International AB, Svenljunga  Tränare: Peter Untersteiner 
Kusk: Peter Untersteiner Skötare: Henriette Larsen
Besegrade Twister Bi i Carl Philips Jubileumspokal på Färjestad ifjol och slutade 
sedan fyra i H.K.H. Prins Daniels lopp från bakspår. Läcker travare som vann E3 och 
Kungapokalen som unghäst och med årsdebuten överstökad låter tränaren väldigt nöjd. 
”Han svarade för två strålande lopp på Färjestad och Gävle ifjol, men fick sedan en mel-
lansäsong som många andra femåringar. Nu har vi byggt upp honom i vinter och han 
gick utvändigt ledaren som inte är hans önskeläge i 10-fart i årsdebuten. Han såg riktigt 
bra ut i torsdagens jobb 10 maj och vi är glada för att få vara med i loppet i år igen. Han 
tävlar likadant som i Kalmar”, säger Peter Untersteiner.

Stam: Jag de Bellouet - Extreme Lady Ägare: Juridiksnubben KB & Revert AB
Uppfödare: Juridiksnubben KB & Revert AB  Tränare: Lars Wikström 
Kusk: Carl Johan Jepson Skötare: Lars Wikström
Derbyvinnaren från 2011 fortsätter att leverera som elvaåring! Han har blivit en 
publikfavorit och han kvalificerade sig hit efter spurtsegern på Umåker. Senast i 
Olympiatravet visade han fortsatt toppform i skymundan efter att ha avslutat 09,7 
sista kilometern.  ”Det är roligt att så många tycker om honom. Vi är noga med att 
hålla honom fräsch och han har nog tränat färdigt i sin karriär. Han har gått jättefint 
över 1600 meter förut och vi fortsätter med barfota runt om, bike och helstängt 
huvudlag”, säger Lars Wikström.

Stam: Varenne-Lorraine Bi Ägare: Pasquale Ciccarelli, Italien
Uppfödare: Az. Agr. Biasuzzi, Italien  Tränare: Jerry Riordan  
Kusk: Christoffer Eriksson Skötare: Heli Tarrimaa
Var med i H.K.H. Prins Daniels lopp redan ifjol då han blev instängd. Efter det vann han 
storloppen Oslo Grand Prix, Ulf Thoresen International och VM-loppet på Yonkers. 
Han slutade även trea i Hugo Åbergs Memorial på topptiden 08,4a/1609 meter och 
pressade Readly Express i Jubileumspokalen. Efter lungproblem är han nu redo för en 
mycket spännande årsdebut! ”Han tränade 14/1600 meter nyligen och han känns fräsch 
och är kvitt sina problem. När han är 100 procent frisk är det en stenhård häst och jag 
blir inte överraskad om han går ut och vinner direkt. Han tävlar barfota runt om”, säger 
Jerry Riordan.
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Foto presentationer: TR Bild

10) WEST WING

9) HEAVY SOUND

8) LOVE MATTERS

7) COOL KEEPER

HÄSTARNA I H.K.H.PRINS   DANIELS LOPP 2018
6) DANTE BOKO

Stam: Steinlager-Westgate Ägare: Broberg Micael, Viksjöfors
Uppfödare: Team Westgate HB, Orsa  Tränare: Micael Broberg  
Kusk: Torbjörn Jansson Skötare: Micael Broberg
Broberg fick West Wing i träning i höstas och han har svarat för ett snyggt jobb med 
hästen som nu är tio år. Han höll bra utanpå Heavy Sound för tre starter sedan och 
avslutade bra bakom Sorbet på Bergsåker. Förra lördagen galopperade han på Åby 
som instängd. ”Jag chansade och tog bort greppskorna bak och det gick inte och 
dessutom fick han punktering. Han blåste ingenting efter mål och nu kör vi med tåskor 
eller barfota fram och samma skoning bak som tidigare. Han är taggad och blir det 
hårt tempo är han kraftigt gynnad, jag är säker på att han springer 09,5 om det blir 
rätt kört”, hälsar Micael Broberg.

Stam: Ken Warkentin-Illustre November Ägare: SRF Stable
Uppfödare: Deseks AB, Vara  Tränare: Daniel Redén 
Kusk: Kenneth Haugstad Skötare: Isabelle Eriksson
Kanske var det segern han galopperade bort på upploppet senast i Finlandia Ajo efter 
två segrar i lysande stil för sin nye tränare Daniel Redén. Hos Roger Walmann vann han 
korta E3-finalen på Gävletravet 2015 med Kenneth Haugstad och ekipaget slutade även 
tvåa i Svenskt Travderby bakom Readly Express. Efter ett misslyckat fjolår känns han 
kraftigt på gång igen. ”Han blev rädd när Kenneth ryckte huvan senast. Han är en av mina 
bästa hästar och han kommer trivas ypperligt på Gävles bana och till skillnad mot senast 
behöver han inte gå med plastade bakhovar nu”, hälsar Daniel Redén.

Stam: Explosive Matter-Lotsa Love Ägare: Stall Zet
Uppfödare: Egloff J, M & J Burroughs LLC  Tränare: Daniel Redén 
Kusk: Örjan Kihlström Skötare: Per Pergenius
Debuterade för Daniel Redén ifjol och imponerade när han vann Fyraåringseliten på 
Solvalla under elitloppshelgen då han närmast besegrade Diamanten.  I årsdebuten i 
Rättvik slutade han tvåa på 11,0a/1640 meter efter att ha fått gjort jobbet utvändigt leda-
ren. ”Det var en mersmakande insats eftersom han inte hade fått något banjobb innan. 
Hade han tagit ledningen hade han säkert sprungit 10,5 och lattjat. Han såg jättefin ut 
och kommer att gå framåt mycket med loppet i kroppen och nu blir det barfota runt om”, 
meddelar Daniel Redén.

Stam: Going Kronos-Margherita Rosa Ägare: Stall Be the Best
Uppfödare: Annemanna AB, Ekerö  Tränare: Lutfi Kolgjini 
Kusk: Lutfi Kolgjini Skötare: Linda Sundberg
Dante Boko är en hårding som ifjol var med i Elitloppet där han blev utslagen i för-
söket. Han visade sin höga kapacitet 1,5 månad senare när han vann Årjängs Stora 
Sprinterlopp och besegrade topphästar som Propulsion och Ringostarr Treb på tiden 
09,6a/1640 meter. Startade senast i Lotterialöpningen i Neapel där han fick två tuffa 
lopp. ”Lotterian är bara att glömma. Nu har han fått gott om tid att återhämta sig och han 
känns fin i jobben. Han kommer vara lika bra som Mosaique Face var när han vann Prins 
Daniels lopp 2015”, hälsar Lutfi Kolgjini.

Stam: Broadway Hall-Missys Go Go Ägare: Stall Mamsen
Uppfödare: Fair Winds Farm Inc, USA  Tränare: Leif Witasp 
Kusk: Leif Witasp Skötare: Anette Karlström
Cool Keeper vann Fyraåringsstjärnan i Gävle 2014 och deltog i H.K.H. Prins Daniels 
lopp 2016 då han blev oplacerad. Han har haft lite problem att etablera sig i eliten 
som äldre, men formkurvan har stegrats på sistone och senast i Rättvik försvarade 
han sig bra från ledningen och höll undan för Love Matters. ”Han är väldigt fräsch, 
pigg och alert och verkligen i ordning nu. Det är stor skillnad på Gävles bana jämfört 
med Rättvik och med formen i zenit ska det bli intressant att mäta honom mot tuffare 
sällskap den här gången”, säger Leif Witasp.
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Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 

KOM OCH TESTA 
MONTÉ PYTHON

Ta chansen att köra travhästsimulatorn 
Monté Python.  Han är redo för en prov-
tur i familjeområdet till höger om gång-
stråket ner från huvudentrén till stora 
banan. Lycka till!

Johanna Norgren framför nationalsången  
före tävlingarna kl. 14.35

NATIONALSÅNG
GÄVLETRAVET

Mathias Gustafssons V75-system 4000 rader för  
200 kr/andel.  Sonny Olssons V4-system för 50 kr  
samt V75-system 2000 rader för 100 kr/andel. 
Andelarna säljs i totohallen. 

ANDELSSPEL
Köp Gävletravets vassa andelssystem!

Elever från Travskolan Gävletravet och kuskarna som ska köra i 
H.K.H. Prins Daniels lopp inviger tillsammans V75-tävlingarna klockan 16.00.

Till alla aktiva på stora banan: 
Observera att ekipagen kör upp i defileringsvolten och ut på stora banan i 
rätvarv i ytterkant i samband med V75-invigningen klockan 16.00.

TRAVSKOLAN OCH KUSKARNA I H.K.H. PRINS DANIELS 
LOPP INVIGER DAGENS V75-TÄVLINGAR
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ELITAUKTIONEN – FREDAG 25 MAJ – FÖRSTA UTROP KL 19.00

SCANDIC INFRA – UPPLANDS VÄSBY

Fredag
25 maj

Första utrop

klockan 19.00

• Tamla Celeber • Sanity • Giant Diablo • Viola Silas • Nahar • Amazon Am • Dileva Käll 
• Tunika • Caballion • Vincennes • Yarrah Boko • Torvald Palema • Reven d’Amour • Call Me Keeper 
• Rhyme Broline • Heavy Sound • Spoil Me • Diamanten • Your Highness

STJÄRNHÄSTAR SOM BJUDITS UT PÅ TROTTEX AUKTIONER

LIVESÄNDNING VIA ASVT.SE
Bokningskod till Scandic Infra: BASV230518
Boka per telefon: 08-517 344 00

INFO OCH KATALOGBESTÄLLNING: 
• ASVT.SE • TROTTEX@ASVT.SE • TEL 08-445 23 00

SVENSKFÖDDA HÄSTAR ÄR DET SJÄLVKLARA VALET
Delta i Premiechansningen och tjäna exempel-
vis 4 miljoner kronor på ett bräde i Kriteriet eller 
kvittera ut 20 000 kronor i premieloppet.
Köp din svenskfödda häst på Elitauktionen och 
få möjlighet att vara med och tävla om extra 
miljoner i auktionsloppen som 2- och 3-åring.
Köp din häst på Elitauktionen och tävla om 
att vinna alla återstående insatser till Sveriges 
insatslopp; E3, Derbyt, Kriteriet, Pokalloppen, 
Sprintermästaren, Stochampionatet, Svensk 
Uppfödningslöpning och Svampen.
Eftersträvar du en storloppsvinnare? Det är lät-

tare att få en storloppsvinnare i Sverige, eftersom det 
finns fler unghästlopp med Gr 1-status än i Frankrike. 
Dessutom är prispengarna högre i de Svenska Gr 
1-loppen, även utan premiechansningen.
Det har aldrig funnits lika mycket prispengar 
att tävla om som nu.
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Linje 3 rullar till och från 
Travet var 30:e minut!

Ta bussen till V75 på Gävletravet.
Enkelt och bekvämt.

Res på busskortet eller köp en enkel-
biljett - betala med betalkort eller med 
X-trafiks app.

Ordinarie Linje 3 går via Gavlehov 
både norrut och söderut.

Tidtabeller på www.stadsbussarna.se

ÖPPETTIDER STORA BANAN UNDER VÅR- OCH 
SOMMARPERIODEN 14 APRIL-30 SEPTEMBER
Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast utestallet får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd den 
aktuella tävlingsdagen. Röda helgdagar är banan obemannad.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Lördagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag  08.00-15.00.
Tisdag   08.00-18.00.
Onsdag   08.00-15.00.
Torsdag   08.00-15.00.
Fredag   08.00-15.00.
Lördag   09.00-12.00.
Övriga tider är det obemannat, men banan är öppen varje dag och kväll.

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 19 MAJ
Fredag 18 maj är stora banan och alla gäststallar stängd hela dagen inför V75 19 maj.
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HISTORIK Champions på Gävletravet 1938–2017 www.gavletravet.se
År Vinnare Segrar
1938  Bertil Dahlberg
1939  Bertil Dahlberg
1940  Evert Lidell
1941  Evert Lidell
1942  Evert Lidell
1943  Jöns Olofsson
1944  Gösta Scott
1945  Gösta Scott
1946  Evert Lidell
1947  Gösta Scott
1948  Harry Westergren
1949  Harry Westergren
1950  Gösta Scott
1951  Gösta Scott
1952  Rickard Larsson
1953  Lars G Larsson
1954  Lars G Larsson
1955  Lars G Larsson
1956  Gunnar Wallberg
1957  Gunnar Wallberg

1958  Roland Wike
1959  Gunnar Wallberg
1960  Gösta Scott
1961  Gunnar Wallberg
1962  Gunnar Wallberg
1963  Gunnar Wallberg
1964  Gunnar Wallberg
1965  Gunnar Wallberg
1966  Gunnar Wallberg
1967  Gunnar Wallberg
1968  Gunnar Wallberg
1969  Gunnar Wallberg
1970  Gunnar Wallberg
1971  Gunnar Wallberg
1972  Gunnar Wallberg
1973  Einar Johansson
1974  Einar Johansson
1975  Sven-Erik Landin
1976  Sven-Erik Landin
1977  Sven-Erik Landin
1978  Sven-Erik Landin

1979  Jim Frick
1980  Sven-Erik Landin
1981  Jim Frick
1982  Jim Frick
1983  Jim Frick
1984  Jim Frick
1985  Jim Frick
1986  Jim Frick
1987  Jim Frick
1988  Jim Frick
1989  Jim Frick
1990  Åke Svanstedt
1991  Jim Frick
1992  Jim Frick
1993  Jim Frick
1994  Jim Frick
1995  Jim Frick
1996  Jim Frick
1997  Jim Frick
1998  Jim Frick
1999  Jim Frick

2000  Jim Frick
2001  Åke Svanstedt
2002  Jim Frick
2003  Torbjörn Jansson
2004  Jim Frick
2005  Jim Frick
2006  Jim Frick
2007  Jim Frick
2008  Jim Frick
2009 Ulf Ohlsson
2010 Ulf Ohlsson
2011 Jorma Kontio
2012 Ulf Ohlsson
2013 Jorma Kontio
2014  Ulf Ohlsson 
2015  Ulf Ohlsson
2016  Ulf Ohlsson
2017  Ulf Ohlsson

17
23
28
48
24
27
22
27
27
35
24
22
30
27
42
29
40
27
35
28

24
31
41
32
33
40
43
50
35
32
42
34
36
41
36
40
31
35
35
43
44

45
21
30
43
26
30
50
71
38
49
29
38
53
42
36
34
53
43
45
43
32

38
51
38
47
32
30
43
28
35
28
24
40
24
32
31
23
23
14

Sven-Erik Landin. Foto: TR Bild Jim Frick. Foto: TR Bild Gunnar Wallberg. Foto: TR Bild Ulf Ohlsson. Foto: TR Bild

Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!
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Johnny Norring 070-568 33 55
HOVSLAGARE  

Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på bubbel i vinnar cirkeln i sam-
band med prisutdelningen.

WINNER’S CORNER

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96:   
senast torsdag 17 maj kl. 12.00 När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om upp-
ställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.   
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
Vi återkommer med nya datum
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

TRÅDLÖST NÄTVERK
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP 

Torsdag 31 maj – V5-tävlingar  
Första start kl. 18.30.  Anmälan: senast fredag 25 maj kl. 09.00.  
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare. Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.
LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
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Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhets-
fråga då ingen förväntar sig mötande häst.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Segrande ekipage tillåts segerdefilera (köra tillbaka till stallbacken) via upp-
körning till defileringsvolten. OBS! Högertrafik gäller. All övrig utkörning från 
banan ska ske 500 kvar.

SEGERDEFILERING

får medtagas in på Gävle travbana. 
INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER

Entrén tar endast kontanter eller Swish.Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084
KONTANTHANTERING

Gävletravet bjuder in till… 
Sveriges travbanor har numera möjlighet att agera ATG ombud och vi på Gävletravet har inte varit sena 
att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. Ladda ner och klicka in på ATG 
tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går oavkortat till vår egen 
Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 

Senast lördag klockan 15.30 måste ni 
köpa en andel för att kunna vara med.

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Varmt välkomna!  Kommande datum: 3 juni (Ponnyridning och körning mellan 
kl. 11.00-13.00 Pris: 20 kr) 8 juli, 12 augusti

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

NYHET – HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Gävletravet har börjat med att skriva upp segrande hästs skötare på våra resultatlistor. 
Viktigt! Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns inne på inskrivningen för att 
vi ska kunna skriva upp segrande hästs skötare på resultatlistorna.

STALLBACKSVÄRD Hans T Andersson 070-813 34 85
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5 NY WEBSHOP * travbutiken.se * RÄTT PRIS - DIREKT 
ÖPPEN NU!
RÄTT PRIS: Alla varor i webshopen har konkurrenskraftigt pris.
DIREKT: Varorna levereras direkt hem till dig efter 2-7 arbetsdagar.

ÖPPNINGSERBJUDANDE
Maddox E3-söm, 250 st
Endast 90 kr inkl moms (72 kr exkl moms)  
Gäller enbart i webshopen och tom 31/5-18

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

ALUMINIUMSKOR KERCKHAERT
Aluminiumskor från Kerckhaert 75 kr/par
Legend3 - söm 130 kr/ask (250 st)

V75-ERBJUDANDEN
Priserna är inkl moms och gäller 19/5

NÄTTÄCKE 
Pris NU: 195 kr
Ord.Pris: 395 kr

TÄVLINGSTÖMMAR
Vi har nu ett parti lädertömmar av Tärnsjöläder 
i svart och ljusbrunt för endast 995 kr
Gäller så långt lagret räcker. 

PÅSKTÄVLING I BUTIKEN 29/3
Tävla och vinn ett Påskägg fullt med produkter till dig och din häst!
Välkomna! Vi bjuder på fika och Påskgodis!

SELE PÅ KÖPET!
Köp en FinnTack R6 och få 
en sele på köpet! (värde 5200 kr)

15%          RABATT PÅ
WAHLSTENS NYA 
TÄVLINGSSELE

FLEECETÄCKE 
Pris: 295 kr

          RABATT PÅ GAMASCHER  
          FRÅN WAHLSTÉN

25%

JODPHURS
Bruna. Finns i strl 37-41.
Pris NU: 195 kr
Ord.Pris: 495 kr 
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E3-SCHEMAT 2018
SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

Bana  Datum  Lopp  Distans
Eskilstuna  12-feb  h75 t v 25 ston  2140v
Bergsåker  25-feb  h100  2140a
Romme  09-mars  h49  2140v
Örebro  17-mars  h49 ston  2140v
Gävle  18-mars  h25  2140v
Romme  23-mars  h75 t v 25  2140v
Gävle  29-mars  h49 ston  2140v
Romme  08-apr  h25 ston  2140v
Bergsåker  11-apr  h150  2140a
Bergsåker  17-apr  h150 ston  2140a
Eskilstuna  23-apr  h49  2140v
Gävle  05-maj  h75  2140v
Färjestad  14-maj  h75 t v 25  2140v
Romme  18-maj  h25  2140v
Örebro  23-maj  h150  2100a
Eskilstuna  29-maj  h100 ston  2140a
Eskilstuna  17-juni  Uttagningslopp  2140a
Färjestad  29-juni  Consolation h/v  2140a
Färjestad  29-juni  Consolation ston  2140a
Färjestad  30-juni  Final h/v  2140a
Färjestad  30-juni  Final ston  2140a
Bergsåker  29-juni  h49 ston  2140v
Eskilstuna  09-juli  h49  2140v
Örebro  12-juli  h150  1609a
Romme  27-juli  h75 ston  2140a
Gävle  03-aug  h75 t v 25 ston  2140v
Romme  05-aug  Uttagningslopp  1640a
Eskilstuna  15-aug  h25  2140v
Örebro  16-aug  h75 ston  2140v
Gävle  17-aug  h49  2140a
Gävle  17-aug  Consolation h/v  1640a
Gävle  17-aug  Consolation Ston  1640a
Gävle  18-aug  Final h/v  1640a
Gävle  18-aug  Final ston  1640a
Färjestad  20-aug  h25 ston  
Färjestad  03-sep  h49  2140v
Örebro  13-sep  alla t v 150  2140v
Bergsåker  04-okt  h150  2140a
Romme  12-okt  h75 t v 25  ston  2140v
Gävle  25-okt  h75 ston  2140a
Färjestad  01-nov  h75 ston  2140v
Örebro  02-nov  h49 ston  2140v
Bergsåker  02-nov  h75 t v 25 ston  2140v
Eskilstuna  10-nov  h49  2140v
Romme  16-nov  h150  2140a
Färjestad  18-nov  h75 t v 25  2140v
Örebro  25-nov  E3 Revansch ston  2100a
Färjestad  26-nov  h100 ston  2140v
Gävle  29-nov  h150 t v 49  2140v
Kalmar  07-dec  E3 Revansch öppen  2140a
Bergsåker  08-dec  h300 ston  1640a
Örebro  16-dec  h25  2140v
Bergsåker  19-dec  E3 Revansch h/v  2140a
Eskilstuna  27-dec  h150  2140a

E30 försök   
Gävle  23-apr 
Örebro  23-maj 
Eskilstuna  17-juni  
Färjestad  29-juni  
Bergsåker  19-juli  
Kalmar  28-juli   
Romme  05-aug  
Gävle  17-aug  Final

Capitol Hill – en av fjolårets E3-vinnare.

Fyra finaler med

900 000 KR 
I FÖRSTAPRIS

20% i uppfödarpremier i finalerna!
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Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.47,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositio-
nerna.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

G20180519-21
 21

ca kl ??.?? 
2018-05-19 
G =  H
NORDANÅKERS DIANA 1140:1 *43,6K 42,5AK  9.000
 7,sv. s. e Karmin - 18:  7  2-0-0  43,6  1.500 17:  34  4-5-5  43,7  5.250 Tot:  48  9-7-5
 Nordanåkers Mira e Stjärngossen Johansson M  Rä 29/4 -10 1/ 1740 4 48,0 g    - -
 Uppf: Wikström Birgit, Malung Johansson M  Rä 29/4 -13 1/ 1200 4 46,3     - -1 Äg: Gustafsson Madeleine C, Borlänge Johansson M  F 5/5 -13 1/ 1140 1 43,6     - -
 Silver, rosa stjärna & ärmrevärer; vit Johansson M  H 13/5 -10  1660        -
Ro Johansson Michelle (Gustafsson M C) Johansson M  E 17/5 -21  1200        -

KLARA III 2 45,5K 03,1AK  5.975
 7,sv. s. e Maxmer - 18:  8  0-1-0  45,5  625 17:  17  1-1-4  46,0  1.825 Tot:  60  3-8-5
 Tejas Du-Bonie e Dulex Almén E  Rä 29/4 -6 2/ 1140 6 51,5     - -
 Uppf: Koivuoja Sanna, Åmotsbruk Almén E  Rä 29/4 -10 2/ 1680 d 5 g    - -2 Äg: Koivuoja S & Eriksson O, Åmotsbruk Almén E  L 10/5 -21 5/ 1140 0 54,1 g    - -
 Mörkgrön, lila ärmbindel; lj.grön Almén E  H 13/5 -1  1140        -
 Almén Ebbe a Almén E  H 13/5 -6  1760        -

BONITA III 1160:1 37,5K 37,5AK  9.925
 10,sv. s. e Bonzo II - 18:  4  0-0-0  52,4  0 17:  22  1-3-1  37,5  1.950 Tot:  96  6-12-6
 Melker’s Modesty e Brandij Vd.Hoorn Holmqvist E  B 8/4 -1 1/ 1200 0 it g    - -
 Uppf: Bergström Felicia, Bygdeå Holmqvist E  B 8/4 -12 1/ 1260 0 54,6 g    - -3 Äg: Holmqvist Erik, Bollnäs Holmqvist E  G 21/4 -10 1/ 1160 d 14 g    - -
 Svart, rött bröstband & axelklaff; sva Holmqvist E  H 13/5 -6  1800        -
Bs Holmqvist Erik  Holmqvist E  H 13/5 -10  1680        -

DOGGE C.C. 1180:1 32,0K 34,0AK  12.515
 8,sv. v. e Maxmer - 18:  1  0-0-1  42,6  175 17:  17  0-1-0  38,9  1.175 Tot:  87  7-8-14
 Smedens Melody e Haodo Malmberg W  Sä 23/9 -6 1/ 1240 5 40,5 g    - -
 Uppf: Carlberg Carin Malmberg W  Ös 7/10 -1 2/ 1240 2 39,4 g    - -4 Äg: Malmberg Wilma Malmberg W  B 15/10 -8 3/ 1260 4 41,5     - -
 Svart/grön, tvärrandig; svart Malmberg W  Ro 22/10 -13 3/ 1220 5 43,9 g    - -
 Johansson Hanna (Malmberg W) Johansson H  G 21/4 -6 4/ 1200 3 42,6 g    - -

RATATAS MIKEDO 1220:1 *33,4K 36,3AK  16.950
 8,sv. v. e Gläntans Domino - 18:  6  0-1-3  34,2  900 17:  39  7-6-2  33,4  6.600 Tot:  95  15-16-11
 Tejas Bon-Mickette e Allgunnens Micko Bergström J  B 8/4 -11 1/ 1160 3 35,9     - -
 Uppf: Nörby Christina & Thomas Bergström J  Rä 29/4 -2 3/ 1140 2 36,3     - -5 Äg: Bergström Birgitta & Johanna Bergström J  G 5/5 -21 1/ 1160 d 7 g    - -
 Svart, silver bröstb,vit triangel; vit Bergström J  L 10/5 -21 1/ 1200 3 34,2     - -
 Bergström Johanna  Bergström J  H 13/5 -10  1760        -

PONNYLOPP - ERIKSSON VVS AB
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.47,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositionerna.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

OBS! INGET SPEL I PONNYLOPPET!

Ponny-
lopp

Start: 13.15 
Def: 13.09
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PONNYVÄRMNING STORA BANAN 19 MAJ
Klockan 12.00 öppnar stora banan för värmning för ponnyhästarna som ska vara med i 
dagens ponnylopp. Klockan 12.45 öppnar stora banan för värmning för de stora hästarna.
OBS! Ponnyhästarna hänvisas till innerbanan från den tiden.
Ponnyloppet startar klockan 13.15 (defilering klockan 13.09).
Mvh Gävle Travsällskap

GOODIEBAGS TILL SAMTLIGA PONNYKUSKAR
Samtliga startande ponnykuskar får idag varsin goodiebag som är skänkt av Svensk 
Travsport och GPTK som står för innehållet. En timme efter ponnyloppet klockan 14.15 är det 
prisutdelning och fika i Hästägarummet på stallbacken bredvid läktaren i sista sväng.

TRAVSKOLAN TACKAR TRAVBUTIKEN GÄVLE 
OCH MENIGO FOODSERVICE
Vi vill tacka Travbutiken Gävle och Menigo Foodservice för ett gott samarbete kring vår 
familjedag 5 maj. De bidrog med priser och goodiebags till våra tävlingar.
/Travskolan Gävletravet

Våra dagläger är från 7 år och är öppen för alla med eller utan erfarenhet. Ingen för-
kunskap eller erfarenhet krävs för att deltaga på lägren hos oss. Lägret inkluderar två 
kör/ridtillfällen, stall & hästpyssel samt frukt, lunch & mellis. 
Alla dagar hålls lägren mellan kl. 09.00 – 15.00, se datum nedan.

Dagläger 1 
Torsdag 14/6 
Fredag 15/6

Dagläger 2 
Måndag 18/6 
Tisdag 19/6

Dagläger 3 
Tisdag 14/8 
Onsdag 15/8

Pris & anmälan: 
Fritt att välja en lägerdag (495 kr) alternativt  
två dagar i rad för ett rabatterat pris (895kr).  
Ange deltagarens namn, personnr, adress  
samt telefon till målsman och ev. specialkost/ 
allergi i anmälan. 
Anmäl till travskolan@gavle.travsport.se

SOMMARLOV & DAGLÄGER PÅ TRAVSKOLAN

TRAVHÄST-RIDNING
Travhäst-ridning på söndagar där du antingen lånar travskolans ponnyer/hästar eller ta 
med egen. Innehåll: Dressyrträning & cavaletti anpassad för travhäst samt prova-på-monté.
Söndagar: 3 juni, 17 juni Klockan: 13:00-14:30
Förkunskaper: Ridvana, att du ska kunna rida utan ledhjälp krävs.
Ålder på ryttare: Barn från 8 år och vuxna (mixad grupp). 
Pris: 250 kr/lektion.Anmälan och frågor kontakta instruktör 
Tina Tillman via telefon: 073 979 43 71 Först till kvarn!
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 Kör i lopp Bana 2018 % tkr 2017 %
Adielsson Erik 3,6,9,11 S 220 30-24-24 14 6582 922 126-121-80 14
Adolfsson Sofia a 1 Ö 76 23-7-7 30 988 221 57-36-23 26
Alsén Olle  3,5,9 G 99 3-7-8 3 468 312 25-23-17 8
Andersson Mikael J 9 F 318 31-33-28 10 2653 1003 92-114-111 9
Björk Jenny A lä 1,2,4,6,12 G 87 10-14-6 11 546 299 26-18-18 9
Blom Nathalie 1 RÄ 102 4-11-13 4 569 257 24-15-32 9
Boström Therese lä 4 RO 13 0-1-2 0 65 58 4-4-2 7
Carlsson Tommy a 12 G 2 0-0-0 0 1 2 0-0-0 0
Dahlman Jimmy lä 4 E 60 3-3-6 5 261 117 8-9-12 7
Eriksson Anders lä 4 S 56 5-2-5 9 430 144 24-19-12 17
Eriksson Christoffer 9,10 J 273 36-43-28 13 4939 1172 174-143-119 15
Eriksson Kim  9,11 MP 326 43-38-30 13 4746 967 119-88-90 12
Eriksson Sandra lä 4 BO 55 6-7-6 11 717 284 42-29-24 15
Eriksson Tommy 2 RO 23 1-2-4 4 93 73 5-3-6 7
Flink Ideborn Viktor lä 4 S 15 1-2-2 7 107 34 2-1-3 6
Forsberg Linda lä 4 RO 9 1-1-0 11 89 36 4-6-2 11
Friman Malin lä 4,12 G 25 5-1-2 20 112 112 9-9-6 8
Fritz Lena a  1 D 24 2-3-3 8 102 91 18-19-12 20
Goop Björn  3,5,6,7,8,9,10,11,12  F 272 52-38-35 19 13762 1115 219-142-118 20
Haapio Tomi lä 4 BO 66 9-4-4 14 575 193 19-24-17 10
Hammarström Niclas lä 4 S 53 2-3-2 4 265 78 7-6-8 9
Hansson Mattias lä 2 G 30 3-1-5 10 252 55 4-5-2 7
Haugstad Kenneth lä 10 S 191 13-15-24 7 2005 831 77-98-89 9
Heiskanen Veijo 3,5,6,11 Å 166 21-25-14 13 1982 317 53-39-40 17
Jakobsson Magnus 7 F 208 25-17-15 12 1683 798 103-94-70 13
Jansson Torbjörn 6,7,8,10,11 S 269 23-20-27 9 3023 1033 74-91-89 7
Jepson Carl Johan 6,10 F 436 52-71-52 12 5976 1142 134-140-129 12
Jonsson Jimmy lä 8 B 21 4-1-4 19 159 111 25-20-10 23
Jonsson Magnus O 8 B 49 3-8-5 6 267 149 12-16-12 8
Kihlström Örjan 5,6,8,9,10,11 S 322 52-43-33 16 11964 1403 233-194-165 17
Kolgjini Lutfi  10,11 J 127 17-19-19 13 3018 230 54-23-12 23
Kontio Jorma  3,7,8,9,11,12 S 480 58-45-40 12 6020 1419 211-139-147 15
Kylin-Blom Wiktor lä 2 H 36 0-1-3 0 82 208 17-19-12 8
Landgren Bo  2 BS 95 3-7-7 3 390 262 17-12-17 6
Landin Sven-Erik lä 12 G 9 1-0-3 11 45 52 3-3-6 6
Larsson Fredrik B 7 S 67 10-4-8 15 660 179 18-15-20 10
Larsson Henrik 3 S 3 0-0-0 0 3 28 3-3-2 11
Larsson Kristina a 2 F 22 1-0-0 5 75 53 2-4-4 4
Larsson Michelle a 1 B 13 0-2-2 0 39 31 2-6-4 6
Leo Emilia lä  1,7,12 G 140 22-21-14 16 1308 223 31-25-28 14
Lindberg Petra a 12 G 9 0-0-1 0 14 27 0-0-1 0
Linderoth Per  3,5,6,8,11 B 158 20-25-23 13 2454 547 68-81-78 12
Lindqvist Ove A 3 U 222 23-14-26 10 1566 982 103-109-110 10
Lisell Ante a  9 RÄ 36 2-5-3 6 281 73 5-7-9 7
Mahony Paw  5,6 ÅR 56 5-9-1 9 347 162 7-11-13 4
Malmqvist Roger 9 J 52 4-8-4 8 671 103 12-8-12 12
Mjölneröd Jan Roar 8 * 
Nilsen Per Ludvig 8 ÅR 41 3-5-7 7 225 171 12-9-20 7
Nilsson Sune L 12 S 8 0-0-2 0 28 39 1-4-7 3
Norman Peter G 7 S 109 5-17-16 5 1234 347 33-44-33 10
Ohlsson Ulf  2,3,5,7,8,11 S 763 143-87-81 19 12851 2255 340-259-234 15
Olsen Jan Ove 8 H 40 4-1-2 10 187 178 15-16-18 8
Oscarsson Jennifer L lä 1 Å 40 7-7-5 18 401 81 23-7-5 28
Persson Jan-Olov 8 H 90 23-9-2 26 1231 220 55-30-22 25
Persson Jennifer a 1 S 46 4-5-7 9 297 165 24-17-23 15
Pettersson Tomas 12 BS 115 6-13-12 5 712 626 44-61-63 7
Pöllänen Rauno 3,6 G 44 3-3-5 7 394 177 17-14-11 10
Reiser Joakim a 2 BS 12 2-0-1 17 88 59 2-0-5 3
Rosén Terese T lä 12 G 23 0-3-1 0 94 89 2-9-15 2
Rosén Tomas  12 G 17 1-2-3 6 73 50 2-3-4 4
Selin Daniel lä 4 BS 45 0-2-2 0 151 203 14-20-11 7
Sidbäck Jessika a 6 B 58 1-7-8 2 216 142 16-13-9 11
Sjöström Claes 3,5,12 S 193 22-28-13 11 2468 761 104-78-62 14
Skoglund Rikard N 7,8 B 283 32-29-32 11 2507 611 52-53-58 9
Strömberg Hans R 3 RÄ 31 7-4-1 23 945 96 5-12-9 5
Svanstedt Rickard 9 AX 63 5-5-8 8 396 221 16-14-22 7
Söderberg Lars-Göran 6,7,11 B 36 4-4-2 11 470 89 12-10-9 13
Söderholm Lars-Åke 3,12 E 77 5-5-7 6 389 230 14-18-21 6
Söderkvist Stefan 5 Å 298 32-29-19 11 2512 1100 120-121-112 11
Untersteiner Peter 6,10 HD 313 61-36-38 19 6169 1131 188-153-144 17
Werder Stephanie J a 1 J 28 3-2-2 11 181 92 6-6-9 7
Westerholm Nicklas 5,6,9 RO 135 30-19-17 22 2216 361 73-50-30 20
Westholm Jörgen 5,6,7 RO 82 11-14-9 13 1272 275 31-36-31 11
Widell Kaj  2,3,7,10,11,12 S 482 43-35-45 9 4736 1324 116-114-89 9
Wilhelmsson Robert 2 G 60 4-4-1 7 267 140 8-15-10 6
Witasp Leif  3,10 RÄ 63 7-6-8 11 533 223 22-20-21 10
Åberg Jan-Olov 2 BS 65 5-6-5 8 376 295 18-23-26 6
Åkerlund Kenth 8 B 72 2-9-3 3 288 180 14-16-17 8
Åsberg Jenni H 1 BS 58 9-3-10 16 383 218 29-21-19 13
Ärling Tino lä 4 S 29 3-5-2 10 283 0 0-0-0 0
Österberg Susanne lä 2 G 24 1-7-1 4 100 50 6-7-5 12
Östman John  5,8 U 170 13-20-7 8 1050 739 57-81-52 8

Dagens kuskar per söndag den 13 majKUSKSTATISTIK
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1
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11 Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– – = uppgift saknas

Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.12

Info
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LUNCH DUBBEL avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att hitta vinnarna i 
två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset 
på Lunch Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination.

V75 går ut på att hitta vinnaren 
i sju lopp. Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7 rätt, eller 
om utdelningen understiger 15 
kronor på 5 och/eller 6 rätt, så 
blir det jackpot och pengar flyttas 
till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

V4 går ut på att hitta vinnaren i 
fyra lopp. Du vinner på 4 rätt  
(eller på 3 rätt om ingen har  
4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

V5 går ut på att hitta vin naren i fem 
lopp. Du vinner på 5 rätt (eller på  
4 rätt om ingen har 5 rätt). 
Radpriset är 1 krona.

V3 går ut på att hitta vinnaren i 
tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas 
rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

DAGENS DUBBEL avgörs i de två 
avslutande V75-avdelningarna och 
går ut på att hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du vinner om du har 
rätt häst i båda loppen. Oddset på 
Dagens Dubbel anger utdelningen 
per satsad krona/kombination.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner lopp et. Insatsen är 
lägst 10 kronor hos ATG-ombuden 
och 5 kronor på banan sant ATG.se. 
Därmed slår du vad med andra om 
vem som vinner loppet. Ju fler som 
har spelat på vinnaren, desto lägre 
odds. Ju färre, desto högre. Vinsten 
är oddset gånger din insats. TVILLING går ut på att hitta de två 

hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken 
av de två främsta hästarna som 
kommer först i mål spelar alltså 
ingen roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du 
har spelat på kommer etta, tvåa 
eller trea. Insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor 
på banan samt ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din insats.

TRIO går ut på att hitta de tre 
hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora sum-
mor med en liten insats. Du väljer 
upp till sju lopp och spelar Vinnare 
eller Plats. Så länge du vinner 
flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5

För V75, V4, LD, Trio, 
V5, DD och TVILLING 

kan du få hjälp med 
att välja ut hästarna 

genom att spela en 
Harry Boy.

Spelinfo

TIPS
Av Sonny Olsson

V4-förslaget
4 x 1 x 6 x 6
Rader 144 
Kostnad 288 kr

LD-förslaget 
LD-1 14
LD-2 2,4,7,8,10,12
Kombinationer 6

Lopp 1 Lopp 2

Lopp 3
LD-1

Lopp 4
LD-2

  7 Perflex
  3 Flaga
  1 Faxmar
  2 Gnistas Filur
  8 Motveit Koså
  4 Brunnsätrabo
  6 Sundbo Bysen
10 Telefaks
  9 Valle Texa
12 Lysjö Wilda
11 Klack Soja
  5 Grevens Liam

10 Lubeck
  3 Angry Bird Am
  8 Noble Power
  1 Journey
  7 M.R.Hungry Eyes
  5 Super Eddie
  9 Abaz America
  6 Albäck Amy
  4 Sapajou
  2 Eeore Bear

14 Keycard
  1 Leka
  7 M.T.Lara Croft
10 Papiljotte
  8 Hot Chocolate
  3 Regina C.D.
  2 Celinn Palema
  6 So Gå Kleopatra
  5 Scoccans Finest
11 Misirlou
12 Jazza Håleryd
13 Gigantic Boko
  4 Infinity
  9 Alvena Ulvea
15 She’s Racy

10 Global Upfront
12 Flash Photo
  8 Load Relief
  2 Cash Lady
  7 Findus M.
  4 Hersey’s Kisses
  9 Galante Olandese
  5 Azarayah Ridge
  1 Heal the World
  3 Andthedanceisover
11 Photo
  6 Spero Ducere

Läs mer på atg.se
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Bankod Start
16 

JOURNEY 1640:1 14,2M *12,9AK   500 350
 8,mbr. v. e Enjoy Lavec - 18:  1  0-0-0  14,2  7 500 17:  5  2-0-1  14,3a  75 500 Tot:  42  9-6-2
 Monrovia e Rite On Line Andersson O J  Ax* 02/17 -7 6/ 2140 6 18,0 a c c 114 100’
 Uppf: Andersson L, Karlsson R & Gardell P Adolfsson S  S 03/17 -2m 6/ 2640 1 17,5 a c c 36 30’1 Äg: Stall Adventure HB, Norberg Westerholm N  Ro 21/12 -4 2/ 1660 d 15 g c c 154 25’
 Röd, grått axelparti; röd Ohlsson U  Ro 8/4 -k 3/ 2140 k 18,4  - - gdk 
Ro Adolfsson Sofia (Karlsson Roger) a Nordlund P  S 9/5 -2 7/ 2180 4 14,2  c c 150 40’

EEYORE BEAR 2 15,0M 13,6AM 14,0AK  470 500
 11,fux v. e Joyau d’Amour - 18:  8  0-0-2  14,0a  35 400 17:  20  1-3-2  13,6a  107 700 Tot:  79  8-12-7
 Västerbo Flash e Spotlite Lobell Röcklinger D  S 7/2 -7 9/ 1640 0 14,0 a c c 1002 60’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders Orsimo I  E 12/2 -5m 7/ 2140 d tr4 a c c 482 30’2 Äg: Andelstrav i Sverige AB, Uppsala Leo E  S 24/2 -4m 9/ 2640 0 17,9 a c c 626 40’
 Mblå, svart axelp o hängsl; svart Orsimo I  Ro 23/3 -5m 5/ 2140 6 17,3  c c 584 30’
S Larsson Michelle (Fliesberg Thomas) a Larsson M  U 21/4 -1m 6/ 2140 4 16,2 a x c 657 40’

ANGRY BIRD AM 3 *14,7M 13,4AK   531 631
 8,ljbr. s. e Daguet Rapide - 18:  4  3-0-0  15,8a  93 500 17:  15  4-4-2  13,4a  217 300 Tot:  66  14-7-8
 Superbabe e Super Arnie Adolfsson S  S 3/12 -3m 9/ 1640 7 15,5 a c c 47 20’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Adolfsson S  S 7/3 -6m 1/ 2140 6 15,8 a c c 41 40’3 Äg: Stall Gattegubbarna Leo E  Ro 23/3 -5m 4/ 2140 1 16,4  x x 54 30’
 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå Leo E  Ro 16/4 -5m 2/ 2140 1 15,5  x x 22 30’
 Leo Emilia (Karlsson Johanna K) Leo E  Ro 28/4 -8m 7/ 2160 1 14,7  x x 19 30’

SAPAJOU 4 13,2K 12,0AK   652 900
 7,br. v. e Going Kronos - 18:  5  0-0-1  14,2a  25 200 17:  20  3-2-1  12,0a  239 000 Tot:  58  7-3-7
 Ivy Swinger e Malabar Man Jansson T  S 9/1 -6 11/ 1640 0 14,2 a c c 521 70’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Jansson T  S 23/1 -9 4/ 2140 0 16,1  c c 271 70’4 Äg: Swedish Crown Breeders AB, Stockholm Blom N  S 24/2 -4m 10/ 2640 4 16,5 a c c 95 40’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Blom N  S 18/4 -1m 5/ 2140 3 15,7 a x c 178 40’
S Blom Nathalie (Johansson Stig H) Adielsson E  S 9/5 -9 5/ 2660 5 15,0  x x 417 60’

SUPER EDDIE 5 15,2K 14,5AK   147 900
 9,ljbr. v. e Super Photo Kosmos - 18:  8  0-0-0  14,5a  16 700 17:  7  0-0-0  16,4a  7 300 Tot:  51  1-3-2
 Ginger Ale Beam e Earthquake Widell K  B 27/3 -1 7/ 2140 4 17,1 a x c 386 10’
 Uppf: Alfredsson Roland, Habo Svensson H  B 3/4 -8 4/ 1660 4 15,2  x x 81 10’5 Äg: Rosengren J & P, Collén A & Eklund R Forsner C  D 15/4 -2m 1/ 2140 4 18,6  x x 86 10’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Forsner C  U 20/4 -3m 6/ 1640 4 14,5 a x x 596 30’
Sä Åsberg Jenni H (Rosengren Jessica) a Östman J  D 27/4 -6 4/ 1640 0 14,5 a x x 388 25’

ALBÄCK AMY 6 14,7L *13,7AK   465 090
 6,br. s. e Quevert - 18:  4  0-0-1  15,6a  20 698 17:  22  3-4-5  13,7a  193 900 Tot:  59  7-8-8
 Karolina Gelj e Angels Camp Persson J  G 16/12 -1m 9/ 2140 6 16,6 a c c 107 25’
 Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra Semmingsson S  S 3/1 -5 7/ 2140 4 16,9 a c c 77 30’6 Äg: Andersson Anita, Grillby Persson J  S 24/2 -4m 2/ 2640 6 16,7 a c c 316 40’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Persson J  S 7/3 -6m 9/ 2140 3 15,6 a c c 166 40’
S Björk Jenny A (Andersson Clas Göran) a Lindegren E  Ma 28/4 -3  2160 8 18,9 g - - 27 -

M.R.HUNGRY EYES 7 13,7K 13,3AM 13,4AK  566 413
 9,mbr. v. e Quite Easy U.S. - 18:  7  0-1-0  17,5a  52 400 17:  26  3-1-1  13,3a  152 600 Tot:  107  9-15-6
 Eli Bari e Harrys Bar Alsén O  Bs 2/3 -8 5/ 2660 7 17,3  c c 891 30’
 Uppf: Alsén Olle & Camilla Alsén O  S 14/3 -10 5/ 2640 0 18,4 a c c 953 60’7 Äg: Alsén Olle & Camilla Alsén O  G* 29/3 -5 3/ 3180 6 16,7  x x 508 100’
 Turkos, vitt lo.fält,silv.hängsl;silver Alsén O  G 10/4 -5 5/ 2640 5 16,2  x x 559 25’
 Werder Stephanie J (Alsén Olle) Alsén O  Rä 12/5 -8 8/ 2140 4 14,2  x x 831 20’

NOBLE POWER 8 *16,4M *13,7AK   361 600
 6,mbr. v. e Caramba Hall - 18:  3  3-0-0  13,7a  77 500 17:  14  6-2-1  14,3a  230 400 Tot:  28  11-2-2
 Genetic Power e Malabar Circle Ås Persson J  S 3/12 -3m 1/ 1640 1 14,5 a c c 24 20’
 Uppf: Johansson Kerstin, Visby Persson J  Ö 31/12 -2m 11/ 1609 1 14,3 a c c 31 25’8 Äg: Persson Jennifer, Knivsta Persson J  S 10/1 -1m 9/ 2140 1 14,9 a c c 12 30’
 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå Persson J  E 30/3 -6m 7/ 2140 1 14,7 a x x 14 25’
S Persson Jennifer  a Persson J  U 20/4 -3m 8/ 1640 1 13,7 a x x 14 30’

b
4-åriga och äldre 100.001 - 700.000 kr. 
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
 
 

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-
(4.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 

Gävletravets Montépris - Gävleborgs Montéserie, Försök 7
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ABAZ AMERICA 9 13,7M 12,1AK   653 936
 7,mbr. v. e Olimede - 18:  1  0-0-0  18,2a  3 000 17:  18  2-2-5  12,6a  137 000 Tot:  59  6-3-8
 Penfolds Lacy e Donerail Fritz L  B 15/11 -1m 6/ 2140 1 15,4 a c c 44 30’
 Uppf: Kolgjini Lulzim & Bedri, Hallberg B Oscarsson J L  B 6/12 -7m 4/ 2160 5 15,7  c c 195 100’9 Äg: Stall GHG Fritz L  G 16/12 -1m 8/ 2140 4 15,9 a c c 84 25’
 Mblå, turkos/vitt axelparti & ärmb; mb Fritz L  S 26/12 -1m 10/ 2140n 0 18,8 a c c 415 30’
Bs Fritz Lena (Lönn Thomas) Kleveland T  Ös 11/5 -1m 9/ 2140 5 18,2 a c c 36 20’

LUBECK (US) 10 14,3M 12,7AK   588 550
 5,mbr. v. e Muscle Hill - 18:  9  2-3-2  12,8a  152 800 17:  7  0-1-1  14,7a  55 000 Tot:  31  4-10-6
 Luby e Donerail Oscarsson J L  Å 25/3 -2m 2/ 2640 3 16,7 a x x 23 35’
 Uppf: Little E LLC, USA Oscarsson J L  Å 4/4 -4m 1/ 2160 2 16,4  c x 74 40’10 Äg: L.G.J. Invest i Örebro AB Heiskanen V  Ax 19/4 -4 3/ 2160 0 14,3  c x 149 30’
 Gul/svart, tredelad, vita ränder; gul Oscarsson J L  Ö 5/5 -1m 11/ 1609 1 12,8 a c x 41 30’
Å Oscarsson Jennifer L (Heiskanen Veijo) Oscarsson J L  Å 12/5 -12m 1/ 2640 2 17,0 a c x 22 50’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 10-3-8-1

cc

cc

MONTÉSTATISTIK per söndag 13 maj

Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Abaz America  13 2-1-4 15,1 12,6a 121 800
Albäck Amy  13 3-3-3 15,7 13,7a 172 900
Angry Bird Am  47 12-6-8 14,7 13,4a 491 500
Eeyore Bear  48 6-8-4 15,0 14,6a 321 700
Journey  6 2-2-0 15,4 14,3a 74 700
Lubeck  7 2-3-2 16,4 12,8a 151 800
M.R.Hungry Eyes  17 2-3-0 16,6 15,5a 77 582
Noble Power  12 8-0-1 16,4 13,7a 207 000
Sapajou  2 0-0-1  15,7a 18 500
Super Eddie  3 0-0-0 18,6 14,5a 8 700

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Adolfsson Sofia a Ö 515 133-73-63 26 6 083 342
Björk Jenny A lä G 213 15-15-11 7 729 000
Blom Nathalie Rä 294 21-15-33 7 1 155 470
Fritz Lena a D 588 92-85-80 16 3 966 800
Larsson Michelle a B 164 6-14-15 4 453 050
Leo Emilia lä G 523 80-72-70 15 4 198 750
Oscarsson Jennifer L lä Å 309 54-28-26 17 2 529 780
Persson Jennifer a S 704 106-76-97 15 4 607 849
Werder Stephanie J a J 370 33-40-32 9 1 886 875
Åsberg Jenni H Bs 669 92-80-73 14 4 206 024

STÄLLNING Gävleborgs montéserie efter försök 6 www.gavletravet.se

Gävleborgs Montéserie 2018 rids i 20 försök under året i Bollnäs, Gävle och på Hagmyren där de tolv främsta ryttarna 
kvalificerar sig till final på Hagmyren 15 september. Finalen är ett varmblodslopp med 100.000 kronor i förstapris.
Regler finalloppet: Ryttare rider i första hand egentränad häst. Tränare kan önska ryttare bland de som har uttagits till 
detta lopp, som vid komplettering rangordnar sina uppsittningar. För övriga tillämpas lottning. Poängberäkning i försö-
ken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga ryttare som deltar i loppen. Kommande: Försök 8 Hagmyren 25 maj.

Jenni H Åsberg  70 (2 segrar)
Emilia Leo  66 (1 seger)
Sofia Adolfsson  43 (1 seger)
Kim Boström  40 (1 seger)
Anna Erixon  25 (1 seger)

Michelle Larsson  19
Jennifer Persson  16
Amanda Hedlund  16
Viktoria Strand Jörgensen 15
Jonathan Carre  15

Olivia Uggla  15
Jenny A Björk  11
Clara Jonasson  11
Kevin Gondet  10
Emelie Mårtensson    9

Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11.
Öppettider:  Måndag - torsdag  08.00 – 16.00 (lunchstängt 12.00-13.00).
 Fredag    08.00 - 12.00.
 Lördag 19 maj öppnar vi kl. 09.00.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

L.G.J. Invest i Örebro AB  42
Lilleskogs Bygg & Förvaltning AB, m fl  36
Andersson Göran B, Mantorp 30
Leblanc Franck, Frankrike  30
Qlina System AB, m fl  30

Ägare  Poäng

Yesbox-montén, en ägarserie som följer ”Vinnarcirkeln-turnén”

Eriksson Carina & Sven  15
Easy KB - Victory Streamline  12
Eriksson Ingemar, Urban & Mats  12 
Jakobsson K & G, F:a Danielssons Stall  12
Ecurie Meadow, Frankrike  8

Poängställning per 180512

Ägare  Poäng

Defileringen till lopp 1 kommer att ledas av ett tandemekipage. Morgan 
Gustafsson med hästen Romeo Lavec och Mathilda Ek från Travskolan.
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FAXMAR 2140:1 31,3M 31,4AM   91 600
 6,mbr. v. e Järvsöfaks - 18:  4  1-2-0  31,4a  32 300 17:  3  0-0-0  36,1  0 Tot:  23  2-3-1
 Eldmi e Elding Österberg S  L 3/8 -5 4/ 2140 d u g c c 171 10’
 Uppf: Eriksson Tage H, Malung Österberg S  Bs 10/3 -1 2/ 2160 2 32,8 g c c 81 10’1 Äg: Österberg Susanne, Grängesberg Österberg S  Ro 24/3 -5 2/ 2160 2 31,3  c c 246 30’
 Svart, gul rundel, gula ärmar;  gul Österberg S  Bs 6/4 -3 6/ 2140 7 31,4 ag c c 84 25’
 Österberg Susanne  lä Österberg S  H 14/4 -7 3/ 2140 1 31,6  x x 43 10’

GNISTAS FILUR 2 29,9M 30,4AM   73 700
 4,svbr. v. e Lome Kongen - 18:  2  0-0-0  29,9  7 700 17:  8  0-3-0  30,4a  66 000 Tot:  10  0-3-0
 Faksgnista e Järvsöfaks Wilhelmsson R  Ro 6/10 -5 1/ 2140 4 30,6  c c 81 60’
 Uppf: Stall Högbogänget HB, Sandviken Wilhelmsson R  B 21/10 -10 4/ 2140 2 30,4 a c c 53 20’2 Äg: Stall Högbogänget HB, Sandviken Wilhelmsson R  Ro 3/11 -12 5/ 2160 0 31,0  c c 156 20’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  G 26/4 -10 2/ 2140 0 29,9  c c 417 35’
 Wilhelmsson Robert  Wilhelmsson R  F 7/5 -10 3/ 2160 4 31,4  c c 96 35’

FLAGA 3 29,1M 28,6AM   140 500
 6,br. s. e Järvsöfaks - 18:  3  0-1-1  29,1  13 000 17:  12  3-3-1  28,6a  90 500 Tot:  20  5-4-2
 Trollvalla e Troll Jahn Eriksson U  Ös 12/10 -4 1/ 2140n 8 35,2  c c 58 30’
 Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö Ohlsson U  Bs 7/11 -8 4/ 2160 0 31,8  c c 63 20’3 Äg: Åberg Jan-Olov, Bollnäs Stark J  Bs 22/4 -1 1/ 2140 2 29,1  c c 73 10’
 Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå Åberg J-O  H 29/4 -6 1/ 2140 5 30,7 g c c 24 30’
Bs Åberg Jan-Olov  Stark J  D 12/5 -7 3/ 2140 3 30,3  c c 30 10’

BRUNNSÄTRABO 4 30,2K 30,6AM   72 600
 8,br. v. e Idenors Tindex - 18:  3  0-1-0  30,6a  13 500 17:  6  1-1-0  30,7a  32 500 Tot:  21  1-4-1
 Brunnsätra e Leik Kvik Björk J A  Ro 30/12 -6 1/ 1640 d 13 g c c 50 20’
 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra Ohlsson U  U 4/2 -4 1/ 2140v d u ag c c 49 25’4 Äg: Engdahl Torbjörn & Thunegard Inger Engdahl T  Bs 10/3 -k 1/ 2160n k 37,5  - - gdk3 
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  Bs 6/4 -3 1/ 2140 2 30,6 a c c 563 25’
 Björk Jenny A (Engdahl Torbjörn) a Eriksson E  G 19/4 -8 5/ 2140 d 8 ag c c 28 30’

GREVENS LIAM 5 30,2K 30,1AM   91 150
 10,br. v. e Troll Kos - 18:  3  0-0-0  34,2a  5 500 17:  8  0-0-0  31,7a  8 700 Tot:  63  0-3-3
 Fanta G. e Dally Sjurson Haapio T  E 21/11 -4 3/ 2180 5 35,4 g c c 199 10’
 Uppf: Holm Dick, Vittinge Kylin-Blom W  Ro 1/12 -10 8/ 1660 0 31,9 g c c 685 20’5 Äg: Holm Dick, Vittinge Kylin Blom O  Ro 5/1 -3 1/ 2160 0 34,2 g c c 381 30’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Eriksson A  G 5/4 -8 5/ 2160 7 34,1 g x c 210 10’
S Kylin-Blom Wiktor (Holm Dick) a Brandel J  G 19/4 -8 1/ 2140 7 34,2 ag x c 489 30’

SUNDBO BYSEN 6 32,0M    64 700
 5,svbr. v. e Sundbo Kravall - 18:  4  0-0-0  32,0  9 400 17:  13  0-1-2  32,0  55 300 Tot:  17  0-1-2
 Gull Gull e Bokli Eld Wäjersten D  B 15/11 -4 2/ 2180 8 32,0  c c 709 50’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Karlsson L K  G 6/3 -2 7/ 2140 7 33,0  c c 468 30’6 Äg: Cedergren Mikael & Nilsson Lena Karlsson L K  Ro 24/3 -5 4/ 2160 0 34,9 g c c 999 30’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Wiman J  F 14/4 -7 2/ 2640 5 32,0 g c c 461 25’
Vi Widell Kaj (Cedergren Mikael) Wiman J  Ro 28/4 -6 1/ 2160 7 33,0 g c c 241 30’

PERFLEX 7 32,2M    74 600
 5,br. v. e Järvsöfaks - 18:  1  1-0-0  32,8  30 000 17:  3  1-2-0  32,2  42 500 Tot:  5  2-2-0
 Trollvalla e Troll Jahn Eriksson U  H 10/16 -8 2/ 2160 8 38,6  c c 28 20’
 Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö Persson P-G  Ro 15/9 -2 4/ 2140n 2 32,2 g c c 151 25’7 Äg: Persson Per-Gunnar, Järvsö Persson P-G  Bs 22/12 -1 6/ 2160 1 32,2  c c 26 20’
 Svart, vita staplar; vit Persson P-G  Ro 30/12 -1 1/ 2160 2 32,6  c c 15 20’
Bs Ohlsson Ulf (Lagergren Annelie) a Persson P-G  G 12/2 -3 6/ 2660 1 32,8  c c 33 30’

MOTVEIT KOSÅ (NO) 8 30,2M 30,1AM   113 814
 8,br. s. e Vinning Kos - 18:  5  0-2-2  31,0a  40 000 17:  10  0-0-3  30,1a  34 736 Tot:  35  1-2-8
 Rust Mari e Elding Eriksson T  Ro 5/1 -3 3/ 2160 3 32,8  c c 67 30’
 Uppf: Tveit Njål, Norge Eriksson T  Bs 21/2 -2 4/ 2660 3 31,7  c c 88 30’8 Äg: Arvidsson Håkan, m fl Eriksson T  Ro 24/3 -5 3/ 2140 0 u g c c 96 30’
 Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl Eriksson T  G 5/4 -8 6/ 2140 2 33,3  c c 26 10’
Ro Eriksson Tommy  Eriksson T  Ro 16/4 -2 12/ 2140 2 31,0 a c c 46 30’

b
3-åriga och äldre  kallblodiga h. och v. 50.001 - 
100.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 50.001 
- 150.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 

Sören Thyr AB - Fördel Ston
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VALLE TEXA (NO) 9 31,3K 29,6AK 31,0AM  83 346
 7,sv. s. e Lome Elden - 18:  10  0-0-1  29,6a  29 800 17:  10  0-0-1  31,4a  10 500 Tot:  45  0-1-6
 Grans Texa e Lyngsvarten Backhouse U  G 5/4 -8 3/ 2140 6 34,9  c c 177 10’
 Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge Backhouse U  Ro 16/4 -2 9/ 2140 5 31,6 a c c 379 30’9 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan Hansson M  G 19/4 -8 4/ 2140 3 31,0 a c c 153 30’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Backhouse U  D 27/4 -3 4/ 1640 7 29,6 a c c 580 30’
 Hansson Mattias (Backhouse Ulf) a Backhouse U  Rä 12/5 -5 4/ 1660 0 32,7 g c c 553 30’

TELEFAKS 10 30,8M 30,4AK 33,2AM  63 300
 7,svbr. v. e Järvsöfaks - 18:  0  0-0-0  0 17:  6  0-0-1  30,4a  13 000 Tot:  22  1-1-1
 Mörasbackas Elly e Sambo Eskilsson C  Ro 05/17 -10 4/ 1640 d u ag c c 501 20’
 Uppf: Sjöberg Ingela, Karlskoga Gustavsson K P  Ö 1/6 -k 1/ 2180 k 32,1  - - gdk 10 Äg: Sjöberg Ingela, Karlskoga Åberg J-O  Ro 9/6 -3 1/ 1640 4 30,4 ag c c 106 20’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Åberg J-O  Rä 18/9 -9 3/ 1640 3 30,4 a c c 66 15’
Ö Landgren Bo (Sjöberg Ingela) a Åberg J-O  Ro 24/11 -8 7/ 2140 5 33,2 a c c 174 20’

KLACK SOJA 11 30,2M 29,4AM   138 600
 6,br. s. e Klack Jo - 18:  1  0-0-0  500 17:  9  0-0-0  29,4a  9 000 Tot:  39  1-2-3
 Klack Sanna e Snärt Troll Reiser J  H 16/10 -5 3/ 2160 5 30,3  c c 1081 12’
 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Reiser J  Bs 7/11 -8 5/ 2180 0 31,3 g c c 1874 20’11 Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim Reiser J  B 17/11 -2 7/ 2160 4 33,7 g c c 1267 30’
 Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå Reiser J  Ro 8/12 -2 9/ 2160n 0 35,0 g c c 703 30’
Bs Reiser Joakim  a Andersson O J  Rä 4/5 -6 3/ 2140 d 11 ag c c 529 30’

LYSJÖ WILDA 12 29,5M 28,8AM   146 135
 6,gbr. s. e Tangen Scott - 18:  8  0-0-0  29,9a  21 000 17:  21  1-3-3  28,8a  91 800 Tot:  42  1-5-5
 Lysjö Docka e Braute Larsson K  Ro 23/2 -1 6/ 1660 d 14 g c c 226 30’
 Uppf: Larsson Kristina, Rottneros Larsson K  Ö 17/3 -5 5/ 2160 7 31,6  c c 153 25’12 Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros Larsson K  Rä 17/4 -4 11/ 2160 4 31,2  c c 968 30’
 Blå, vit romb på grått bröstband; blå Hultman M  Åm 1/5 -5 5/ 2100n 6 31,8  c c 244 25’
F Larsson Kristina  a Mahony P  Rä 12/5 -5 3/ 1660 d 10 g c c 208 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 7-3-1-2
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cc

cc
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I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bilprov-
start efter defileringen med 3 minuter och 30 sekunder kvar till start.
Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage som inte 
önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på detta!

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

Detta gäller från och med 1 maj 2018! 

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING – 
NYA REGLER FRÅN 1 MAJ 2018

GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 2
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LEKA 2140:1 15,8M 15,7AM   106 800
 4,br. s. e Sergei Hanover - 18:  5  1-0-0  15,8  44 800 17:  5  1-0-1  17,2  62 000 Tot:  10  2-0-1
 Global Kilkea e Varenne Witasp L  Ro 5/1 -2 6/ 2140 1 17,7 a c c 20 30’
 Uppf: Leif K Häst AB, Björnlunda Widell K  S 17/1 -8 6/ 2140 d 3 ag c c 46 60’1 Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda Frick K K  Ro 8/4 -6 11/ 2140 7 15,7 a c c 219 50’
 Blå, vita ärmar; vit Frick K K  S 25/4 -2 11/ 2140 6 15,7 a c c 381 40’
Rä Witasp Leif (Frick Katrin K) Frick K K  G 5/5 -9 1/ 2140 4 15,8  c c 68 25’

CELINN PALEMA 2 *15,8K 16,4M 12,3AK  105 700
 4,mbr. s. e Symphonic Hanover - 18:  8  0-1-0  15,8  35 700 17:  18  1-0-1  15,8  70 000 Tot:  26  1-1-1
 Elinor Palema e Alf Palema Kihlström Ö  S 14/3 -9 4/ 1640 0 15,8  c c 233 60’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Kihlström Ö  S 27/3 -6 7/ 2140 5 16,6  x x 367 60’2 Äg: Ralfelt Bo Haapio T  S 7/4 -4 4/ 2640 0 18,0 a x c 415 40’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Adielsson E  S 18/4 -4 8/ 2160 2 16,4  c c 797 40’
S Goop Björn (Ralfelt Bo) a Goop B  S 9/5 -6 12/ 1640 4 12,7 a c c 392 40’

REGINA C.D. 3 17,4M 13,7AK   84 500
 4,ljbr. s. e Love You - 18:  8  0-1-1  18,4  44 600 17:  13  0-1-1  17,4  39 900 Tot:  21  0-2-2
 Hilda C.D. e Victor Victor Strömberg H R  Ro 9/3 -5 3/ 2140 0 16,2 a c c 103 30’
 Uppf: Dahling Christer, Bro Strömberg H R  Rä 9/4 -7 5/ 2140n 2 17,1 a x x 19 20’3 Äg: Strömberg Hans R, Rättvik Pergenius L  Rä 17/4 -3 2/ 2640 5 18,0 a x x 104 22’
 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå Strömberg H R  S 2/5 -6 10/ 1640 0 13,7 ag x x 481 40’
Rä Strömberg Hans R  Strömberg H R  Rä 12/5 -7 8/ 2140 4 15,1 a x x 70 20’

INFINITY 4 13,9K 15,8M 15,4AM  110 200
 4,br. s. e Infinitif - 18:  5  0-0-0  13,9  27 500 17:  7  1-1-0  17,7  82 700 Tot:  12  1-1-0
 Right Over e Rite On Line Söderholm L-Å  Ö 1/3 -7 4/ 2140 6 18,5  c c 563 50’
 Uppf: Right Over Trav AB, m fl Söderholm L-Å  Ro 1/4 -3 2/ 2140 5 15,8  c c 417 100’4 Äg: Söderholm Lars-Åke, m fl Söderholm L-Å  S 11/4 -10 2/ 2140 8 15,8 a c x 54 50’
 Svart, blå/vita axelklaffar; svart Söderholm L-Å  S 25/4 -9 8/ 2140 0 15,6 a c x 1282 60’
E Söderholm Lars-Åke  Söderholm L-Å  S 9/5 -5 2/ 1660 4 13,9  c c 346 40’

SCOCCANS FINEST 2160:1 15,6M 13,6AK   295 450
 6,svbr. s. e Up Front Larry - 18:  3  0-1-0  15,6  16 000 17:  24  4-4-0  16,7  199 600 Tot:  49  5-6-2
 Scoccos Finess e Copiad Friman M  Ro 21/12 -1 10/ 2140 5 16,6 a c c 90 20’
 Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea Pöllänen R  Ö* 31/12 -11 9/ 2160 0 u g c c 491 100’5 Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea Pöllänen R  Ro 5/1 -8 11/ 2140 2 16,6 a c c 114 30’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  G 5/5 -9 2/ 2160 0 15,9 g x c 289 25’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  Å 12/5 -3 8/ 2160 0 15,6  x c 830 100’

SO GÅ KLEOPATRA 2 *15,4K 15,5M 14,5AM  152 800
 4,fux s. e Maharajah - 18:  3  0-1-0  15,5  62 500 17:  10  1-1-0  15,4  90 300 Tot:  13  1-2-0
 Khaki Broline e Ken Warkentin Melander M  Bo 30/10 -3 4/ 2160 0 19,6  c c 18 50’
 Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Melander M  U 12/12 -5 2/ 2160v 4 17,7  c c 119 25’6 Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Ohlsson U  U 4/3 -11 1/ 2140v 0 16,6 a c c 83 125’
 *Mgr, gult axelp&hängsl, rutig ärm; mgr Sjöström C  G* 29/3 -7 7/ 2140 5 14,8 a c c 738 150’
Sä Sjöström Claes (Hägglund Greger) a Sjöström C  U 21/4 -4 3/ 2140 2 15,5  c c 36 100’

M.T.LARA CROFT 3 14,5M 13,0AK   338 824
 5,mbr. s. e Quite Easy U.S. - 18:  6  0-2-2  14,5  48 353 17:  24  1-2-2  14,6  87 971 Tot:  54  2-6-8
 Solara e Self Possessed Korpi P  Ve 7/3 -8  1609 3 14,0 a - - 60 -
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Korpi H-P  Åo 30/3 -4  1609 2 14,8 a - - 91 -7 Äg: Star-Racing Oy (Korpi P) & Makkonen K Korpi H-P  Ve 7/4 -4  2100 0 16,0 a - - 374 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Korpi P  Po 14/4 -5  2100 3 14,1 a - - 179 -
S Kontio Jorma (Korpi Pekka) Widell K  Ö 5/5 -3 8/ 2160 4 14,5  c c 405 100’

HOT CHOCOLATE 4 14,6M 14,1AK   189 600
 4,mbr. s. e Chocolatier - 18:  2  0-0-1  14,6  13 000 17:  6  0-0-1  16,1  14 500 Tot:  17  1-4-2
 Talk Talk e Scarlet Knight Kylin Blom O  G 17/10 -6 7/ 1640 0 16,5 a c c 16 10’
 Uppf: Tierpsporten AB, Tierp Wallin F  Ro 3/11 -11 1/ 2160 4 16,1  x x 77 20’8 Äg: Wallin F,Theberg,Deremar,Melin,Eklund Wallin F  Ö 20/11 -7 7/ 2100 d u ag x c 254 35’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Wallin F  H 29/4 -7 9/ 2160 3 16,3  x c 171 20’
 Adielsson Erik (Wallin Fredrik) Adielsson E  Å 12/5 -3 1/ 2160 6 14,6  x x 132 100’

 
3-åriga och äldre svenska ston 50.001 - 
360.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr.
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Clarion Winn, Gävle - Stodivisionen
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ALVENA ULVEA 5 15,8M 14,6AK   146 900
 7,ljbr. s. e Pine Chip - 18:  6  0-0-0  15,8  29 800 17:  10  1-1-0  15,9  107 100 Tot:  17  1-2-0
 Clara Celeber e Smasher Adielsson E  Å 3/2 -4 6/ 2140 4 15,8  c c 438 125’
 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Adielsson E  Ax* 17/2 -10 7/ 1640 0 22,7 g c c 628 125’9 Äg: Andelstrav i Sverige AB, Uppsala Widell K  S 28/2 -8 9/ 1640 0 14,6 a c c 518 40’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Ohlsson U  E 10/3 -3 5/ 2140 5 16,6 a x c 282 30’
S Widell Kaj (Fliesberg Thomas) a Adolfsson S  B 1/5 -12 1/ 2660n 0 19,1  x c 391 30’

PAPILJOTTE 6 *14,9K 16,1M 15,0AM  280 000
 4,mbr. s. e Quite Easy U.S. - 18:  3  1-0-0  15,2a  126 000 17:  10  3-0-1  14,9  154 000 Tot:  13  4-0-1
 Eurythmics e Tap In Linderoth P  Bs 5/10 -8 5/ 2140 3 16,1  c c 52 100’
 Uppf: Kuril AB, Sundsvall Linderoth P  S 18/10 -8 11/ 2140 0 15,3 a c c 566 100’10 Äg: Stall LOKITO Linderoth P  B 21/3 -9 6/ 2140 1 15,2 a c c 69 125’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  B 11/4 -7 11/ 2140 d tr2  c c 88 70’
B Linderoth Per  Linderoth P  B* 1/5 -5 2/ 2140 0 u ag c c 396 100’

MISIRLOU 7 15,4M 13,6AK   293 000
 5,fux s. e Raja Mirchi - 18:  3  0-0-0  16,6  1 500 17:  17  2-3-0  15,4  154 000 Tot:  31  4-3-1
 Pulpa e Spotlite Lobell Norman P G  S 10/12 -10 11/ 2140 1 15,4 a c c 233 35’
 Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken Adielsson E  Ax* 23/12 -10 9/ 1640 7 15,5 a c c 187 100’11 Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna Norman P G  B 6/1 -4 6/ 2160 0 16,6  c c 383 100’
 Svart, grå/röda hängsl & ärmb; svart Norman P G  S 16/1 -9 4/ 2640n 0 18,1 a c c 347 70’
S Larsson Henrik  Larsson H  G 5/5 -9 7/ 2160 0 16,9 g x x 269 25’

JAZZA HÅLERYD 8 *14,0M *12,3AK   318 900
 5,br. s. e Scarlet Knight - 18:  7  1-0-1  14,8  80 000 17:  11  2-4-0  14,0  144 000 Tot:  26  5-4-2
 Velvet Ås e Mr Vic Linderoth P  B 14/2 -5 3/ 2660 3 17,0  c c 58 30’
 Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Takter J  S* 24/2 -11 1/ 2160 0 14,8  c c 286 200’12 Äg: Frisk Ann-Catrin, Skellefteå Lindqvist O A  Bo 5/4 -8 3/ 2140 4 16,0 a c c 136 100’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  U 21/4 -4 5/ 2160 4 15,0  x x 35 100’
Sk Lindqvist Ove A (Frisk Ann-Catrin) a Lindqvist O A  Ös 11/5 -9 1/ 1640n 5 13,5 a c c 180 35’

GIGANTIC BOKO 9 15,1M 15,3AM   178 100
 5,ljbr. s. e Virgill Boko - 18:  4  0-1-1  15,5  23 000 17:  17  0-4-0  15,1  81 500 Tot:  32  1-6-3
 Shania Boko e Viking’s Way Kontio J  S 5/11 -6 1/ 2180 0 16,7  c x 157 20’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Alsén O  Rä 9/4 -8 3/ 2140n 0 19,7 a c c 45 10’13 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle) Alsén O  G 19/4 -5 1/ 2140 2 15,5  x x 172 25’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Ro 28/4 -4 6/ 2140 3 15,7 a x x 61 30’
 Alsén Olle  Alsén O  S 9/5 -10 15/ 2140 0 15,3 a x x 723 125’

KEYCARD 10 14,0M *13,5AM   296 820
 5,br. s. e Pine Chip - 18:  8  2-1-1  14,0  217 000 17:  13  0-1-1  17,4  33 470 Tot:  35  2-2-3
 Beastar e Gentle Star Heiskanen V  Mp 19/2 -5 7/ 2160 1 15,8  c c 119 25’
 Uppf: Gröndala Gård AB, Bjuv Heiskanen V  S 27/2 -9 1/ 2140 6 15,3  c c 36 70’14 Äg: Gröndala Gård AB, Bjuv Halme H  J 20/3 -5 2/ 2160 3 15,1  c c 65 30’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Heiskanen V  F* 30/3 -10 6/ 2140 1 13,5 a x x 51 125’
Å Heiskanen Veijo  Eklundh A  S* 7/4 -6 3/ 2140 4 14,0  x x 42 250’

SHE’S RACY 11 *15,7M 15,6AM   187 750
 7,br. s. e Racer Bourbon - 18:  6  1-0-0  16,0  17 300 17:  12  2-0-2  15,7  94 200 Tot:  50  4-4-5
 She’s Chilly e Giant Chill Norberg J  U 4/3 -11 7/ 2140v 0 19,6 a c c 319 125’
 Uppf: Wall Åke A & Mona Ohlsson U  Bo 5/4 -6 2/ 2140 0 18,7  c c 125 30’15 Äg: Erlandsson Jessica, Umeå Erlandsson J  D 15/4 -4 4/ 1660 1 17,4  c c 133 10’
 Svart, vita staplar; vit Erlandsson J  Bo 26/4 -8m 9/ 1640 4 16,0  x x 89 25’
U Ohlsson Ulf (Erlandsson Jessica) a Erlandsson J  U 7/5 -8m 3/ 2140 d 8 g c c 163 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 14-1-7-10
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Behöver ni boende?
Uppge kod ”Gävletravet” vid 
bokning för att få rabatterat 

pris på rummet.
Tel: 026-64 70 00
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HEAL THE WORLD 2140:1 15,1M 14,5AK *15,6AM  126 150
 7,br. v. e Quevert - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  2-1-2  14,5a  90 100 Tot:  24  2-3-4
 Twin B.Faith e Brisco Hanover Eriksson P  Ro 1/8 -2 8/ 2160 1 15,9  c c 395 30’
 Uppf: Westerholm Kristiina, Björklinge Eriksson A  G 22/8 -10 3/ 2140 1 15,6 a c c 29 15’1 Äg: Jansson Bengt, Gävle Eriksson P  Bs* 16/9 -7 5/ 2140 5 15,1 g c c 457 100’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Eriksson P  H 8/10 -7 8/ 2160 0 16,8  c c 81 30’
 Björk Jenny A (Jansson Bengt) a Eriksson A  G 26/10 -3 10/ 2160 7 16,4  c c 140 15’

CASH LADY* (FI) 2 *16,4K 13,1AK 15,2AM  159 374
 4,fux s. e Nu Pagadi - 18:  5  1-1-0  14,3a  52 800 17:  13  0-5-1  13,1a  76 100 Tot:  22  1-7-3
 Fancy Remington e Smok’n Lantern Witasp L  Ro 23/2 -3 1/ 2160 6 16,9  c c 194 30’
 Uppf: Blomerus Kyösti, Finland Frick K  G 22/3 -8 8/ 1640 1 16,4  c c 66 25’2 Äg: Blomerus Kyösti, Finland Frick K  Rä 9/4 -5 9/ 2140n 4 17,4 a x c 73 22’
 Svart, silver bröstband; svart Artursson L  Ro 16/4 -7 8/ 2140 2 15,2 a x x 216 30’
Rä Haapio Tomi (Witasp Leif) Witasp L  L 10/5 -3 12/ 1640 4 14,3 a x x 144 20’

ANDTHEDANCEISOVER 3 *15,6M 14,8AM   116 600
 4,mbr. v. e Andover Andover - 18:  5  0-1-1  14,8a  24 100 17:  7  3-0-0  16,9a  92 500 Tot:  12  3-1-1
 Victory Dancer e Chocolatier Haugstad K  S 17/1 -9 9/ 2140 0 17,5 ag c c 395 60’
 Uppf: Oscarsson J, S, K & N Flink Ideborn V  S 14/3 -5 11/ 2140 0 16,6 a c c 182 30’3 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Oscarsson J  S 28/3 -8 5/ 1640 d 9 ag x x 87 60’
 *Mörkblå, vita romber; röd Flink Ideborn V  Ro 16/4 -8 1/ 2140 2 15,3 a c c 80 30’
S Flink Ideborn Viktor (Oscarsson Jim) Flink Ideborn V  Ro 28/4 -9 13/ 2140 3 14,8 a c c 275 30’

HERSEY’S KISSES 4 15,1K 14,2AK 14,5AM  152 500
 4,svbr. v. e Chocolatier - 18:  8  0-1-1  14,2a  54 500 17:  9  1-1-0  14,6a  98 000 Tot:  17  1-2-1
 Andoverandout e Andover Hall Kihlström Ö  S 28/2 -8 2/ 1640 4 14,3 a c c 54 40’
 Uppf: Eq Finans Täby AB Ärling T  S 21/3 -7 5/ 2140 5 15,7 a x x 121 40’4 Äg: SRF Stable Kontio J  S 3/4 -7 4/ 2140 5 15,6 a c c 150 40’
 Mörkblå, vitt axelp & lod.fält; vit Ärling T  Ö 22/4 -11 12/ 1609 0 14,2 a c c 557 35’
S Ärling Tino (Walmann Roger) Kihlström Ö  S 9/5 -5 3/ 1660 0 15,1 g c c 213 40’

AZARAYAH RIDGE 5 *15,9M 14,3AM   152 200
 6,br. v. e Order By Fax - 18:  3  1-0-1  15,9a  43 700 17:  14  2-4-0  14,3a  82 400 Tot:  30  3-6-2
 Ofelia Index e Silver Pine Eskilsson C  Rä 23/10 -3 6/ 2140 1 15,0 a c c 25 30’
 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB Boström T  S 1/11 -4 8/ 1640 0 14,5 a c c 130 30’5 Äg: Sandin Anders & Gulliks Erika Boström T  Ro 8/4 -9 3/ 2140 4 15,9 a c c 86 30’
 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb; Eskilsson C  Ro 20/4 -4 7/ 2160 1 16,4  c c 62 30’
Rä Boström Therese (Sandin Anders) a Nordemo S  Rä 4/5 -4 1/ 2140 3 15,9  c c 44 25’

SPERO DUCERE 6 16,1M 14,1AK *15,0AM  152 300
 6,br. h. e Rite On Line - 18:  4  0-0-1  17,9  6 800 17:  16  2-2-0  14,1a  50 500 Tot:  55  6-3-1
 Keep the Faith e Song Key Forsberg A-L  B 10/1 -km 2/ 2140 k 19,6  - - gdk 
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Forsberg A-L  G 19/1 -2m 7/ 2140 8 18,7  c c 178 25’6 Äg: Stall Progress Persson J  G 3/2 -4m 3/ 2160 3 17,9  c c 96 10’
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Selin D  B 25/2 -4 13/ 2140 d 15 ag c c 1083 30’
Bs Selin Daniel (Vidén Zandra) Forsberg A-L  Bs 2/3 -5m 11/ 2140 d u ag c c 978 25’

FINDUS M. 7 16,3L *14,5AM   156 300
 5,mbr. v. e Andover Andover - 18:  4  1-0-1  15,7a  52 000 17:  15  2-1-3  14,5a  84 500 Tot:  24  3-3-4
 Reggie Lavec e Pearsall Hanover Lönn T  Bs 22/12 -7 3/ 2140 3 16,1 a c c 50 30’
 Uppf: Berg Kennet & Widahl Helena Eriksson S  S 3/1 -3 11/ 2140 3 16,7 ag c c 40 40’7 Äg: Berg Kennet & Widahl Helena Eriksson S  S 17/1 -5 9/ 2140 1 15,7 a c c 31 40’
 Svart, gula staplar; svart Eriksson K  S 18/4 -6 3/ 2140 d u ag x x 53 40’
Bs Eriksson Sandra (Lönn Thomas) Eriksson S  Ö 5/5 -4 11/ 2100 0 15,9 ag c c 83 40’

LOAD RELIEF 8 17,3M 14,4AM   119 700
 4,br. v. e Scarlet Knight - 18:  1  0-0-0  500 17:  11  2-3-0  14,4a  119 200 Tot:  12  2-3-0
 Avida de Vie e Windsong’s Legacy Melander S  S 4/10 -5 5/ 2140 1 14,9 a x x 18 40’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Melander S  S 8/11 -5 10/ 2140 2 14,4 a x x 51 40’8 Äg: Waage Morten & Mastervice AB Jansson T  S 28/11 -9 8/ 2140 0 14,8 a x c 581 200’
 Röd, mblå axp&lodr fält vit ärmb; mblå Melander S  S 6/12 -4 10/ 2640 2 15,5 a c c 76 40’
S Eriksson Anders (Waage Morten) a Ohlsson U  S 8/5 -7 6/ 2140 d u g c c 18 40’

b
3-åriga och äldre 72.001 - 165.000 kr, körda av 
C-E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart.
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 

Kommunals Lärlingsserie
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GALANTE OLANDESE* (NL) 9  13,3AM   145 906
 5,mbr. s. e Broadway Hall - 18:  4  1-0-0  13,3a  13 490 17:  11  0-1-3  14,3a  60 895 Tot:  23  5-2-3
 Millbar As e Muscles Yankee Ebbinge R  Wo 29/12 -7  2100 3 15,6 a - - 119 -
 Uppf: Heuvel Van Der H, Nederländerna Veldink C T  Wo 5/1 -5  2100 5 16,5 a - - 60 -9 Äg: Holland TTS b.v., Nederländerna Tinter S  Ro 20/4 -9 7/ 2140 d 10 ag x x 49 10’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart Tinter S  L 29/4 -5 3/ 2140 1 15,2 a c c 78 10’
S Dahlman Jimmy (Tinter Sybille) Goop B  S 9/5 -8 11/ 2140 0 13,3 a c c 101 60’

GLOBAL UPFRONT 10 15,6M *14,8AM   156 400
 4,svbr. s. e Orlando Vici - 18:  5  1-0-1  14,8a  66 200 17:  6  1-0-2  16,7a  90 200 Tot:  11  2-0-3
 Global Fortune e Armbro Goal Westholm J  F 5/3 -7 6/ 2140 6 18,0 a c c 51 30’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Westholm J  G 18/3 -9 4/ 2140n 0 17,4 a c c 136 35’10 Äg: Stall Ta i Trä HB, Sandviken Westholm J  Ro 1/4 -3 1/ 2140 3 15,6  c c 101 100’
 Blå, gul/vita stjärnor & revärer; blå Andersson O J  Ro 8/4 -6 3/ 2140 5 15,5 a c c 139 50’
Ro Forsberg Linda (Westholm Jörgen) Andersson O J  F 7/5 -5 2/ 2140 1 14,8 a x x 17 30’

PHOTO 11 15,9M 14,8AM   158 100
 7,br. v. e S.J.’s Photo - 18:  10  0-1-3  15,3a  65 200 17:  15  1-1-4  14,8a  81 500 Tot:  28  1-2-9
 Mablelin e Spotlite Lobell Blom N  Ro 5/3 -5 11/ 2140 3 15,7 a c c 239 30’
 Uppf: Svensson Bo & Willtschko Isabella Blom N  Ro 20/3 -5 12/ 2640 2 17,2 a c x 105 30’11 Äg: Svensson Bo & Willtschko Isabella Blom N  Ro 1/4 -4 7/ 2140 4 16,2 a x x 100 30’
 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit Gustavsson J  Ro 16/4 -8 5/ 2140 5 15,9 a x x 43 30’
Ro Hammarström Niclas (Byström John) Blom N  Rä 12/5 -9 1/ 2140 5 15,3 a c x 222 20’

FLASH PHOTO (DE) 12 *17,5M *14,7AM   144 700
 5,br. s. e Password - 18:  8  3-1-0  14,7a  110 600 17:  6  1-0-0  15,9a  14 100 Tot:  15  5-1-0
 Novels Photo e S.J.’s Photo Pöllänen R  S 21/2 -6 10/ 2140 5 14,9 a c c 224 40’
 Uppf: Weitkamp Josef, Tyskland Pöllänen R  Ro 9/3 -5 7/ 2140 1 15,3 a c c 36 30’12 Äg: Karlsson Patrik, Karlskoga Pöllänen R  S 27/3 -7 6/ 2640 0 16,6 ag c c 36 40’
 Grön/vit, ;grön/vit Pöllänen R  G 10/4 -7 1/ 2140 2 15,2 a c c 25 25’
 Friman Malin (Pöllänen Rauno) Friman M  Ro 28/4 -9 14/ 2140 1 14,7 a c c 50 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 10-12-8-2
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Varsågod att hämta din fikapåse 
vid inskrivningen.

Kommunal 
bjuder alla 
hästskötare 
på fika.

Defileringarna i dagens lopp leds av Mathilda Ek & Travskolans Romeo Lavec
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RIGEL FACE 2640:1 13,9L 13,0AM 14,8AL  475 200
 5,svbr. h. e Lavec Kronos - 18:  4  0-0-1  13,0a  26 000 17:  15  7-1-0  13,8a  395 700 Tot:  27  8-2-1
 Know it All Face e Viking Kronos Ohlsson U  E* 12/11 -7 1/ 3140 1 15,6  c c 65 100’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Ohlsson U  S 14/3 -10 7/ 2640 d 3 ag c c 17 60’1 Äg: Stall Courant AB, Stockholm Ohlsson U  S 3/4 -8 11/ 2640 d 9 ag c c 18 60’
 *Röd, gul hästsko; röd Ohlsson U  S 25/4 -7 1/ 2640 3 14,8 a c c 37 60’
S Ohlsson Ulf (Melander Stefan) Ohlsson U  Ö* 5/5 -10 12/ 2100 5 13,0 a c c 133 125’

GIZMO DE VELUWE (FI) 2 14,6L 12,5AM *13,5AL  405 162
 5,mbr. h. e Andover Hall - 18:  3  1-1-0  13,0a  111 000 17:  10  2-2-3  12,5a  219 276 Tot:  20  6-3-3
 Amazing Ride e Muscles Yankee Söderkvist S  Ös 10/6 -4 9/ 2660 3 14,7  x c 48 100’
 Uppf: Lars Ingman Oy AB, Finland Söderkvist S  Kr 25/6 -3 1/ 2660 2 14,6  x c 35 100’2 Äg: Denco HB, Kållered Söderkvist S  Å 4/4 -9 3/ 1640 2 13,2 a x c 98 70’
 *Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå Söderkvist S  S 18/4 -9 6/ 2640 1 13,5 a x c 60 60’
Å Söderkvist Stefan (Zukanovic Admir) Söderkvist S  Ö* 5/5 -10 9/ 2100 4 13,0 a x c 72 125’

IT’S SHOWTIME ZAZ 3 *14,7M 13,6AM 14,8AL  495 000
 5,fux v. e Maharajah - 18:  5  3-0-0  14,8a  178 000 17:  12  4-1-2  13,6a  287 000 Tot:  19  8-1-2
 Spritte Zaz e S.J.’s Photo Westerholm N  Ö 11/1 -7 3/ 2680 1 15,5  c c 14 30’
 Uppf: Haydo Haido, Avesta Westerholm N  Ro* 20/1 -10 3/ 2640 1 14,8 a c c 30 125’3 Äg: Kings Arms i Avesta AB Westerholm N  Å* 3/2 -11 1/ 2140 0 15,3 a c c 54 125’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  Rä 17/4 -5 2/ 2140 1 14,7  c x 13 22’
Ro Westerholm Nicklas  Eriksson C  Ö* 5/5 -10 1/ 2100 d 10 ag c x 93 125’

PACIFIC W.F. 4 14,1M 12,0AK 14,1AL  454 700
 5,br. v. e Hövding Lavec - 18:  4  0-1-2  14,0a  43 000 17:  13  2-1-2  12,0a  181 400 Tot:  36  3-6-6
 Tonika de Kama e Orlando Vici Bergh R  Ö* 31/12 -12 6/ 2100 3 15,7 a c c 123 100’
 Uppf: WF Förvaltning AB, Boden Bergh R  B* 6/1 -11 5/ 1640 5 14,0 a c c 112 125’4 Äg: Stall Grabbarna grus Bergh R  Ö 6/4 -6 1/ 2100 2 15,2 a c x 21 25’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Bergh R  Ax 19/4 -4 1/ 2160 3 14,1  c x 63 30’
Å Goop Björn (Bergh Robert) Bergh R  Å 3/5 -9 5/ 2640 3 14,1 a x x 59 40’

DONNERS AM 5 14,5M 12,6AM 13,4AL  380 500
 5,svbr. v. e Infinitif - 18:  3  1-1-0  14,9a  45 500 17:  13  3-3-1  12,6a  235 800 Tot:  25  6-5-3
 Mackadamian e Mack Lobell Linderoth P  S* 29/10 -7 2/ 2140 6 12,6 a x x 893 100’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Linderoth P  B 15/11 -6 8/ 3160 2 16,0  c c 44 60’5 Äg: Stall 007 HB, Östersund Linderoth P  B 3/4 -2 10/ 2640 2 14,9 a c c 51 30’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  U* 21/4 -6 3/ 2640 0 16,6 g c c 83 125’
B Linderoth Per  Linderoth P  U 7/5 -7 1/ 2660 1 15,2  c c 19 30’

JAANUS TOOMA 6 14,8M 12,3AK *15,1AL  397 300
 5,mbr. v. e Mr Pine Chip - 18:  7  1-3-0  15,1a  67 500 17:  5  0-1-1  13,2a  23 900 Tot:  34  2-8-4
 Finish Tooma e Windsong’s Legacy Mahony P  F 21/1 -11 4/ 2140 0 16,4 a c c 42 35’
 Uppf: Oxalis AB, Solna Mahony P  Ax 5/2 -8 12/ 1640 0 15,4 a c c 576 35’6 Äg: Stall Oxalis Mahony P  Rä 9/4 -3 2/ 2140n 2 16,4  x x 145 22’
 Mblå, vitt axelp & diag.ränder; mblå Mahony P  F 30/4 -3 3/ 2160 2 15,4  x x 83 25’
År Mahony Paw  Mahony P  Åm 11/5 -1 5/ 2480 1 15,1 a x x 47 25’

DOM PERIGNON 7 15,6M 12,7AM 14,1AL  417 500
 4,br. v. e Zola Boko - 18:  4  0-2-0  12,7a  116 500 17:  8  4-1-1  14,4a  301 000 Tot:  12  4-3-1
 Frosts Octopussy e Mr Vic Kihlström Ö  S 6/12 -6 3/ 2640 2 16,0 a c c 42 200’
 Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger) Kihlström Ö  S 28/3 -9 10/ 2640 2 16,1 a c c 32 60’7 Äg: Pep & Pia AB & Grundtjärn Invest AB Kihlström Ö  S 18/4 -9 9/ 2640 0 14,1 a c c 29 60’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  B* 1/5 -5 6/ 2140 2 14,9 a c c 155 100’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Kihlström Ö  S 8/5 -9 9/ 2140 4 12,7 a x x 68 300’

BARON HORNLINE 8 13,7K 13,3AK   310 950
 8,mbr. v. e Rocklyn - 18:  6  3-0-1  14,7a  91 200 17:  14  0-2-0  13,3a  38 400 Tot:  76  7-9-2
 Olivia Staro e Union Shark Östman J  B 14/2 -5 6/ 2660 1 17,0  c c 122 30’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Östman J  B* 25/2 -10 5/ 2140 3 14,7 a c c 218 100’8 Äg: Genlund Marie, Mellansel Kylin Blom O  B 7/3 -6 9/ 1640 d 9 ag c c 84 70’
 Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå Östman J  B 27/3 -5 6/ 2140 4 15,2 a c c 69 30’
Sä Östman John (Genlund Marie) a Östman J  H 29/4 -9 4/ 2160 1 15,4  c c 165 20’

b
3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. 
2640 m. Autostart.
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-
7.000-5.000 (7 priser)

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 
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SO GÅ IKAROS 9 13,3K *11,6AK 17,1AL  444 900
 6,br. v. e Zola Boko - 18:  3  0-1-0  13,3  66 500 17:  17  4-2-1  11,6a  192 100 Tot:  44  7-7-2
 Howell Mountain e Cantab Hall Sjöström C  S 18/10 -9 10/ 2140 1 13,9 a c x 58 40’
 Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Sjöström C  B* 4/11 -11 2/ 2140 6 13,8 a c x 37 100’9 Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Sjöström C  G* 29/3 -10 2/ 1660 2 13,3  c x 59 100’
 *Mgr, gult axelp&hängsl, rutig ärm; mgr Ohlsson U  B 11/4 -2 5/ 1660 0 14,6  c x 15 40’
Sä Sjöström Claes (Hägglund Greger) a Sjöström C  U* 21/4 -6 11/ 2640 4 14,8  c x 167 125’

THEBIGRED AS (IT) 10 15,0M *15,4AL   267 416
 6,fux v. e S.J.’s Photo - 18:  4  1-1-0  15,4a  68 200 17:  18  4-5-0  15,5a  199 216 Tot:  22  5-6-0
 Nittany As e Buvetier d’Aunou Alsén O  Ö* 31/12 -6 4/ 2640 7 17,7  c c 627 100’
 Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien Alsén O  Ro 12/1 -5 2/ 2140 7 17,4  c c 90 30’10 Äg: Alsén Camilla & Olle Alsén O  G 19/1 -9 5/ 3160 d u g c c 150 35’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  G 26/4 -4 3/ 3140 1 15,4 a c x 95 35’
 Alsén Olle  Kontio J  S 9/5 -9 3/ 2640 2 15,3  c x 31 60’

HOBBY DE L’ITON* (NL) 11 *15,4M *13,5AM 15,1AL  360 518
 4,mbr. h. e Niky - 18:  4  2-1-0  13,5a  178 500 17:  6  4-0-0  14,7a  178 500 Tot:  10  6-1-0
 River de Liton e Super Arnie Andersson O J  Å* 28/12 -4 5/ 2140 1 14,7 a c c 60 100’
 Uppf: Ecurie de l’Iton, Frankrike Andersson O J  S* 24/2 -8 5/ 2640 2 15,1 a c c 21 200’11 Äg: Ecurie de l’Iton, Frankrike Andersson O J  Mp 13/3 -1 5/ 2140n 1 15,1 a c c 12 40’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  Ö 22/4 -8 3/ 2100 1 13,5 a c c 15 35’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  B* 1/5 -5 7/ 2140 7 19,3 ag c c 22 100’

DON CORLEONE TROT 12 15,3M 13,1AM *14,2AL  323 900
 5,br. v. e Zola Boko - 18:  3  0-0-1  13,1a  18 500 17:  15  3-3-0  13,1a  188 300 Tot:  31  4-4-3
 C.R.Yagot Hope e Royal Troubador Heiskanen V  Å 13/11 -3 5/ 2640 1 14,2 a c x 88 25’
 Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta Heiskanen V  Mp* 26/11 -11 12/ 2140 5 15,7 a c x 138 100’12 Äg: Don Corleone Trotting HB, Göteborg Heiskanen V  Å 28/2 -9 7/ 1640 d 5 ag c c 130 40’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Bengtsson U  Å 8/3 -7 2/ 2140n d 5 ag c x 48 35’
Å Heiskanen Veijo  Sjunnesson J  Å 9/5 -8 11/ 1640 3 13,1 a c x 275 70’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-3-7-1
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Samtliga vinnande kuskar i dagens V75-lopp  
kommer att dela ut signerade t-shirts till publiken!  

Håll dig framme och få ett härligt minne!

HÅLL DIG FRAMME 
VID VINNARCIRKELN!
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SAHARA SUN 2140:1 15,2K 13,5AK 14,6AM  294 050
 6,mbr. s. e Uptown Yankee - 18:  6  0-2-0  14,6a  22 700 17:  12  1-3-1  14,4a  87 500 Tot:  46  5-6-5
 Sara Nobell e Starchip Entrprise Jakobsson M  F 21/1 -8 10/ 2140 4 15,5 a c c 80 35’
 Uppf: Bergdahl Lennart, Mölnlycke Björk J A  Ro 23/3 -7 7/ 2140 0 16,5 a c c 349 30’1 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Björk J A  Ro 8/4 -1 8/ 2160 2 16,4  c c 38 10’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  S 18/4 -8 8/ 2140 6 14,6 a c c 1215 60’
Rä Björk Jenny A (Lassis Gunnar) a Björk J A  Rä 4/5 -10 7/ 1660 2 15,2  c c 24 10’

MILADY AMOK 2 15,5M 13,5AM   316 492
 5,br. s. e Scarlet Knight - 18:  8  1-2-1  13,5a  124 200 17:  22  1-1-5  13,8a  70 592 Tot:  44  3-4-8
 Balett Amok e Defi d’Aunou Heiskanen V  J 20/3 -8 12/ 2140 2 14,1 a x x 31 30’
 Uppf: Bermsjö Ulrich & Bjärbom Linda Heiskanen V  F 30/3 -4 11/ 2140 1 14,0 a x x 32 30’2 Äg: Hedman Dimitri, Finland Halme H  J* 14/4 -6 1/ 2140 2 13,5 a x x 96 125’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Halme H  Mp 30/4 -8 8/ 2140 0 15,6 ag x x 72 35’
Å Heiskanen Veijo  Halme H  Å 9/5 -9 5/ 2140 0 13,9 a x c 45 125’

VALBORG MARJE 3 15,7M 13,1AM   330 684
 5,mbr. s. e Up Front Larry - 18:  4  1-1-0  13,1a  131 000 17:  10  1-3-2  14,7a  149 684 Tot:  15  3-4-2
 Global Blaze e Zoot Suit Mahony P  Å* 9/12 -9 9/ 2140 d p1 a c c 135 100’
 Uppf: Larsson Arne, Kopparberg Mahony P  Ro* 20/1 -6 6/ 2140 4 15,7 g c c 62 125’3 Äg: Mitt i Byn Förvaltnings AB, Kopparberg Jepson C J  Å* 3/2 -8 5/ 2160 2 16,0  c c 27 100’
 Mblå, vitt axelp & diag.ränder; mblå Mahony P  S 18/4 -8 7/ 2140 1 14,0 a c x 49 60’
År Mahony Paw  Mahony P  Ö* 5/5 -10 10/ 2100 7 13,1 a c x 228 125’

DIVINE 4 *15,5M 14,3AM   343 400
 6,svbr. s. e Dream Vacation - 18:  4  2-0-0  14,3a  191 000 17:  10  2-2-1  14,7a  95 000 Tot:  25  5-3-3
 Barbie Do e Ken Warkentin Jussila K P  S 10/12 -9 12/ 2140 1 14,7 a c c 70 35’
 Uppf: Backman Leif & Johansson Lotta Jussila K P  S 3/1 -8 4/ 1640 1 14,8 a c c 29 40’4 Äg: Firma EquiPro & Jussila Kai P Adielsson E  Ro* 20/1 -6 9/ 2140 1 15,5  c c 27 125’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Kontio J  S* 10/2 -8 6/ 2140 5 14,5 a c c 98 250’
E Adielsson Erik (Österberg Anna) a Jussila K P  S 2/5 -8 4/ 2140 4 14,3 a c c 53 40’

CHANTILLY 5 *15,1M 13,5AK 14,6AM  425 308
 6,br. s. e Flirtin Man - 18:  5  3-1-0  14,6a  188 000 17:  13  1-3-0  13,5a  82 184 Tot:  38  7-6-1
 Ritzy Hornline e First de Retz Jepson C J  Ö 11/1 -9 6/ 2140 1 15,1  c c 42 35’
 Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell Jepson C J  F 21/1 -8 4/ 2140 1 15,2 a c c 27 35’5 Äg: Stall Stellan (Lundqvist Stellan) Jepson C J  Ax* 17/2 -6 2/ 2160 1 15,6  c c 61 100’
 Blå, silver axelparti&svart ärm; silv Jepson C J  Ro 9/3 -7 6/ 2140 2 14,6 a c c 40 35’
F Jepson Carl Johan (Lundqvist Stellan) Jepson C J  Mp 30/4 -8 9/ 2140 0 16,2 ag x x 66 35’

TANYA GEL 6 13,2M *14,0AM   429 500
 5,br. s. e Adrian Chip - 18:  5  0-2-0  14,2a  104 200 17:  17  4-2-0  14,0a  216 800 Tot:  31  4-8-1
 Minette Gel e Songcan Björk J A  Ro 5/1 -9 2/ 2140 6 16,4 a c c 52 35’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Adielsson E  Ro 20/1 -3 2/ 2160 2 16,2  c c 130 100’6 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Adielsson E  Bs* 28/1 -8 5/ 1640 2 14,2 a c c 25 100’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Ohlsson U  G 18/3 -11 7/ 2140n 0 16,6 a c c 142 125’
Rä Westerholm Nicklas (Lassis Gunnar) a Frick K  G* 29/3 -10 5/ 1660 0 14,3  c c 255 100’

AMALIA CASH 7  13,1AM   591 600
 5,svbr. s. e Ready Cash - 18:  0  0-0-0  0 17:  10  2-1-2  13,1a  536 600 Tot:  13  4-1-2
 La Pensee e Think Tank Kihlström Ö  Ax 14/7 -4 6/ 2640 3 15,3 ag x x 98 50’
 Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna Westholm J  Ax* 23/7 -5 1/ 2140 0 u ag c c 39 100’7 Äg: Stall ROHERO KB, Oxie Westholm J  J 23/8 -4 9/ 2140 d 7 ag x x 86 100’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  S 29/10 -12 10/ 2140 3 13,1 a x x 470 100’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  E* 12/11 -6 5/ 2140 0 16,2 a x c 327 800’

GUINEA BOKO 8 13,4M 13,3AM   743 700
 5,br. s. e Zola Boko - 18:  8  1-0-0  13,3a  164 700 17:  24  5-4-1  13,3a  423 700 Tot:  54  8-6-2
 Zilan Boko e Muscles Yankee Söderberg L-G  G 18/3 -11 15/ 2140n 1 15,9 a c c 161 125’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Söderberg L-G  Ro* 1/4 -11 12/ 2640 0 16,5 ag c c 346 125’8 Äg: Söderberg Lars-Göran, Kvissleby Söderberg L-G  S* 7/4 -6 1/ 2160 5 13,4  c c 153 250’
 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart Söderberg L-G  S 18/4 -10 5/ 2140 5 13,3 a c c 148 60’
B Söderberg Lars-Göran  Söderberg L-G  S 2/5 -9 4/ 2680 0 15,6  c c 57 60’

b
3-7-åriga svenska ston 285.001 - 855.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter startsum-
ma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, i 
ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.

Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 
(7 priser)  Hederspris till segrande hästs ägare, körsven 
och hästskötare. Svensk Travsports hederpris till segrande 
hästs uppfödare. Hederstäcke till segrande häst. 

MittMedia - Diamantstoet, Försök 1 - Spårtrappa (Final Färjestad 29 juni)
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DICKS DENJA 9 14,7M 11,6AK *13,8AM  480 350
 7,br. s. e Super Photo Kosmos - 18:  0  0-0-0  0 17:  15  5-1-2  11,6a  215 700 Tot:  52  10-5-5
 Prinsessan e Sugarcane Hanover Pöllänen R  B* 25/8 -11 10/ 1640 6 11,6 a x c 255 100’
 Uppf: Mård Dick, Örbyhus Pöllänen R  Bs* 16/9 -6 7/ 2140 0 14,9 ag x c 358 100’9 Äg: Dicks Hushållsservice AB, Mård A-L & D Pöllänen R  S 15/10 -5 2/ 2140 1 14,0 a x c 109 35’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  E* 12/11 -5 5/ 2140 0 16,4 a x c 180 100’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  B 28/11 -3 1/ 2140 1 16,1  x c 23 25’

LINDA’S GIRL 10 13,8M 13,5AM   569 850
 7,fux s. e Order By Fax - 18:  5  2-0-0  14,3a  150 500 17:  17  3-4-0  13,5a  257 000 Tot:  56  8-8-2
 Tequila Oro e Spotlite Lobell Kylin Blom O  S 2/1 -9 5/ 2140n 1 15,0 a c c 30 70’
 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm Kylin Blom O  G 18/3 -11 14/ 2140n 5 16,3 a c c 62 125’10 Äg: Norin Lena & Stall Tösabiten HB Kylin Blom O  S 28/3 -10 11/ 2140 1 14,3 a c c 42 60’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Kylin Blom O  Ro 8/4 -10 15/ 2140 0 15,3 ag c c 36 125’
 Jansson Torbjörn (Norin Lena) a Kylin Blom O  B* 1/5 -11 15/ 2140n 5 16,1 a c c 56 125’

MAMASAN 11 14,3M 12,4AK 13,0AM  666 500
 5,br. s. e Maharajah - 18:  5  0-1-0  12,6a  37 500 17:  13  0-3-1  13,0a  201 200 Tot:  32  4-5-4
 Epicurienne e Muscles Yankee Widell K  Kr* 27/1 -8 1/ 2160 0 15,4  c c 99 125’
 Uppf: Lindborg Per, Karlstad Ingves P  Å* 3/2 -9 11/ 1640 5 12,6 a c c 543 125’11 Äg: Stall Gulltrav HB & Lindborg Per Åsberg J H  S 24/2 -4m 8/ 2640 0 u ag c c 73 40’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Jepson C J  Ax 10/4 -9 1/ 2140 4 13,5 a c x 114 50’
F Goop Björn  Goop B  F 7/5 -9 4/ 2160 2 14,3  c x 34 40’

ALVENA VALVA 12 *14,2M 12,3AK 12,9AM  786 950
 6,br. s. e Muscle Mass - 18:  7  1-1-0  14,3a  102 700 17:  21  4-4-3  12,3a  349 900 Tot:  53  10-8-7
 Alvena Elise e Pale Amber Linderoth P  B 31/1 -4 11/ 2640 4 16,2 a c c 168 30’
 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Linderoth P  B* 25/2 -5 6/ 3140 7 17,0 g c c 465 100’12 Äg: Qlina System AB, m fl Leo E  B 21/3 -4m 8/ 1640 2 14,7 a c c 26 40’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Leo E  U 21/4 -1m 9/ 2140 1 14,9 a x x 19 40’
B Linderoth Per  Leo E  B 1/5 -1m 2/ 2160 4 15,0  x x 20 40’

SWISH LANE 13  12,4AM   772 196
 6,mbr. s. e Ready Cash - 18:  4  3-1-0  12,4a  250 000 17:  8  5-0-0  13,1a  290 000 Tot:  22  12-3-0
 Those Blue Eyes e S.J.’s Caviar Untersteiner P  Å* 28/12 -7 2/ 2140 1 13,7 a c c 17 100’
 Uppf: Prestera International AB, Lund Ohlsson U  S 16/1 -6 4/ 2140n 1 14,2 a c c 14 100’13 Äg: Levaux AB, Lund Untersteiner P  J 13/2 -4 3/ 2140 1 14,1 a c c 12 60’
 Röd, vita axelklaffar; röd Ohlsson U  S 18/4 -10 1/ 2140 1 13,2 a x x 35 60’
Hd Untersteiner Peter  Ohlsson U  S 2/5 -7 8/ 2140 2 12,4 a x x 14 60’

CARJA 14 13,3M 12,8AM   796 305
 7,mbr. s. e Super Arnie - 18:  3  0-1-0  13,4a  13 500 17:  25  4-4-1  12,8a  382 450 Tot:  87  9-12-7
 Carte Blanche e Kosar Sidbäck J  G* 16/12 -11 12/ 2140 4 13,2 a c c 595 110’
 Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås Sidbäck J  B 29/12 -5 3/ 2660 0 17,6  c c 49 50’14 Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås Sidbäck J  H 14/4 -9 1/ 2140 2 16,5  x c 15 10’
 Svart, gul kil och ärmbindel; svart Sidbäck J  G 26/4 -9 7/ 2140 6 13,4 a x c 216 35’
Bs Sidbäck Jessika (Lönn Thomas) Sidbäck J  G 5/5 -6 5/ 2140 4 14,3 a x c 143 25’

BULA BULA AM 15 14,3L *11,7AM   824 720
 7,br. s. e Super Arnie - 18:  4  1-1-0  12,3a  101 500 17:  8  2-0-1  12,9a  203 200 Tot:  43  10-7-3
 Kanadia e Canada Kihlström Ö  S* 25/11 -6 4/ 2160 0 u  c c 147 200’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Andersson O J  S 14/3 -10 4/ 2640 6 15,3 a x c 55 60’15 Äg: Stall Courant AB, Stockholm Andersson O J  S 21/3 -9 3/ 2660 1 15,7  x x 20 60’
 *Röd, gul hästsko; röd Andersson O J  S 18/4 -10 6/ 2140 2 13,3 a x x 122 60’
Ro Kihlström Örjan (Westholm Jörgen) Andersson O J  Ö* 5/5 -5 6/ 2100 6 12,3 a x c 310 125’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 3-13-7-14
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CARGO DOOR 2140:1 *13,8M 14,9AM   117 800
 4,br. v. e Gigant Neo - 18:  6  2-0-0  15,5a  68 500 17:  9  1-0-1  14,9a  49 300 Tot:  15  3-0-1
 Euro Candy e Scarlet Knight Eriksson U  S 24/1 -4 6/ 2140n 0 u ag c c 454 40’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Melander S  S 28/3 -5 2/ 2640 0 18,6 a x x 20 40’1 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Kontio J  E 16/4 -2 4/ 2140 6 16,7 g x x 107 10’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Kontio J  G 26/4 -5 6/ 2140 1 13,8  x c 30 25’
S Kontio Jorma (Melander Stefan) Kontio J  S 9/5 -4 3/ 2640 1 15,5 a x c 14 40’

MIKADO AMOK 2 15,1K 13,5AK 14,1AM  194 800
 5,svbr. v. e Orlando Vici - 18:  7  1-1-0  13,5a  64 000 17:  19  2-2-5  15,0a  128 700 Tot:  27  3-3-5
 After Midnight e Pine Chip Söderberg L-G  E* 10/3 -9 5/ 1640 5 13,5 a c c 1021 125’
 Uppf: Bermsjö Ulrich & Bjärbom Linda Söderberg L-G  G* 29/3 -9 11/ 2140 0 15,2 a x x 417 100’2 Äg: Westerlund Alexander & Karlsson Stefan Söderberg L-G  Ös 9/4 -9 3/ 2140 2 16,3 a x x 33 30’
 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart Söderberg L-G  Ro 20/4 -5 4/ 2140 1 14,9 a x x 52 30’
B Söderberg Lars-Göran  Söderberg L-G  S 2/5 -10 5/ 2140 6 14,1 a x x 153 40’

GLOBAL UNPROTECTED 3 *17,0M 13,7AK *13,8AM  213 500
 4,mbr. h. e S.J.’s Caviar - 18:  4  4-0-0  13,8a  137 000 17:  4  1-2-0  13,7a  76 500 Tot:  8  5-2-0
 Global Oyster e Lindy Lane Widell K  År 5/10 -8 9/ 1640 2 13,7 a c c 35 18’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Jakobsson M  F 14/3 -4 2/ 2140n 1 18,0  c c 21 25’3 Äg: Stall C F. HB, Grums Jakobsson M  F 30/3 -2 5/ 1640 1 14,1 a c c 15 30’
 Beige, tvådelad svart ärm; beige Jakobsson M  Rä 9/4 -5 11/ 2140n 1 15,1 a c c 14 22’
F Jakobsson Magnus  Jakobsson M  S 25/4 -8 5/ 2140 1 13,8 a c x 17 60’

LUKSOM 4 *15,9M 13,0AK 14,4AM  238 900
 5,br. h. e Scarlet Knight - 18:  7  3-0-0  13,5a  96 000 17:  14  2-1-2  13,0a  70 300 Tot:  34  5-1-6
 Snow Valley e Valley Victory Andersson O J  Mp 19/2 -9 9/ 2140 1 15,4 a c c 41 30’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Westholm J  S 7/3 -9 4/ 3140 6 16,9 g x x 94 60’4 Äg: TDAB Fastigheter AB, Trosa Westholm J  Ro 23/3 -4 5/ 2640 1 16,9 a x x 16 30’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Westholm J  Ro* 1/4 -6 1/ 2640 7 16,2  x x 72 125’
Ro Skoglund Rikard N (Westholm Jörgen) Andersson O J  Mp 30/4 -10 1/ 2140 1 15,9  x x 24 30’

SUSAN JOURNEY 5 *16,3M 14,4AK 14,9AM  184 700
 5,br. s. e Muscle Hill - 18:  5  1-2-1  14,4a  93 200 17:  7  2-3-2  16,0a  91 500 Tot:  12  3-5-3
 Dancing Patricia e Malabar Man Widell K  Ro 2/2 -2 9/ 2140 1 17,7 a c c 20 30’
 Uppf: Taipale Heikki, Finland Kontio J  S 28/3 -8 6/ 1640 2 14,4 a c c 93 60’5 Äg: Journey Hästar AB, Enköping Kontio J  G 10/4 -7 13/ 2140 5 16,0 a c c 43 25’
 *Röd, spader logo & svarta ärmar; svart Kontio J  S 24/4 -7 11/ 2140 3 15,2 a x x 72 60’
S Widell Kaj (Röcklinger Björn) Strandberg E  F 7/5 -5 6/ 2140 2 14,9 a x x 28 30’

BALOTELLI CROWN 6 15,2K 13,8AK 15,0AM  214 100
 5,br. v. e The Liquidator - 18:  5  1-2-2  13,9a  53 000 17:  9  1-0-0  13,8a  71 200 Tot:  28  3-3-3
 Olly Esterel e Credit Winner Skoglund R  Bs 2/3 -10 1/ 2140 2 15,5 a c c 229 10’
 Uppf: Hjorth Lene & Helle Eriksson U  Bs 16/3 -10 10/ 2140 3 16,3 a c c 38 10’6 Äg: Tallberger Lina & Forslund Lars-Ove Skoglund R  Ro 24/3 -9 9/ 2140 2 15,7 a c c 21 10’
 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå Leo E  Ro 16/4 -8 6/ 2140 1 15,3 a c c 44 30’
Bs Leo Emilia (Skoglund Robert) Leo E  G 26/4 -8 5/ 1640 3 13,9 a c c 70 30’

QUALITY TILLY 7 16,0M 13,9AM   235 471
 5,br. v. e Goetmals Wood - 18:  3  1-2-0  13,9a  60 000 17:  12  0-1-2  14,3a  39 871 Tot:  26  2-6-4
 Ivory Tilly e Vip Tilly Lindenbaum V  Le 25/9 -6  1640 d 0 ag - - 254 -
 Uppf: Stall Tilly AB, Stocksund Östman J  B 11/10 -2 6/ 2660 6 16,9  c c 388 50’7 Äg: Berglund Oscar, Brunflo Linderoth P  Ös 30/3 -3 14/ 2140 1 15,0 a c x 31 25’
 Svart, vita staplar; vit Benzon N  S 11/4 -9 3/ 2640 2 16,4  c x 15 40’
Ös Ohlsson Ulf (Berglund Oscar) a Linderoth P  B 10/5 -2 1/ 2140 2 13,9 a x x 43 30’

MILLIONDOLLARRHYME 8 *15,2M *16,0AM   249 500
 4,sv. v. e Ready Cash - 18:  4  2-0-0  16,0a  176 500 17:  4  1-0-1  16,2a  73 000 Tot:  8  3-0-1
 Nursery Rhyme e Credit Winner Larsson F B  Ro 30/12 -7 4/ 2140 3 16,2 a c c 109 50’
 Uppf: HB Olivias Son, Lidköping Larsson F B  S 9/1 -5 5/ 2140 1 15,2  c c 80 60’8 Äg: MDR Trotting HB (Larsson Fredrik B) Larsson F B  Bs* 28/1 -9 11/ 2140 1 16,0 a c c 18 100’
 Svart, rött axelskärp, gult; svart Larsson F B  B* 25/2 -9 6/ 2640 0 17,3  c c 14 125’
S Larsson Fredrik B  Larsson F B  Ö* 5/5 -8 9/ 2640 4 15,2  c c 59 125’

b
3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. 
2140 m. Autostart.
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-
7.000-5.000 (7 priser)

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 
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TZATZIKI 9 15,3L 13,9AM   223 500
 4,sv. v. e Super Photo Kosmos - 18:  9  2-2-1  13,9a  132 500 17:  12  1-0-0  13,9a  81 000 Tot:  23  3-3-1
 Carbonara e Pine Chip Nielsen M H  S 7/4 -4 3/ 2640 1 15,5 a c c 34 40’
 Uppf: Hallberg Lars, Söderala Nielsen M H  Bs 13/4 -4 3/ 2140 3 14,2 a c c 60 50’9 Äg: Eriksson Peter & Sjödin Magnus Nyström C  S 25/4 -3 4/ 2140 1 15,1 a c c 18 40’
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Kihlström Ö  Ö* 5/5 -8 4/ 2640 6 15,3  c c 108 125’
S Norman Peter G  Norman P G  Å 12/5 -4 10/ 2140 6 13,9 a c c 281 125’

MESHAN 10 15,0K 15,3AM   158 519
 6,br. v. e Micro Mesh - 18:  4  3-0-0  15,9a  85 500 17:  11  0-2-0  15,3a  30 500 Tot:  33  3-4-1
 Qvist e Gobernador Jansson T  G 21/11 -12 1/ 2660 4 17,0 g c c 116 20’
 Uppf: Norman Sune & Sundqvist Sari Bergström N  S 21/3 -3m 6/ 2140 1 17,3 a c c 65 30’10 Äg: Vestman Li, Uppsala Bergström N  Ro 8/4 -4m 9/ 2140 d u g c c 95 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Bergström N  S 18/4 -5m 12/ 2140 1 15,9 a c c 126 30’
S Jansson Torbjörn (Westman Torbjörn) a Bergström N  G 5/5 -3m 8/ 2140 1 15,9 a c c 32 25’

VISCOUNT 11 14,4M 14,0AM   202 000
 4,br. h. e From Above - 18:  2  0-2-0  14,0a  80 000 17:  7  2-0-1  14,1a  122 000 Tot:  9  2-2-1
 Infanta e Express Ride Andersson O J  S 6/9 -10 5/ 2140 0 15,4 ag c c 74 100’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Lennartsson P  B 4/11 -3 11/ 2140 1 15,8 a c c 48 50’11 Äg: Easy KB, Uppsala Lennartsson P  S 15/11 -9 4/ 2140 d u ag c c 51 60’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  F* 30/3 -9 3/ 2140 2 14,4  c c 102 100’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  S 25/4 -8 6/ 2140 2 14,0 a c c 139 60’

LOKE SURVIVE 12 *15,1K 14,1AM   249 500
 5,mbr. v. e Andover Andover - 18:  6  2-1-0  14,1a  88 000 17:  12  0-0-2  15,2a  16 500 Tot:  23  6-1-2
 Nudgenudgewinkwink e Angus Hall Norberg J  U 4/2 -5 6/ 2160v 1 16,9  c c 17 35’
 Uppf: Lantz Jessica, Lundsbrunn Sövik P  S* 24/2 -8 7/ 2640 0 18,4 a c c 626 200’12 Äg: Örebro MOT - AB, Örebro Lindqvist O A  U 30/3 -3 2/ 1640 1 15,1  c x 20 25’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Bergh R  U* 21/4 -8 12/ 2140 7 14,1 a x x 171 125’
Å Goop Björn (Bergh Robert) Bergh R  Ö* 5/5 -8 6/ 2640 5 15,3  x x 48 125’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 3-1-11-8
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GRUDE SVARTEN (NO) 2140:1 27,3L 27,6M 25,6AK  361 899
 6,sv. v. e Lome Elden - 18:  7  1-5-0  27,3  126 500 17:  17  4-4-1  27,6  162 111 Tot:  30  8-9-2
 Toronita e Dublan Ohlsson U  B 25/2 -3 2/ 2160 2 27,8  c c 27 30’
 Uppf: Hove Martin, Norge Linderoth P  G 18/3 -7 4/ 2140n 1 28,8 a c c 88 50’1 Äg: Rosmotrav KB, Vara Ohlsson U  D 31/3 -2 3/ 2640 2 29,2  c c 19 22’
 Svart, grå hängslen, revär; grå Ohlsson U  Bs 6/4 -8 2/ 2140 2 27,8 a c c 46 50’
B Jonsson Jimmy (Tjomsland Öystein) Linderoth P  H 29/4 -8 4/ 2660 2 27,3  c c 35 20’

JÄRVSÖ JOMAR 2 *26,2M 26,7AM   358 700
 6,sv. h. e Slått Eld - 18:  7  2-2-0  27,3  130 000 17:  11  1-2-1  27,0  72 000 Tot:  30  7-4-2
 Eik Anna e Järvsöfaks Kylin Blom O  Bs 21/2 -4 2/ 2140 1 27,8 a c c 143 25’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Kylin Blom O  Bs 2/3 -6 8/ 2140 1 27,3  c c 42 50’2 Äg: Mood Jennie & Emelie Kylin Blom O  G 18/3 -7 6/ 2140n 5 29,0 a c c 28 50’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Ohlsson U  G 26/4 -7 9/ 2140 2 26,7 a c c 43 50’
H Jansson Torbjörn (Mood Jennie) a Ohlsson U  B 10/5 -3 8/ 2140 2 26,7 a c c 63 30’

BONALDO 3 26,2K *27,1M 25,9AK  366 500
 5,mbr. h. e Spikeld - 18:  7  1-3-1  26,2  123 900 17:  24  2-5-1  27,1  172 100 Tot:  44  3-10-3
 Karbona e Rigel Jo Norberg J  B 7/2 -8 6/ 1660 2 26,4  c c 22 70’
 Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo Norberg J  Ös 11/3 -4 5/ 2680 2 28,5  c c 48 35’3 Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo Ohlsson U  B 3/4 -6 1/ 2160 3 27,5  c c 20 30’
 Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå Ohlsson U  Ös 9/4 -6 1/ 1660 2 26,2  c c 31 50’
Ös Östman John (Hafstad Anders) a Jansson T  B* 1/5 -7 6/ 2640n 0 u g c c 166 100’

ÅSTAS MARCUS 4 28,0M *28,1AM   337 200
 5,br. v. e Järvsöviking - 18:  6  3-0-0  28,2  103 300 17:  12  6-0-1  28,0  176 300 Tot:  26  10-2-2
 Engesve Bella e Krembest Karlsson B  Bo 23/2 -1 8/ 1640v 1 28,2  c c 30 25’
 Uppf: Frölin Charlotte, Vallentuna Karlsson B  U 4/3 -4 6/ 2160v 6 30,4  c c 36 25’4 Äg: Åstas Marcus HB, Domsjö Karlsson B  Bo 5/4 -5 2/ 2140 1 29,1  c c 28 50’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Karlsson B  Ös 16/4 -2 3/ 2140 1 28,1 a c c 19 25’
Sä Goop Björn (Karlsson Björn) Karlsson B  Ös 11/5 -8 7/ 1640n 0 28,5 ag x x 28 50’

JÄRVSÖ IRENE 5 28,1M 27,4AM   302 740
 5,br. s. e Lome Kongen - 18:  5  0-0-1  28,1  28 300 17:  17  4-4-2  28,3  175 340 Tot:  34  5-4-7
 Tumlan e Järvsöfaks Olsen J O  U 4/3 -4 7/ 2160v 0 32,6  c c 77 25’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Olsen J O  B 21/3 -7 6/ 2140 4 27,4 a c c 220 50’5 Äg: Easy KB, Uppsala Olsen J O  B 11/4 -4 6/ 2140 3 28,1  c c 260 50’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Olsen J O  U 21/4 -12 1/ 2660 7 30,6  c c 122 40’
H Olsen Jan Ove (Holm Caroline) Olsen J O  B 10/5 -3 12/ 2140 5 27,6 a c c 272 30’

NORDBY HUGIN* (NO) 6 27,1M 26,8AM   251 655
 7,bork h. e Bork Odin - 18:  6  3-1-0  28,1  111 000 17:  3  0-1-0  29,0a  10 000 Tot:  20  6-3-1
 Norheim Faxa e Järvsöfaks Persson J-O  B 7/2 -8 4/ 1640 0 29,2 g c c 38 70’
 Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W Persson J-O  Ös 16/2 -3 7/ 2140 1 28,4 a c c 23 25’6 Äg: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W Persson J-O  B 21/3 -7 5/ 2140 2 27,1 a c c 26 50’
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  B 17/4 -9 6/ 2160 1 28,1 g c c 21 30’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  B 10/5 -3 6/ 2140 d 10 ag c c 29 30’

VOLLANFAKS 7 25,6M *27,7AM   340 351
 7,sv. v. e Järvsöfaks - 18:  8  3-2-0  25,6  114 751 17:  10  3-1-0  28,5  81 250 Tot:  52  11-4-1
 Vollanfrökna e Elding Nilsen P L  Bj 22/3 -3  2100 1 29,2 ag - - 14 -
 Uppf: Wall Mona & Adolfsson Christina Nilsen P L  F* 30/3 -8 3/ 1640 7 26,6 g c c 53 100’7 Äg: Edman Karl-Gösta & Bryntesson Thomas Nilsen P L  År 15/4 -7 2/ 2180 2 25,6  c c 50 50’
 Blå, rött bröstband & ärmrevär; blå Nilsen P L  År 26/4 -3 3/ 2160 2 25,6  c c 20 22’
År Nilsen Per Ludvig  Nilsen P L  F 7/5 -8 2/ 2160 0 26,7 g c c 54 50’

NORDBY FRÖY* (NO) 8 *25,6M *24,6AK   343 621
 6,sv. h. e Dotterud Teddy - 18:  11  2-4-1  25,6  136 932 17:  10  3-2-2  26,2  119 149 Tot:  41  7-8-7
 Norheim Faxa e Järvsöfaks Mjölneröd J R  Bj 14/3 -6  1609 6 27,8 a - - 47 -
 Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W Mjölneröd J R  Mo 29/3 -9  2140 2 28,3 a - - 57 -8 Äg: Stall Le Meridien, Norge Mjölneröd J R  Bj 4/4 -5  2100 3 28,2 a - - 45 -
 Röd, gul hästsko & ärmbindlar; Mjölneröd J R  År 15/4 -7 3/ 2160 1 25,6  x x 42 50’
* Mjölneröd Jan Roar  Mjölneröd J R  F 7/5 -8 1/ 2160 5 25,6 g x x 23 50’

 
4-åriga och äldre  kallblodiga. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 400.001 kr,  
40 m vid 700.001 kr. 
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-

10.000-6.000 (7 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till seg-
rande häst.

Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, Final i Meeting 2

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Def: 17:21



10

9

11

12

13

14

15

42 43

KLACK VILJA 2160:1 *25,1M *26,5AM   482 900
 6,svbr. s. e Alm Viktor - 18:  3  1-0-1  27,5  70 500 17:  13  2-0-3  25,1  196 000 Tot:  39  4-3-6
 Klack Vittra e Moe Odin Andersson O J  Bs 5/10 -11 3/ 2140 0 26,9 g c c 99 35’
 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Reiser J  Ös 2/11 -5 7/ 2160 3 29,2  c c 65 30’9 Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim Andersson O J  Bs 2/3 -6 1/ 2160 4 27,5  c c 117 50’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Andersson O J  Bs 6/4 -8 5/ 2140 1 27,8 a c c 45 50’
Bs Kihlström Örjan (Reiser Joakim) a Andersson O J  G 26/4 -7 8/ 2140 3 26,8 a x x 17 50’

JOEL KLIPP 2 26,3M *27,0AM   464 950
 7,mbr. v. e Järvsöviking - 18:  9  1-2-1  26,7  105 200 17:  19  3-2-4  26,3  155 000 Tot:  60  10-7-8
 Östby Lovisa e Pål Best Linderoth P  B 25/2 -3 3/ 2180 1 26,8  c c 42 30’
 Uppf: Bodin Anders, Undrom Linderoth P  Ös 11/3 -10 10/ 2140 6 27,1 a c c 182 50’10 Äg: Stall JB HB, Sjöström M & Danielsson C Gunnarsson J  D 31/3 -2 4/ 2660 5 28,9  c c 111 22’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  B 11/4 -4 2/ 2160 2 27,3  c c 180 50’
Ös Linderoth Per (Gunnarsson Johan) a Gunnarsson J  D 27/4 -5 3/ 2160 7 26,7  c c 149 25’

SKUMMIS 3 25,6M 25,4AM   515 450
 7,gbr. v. e Bork Odin - 18:  4  2-0-0  26,0  88 500 17:  12  4-2-1  25,6  140 100 Tot:  35  16-6-1
 Lassas Jennie e Rigel Jo Ohlsson U  Ös 14/12 -3 6/ 1640 1 27,2 a c c 15 25’
 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo Ohlsson U  Bs 2/3 -6 3/ 2160 5 27,5  c c 16 50’11 Äg: Borgström Kurt & Nilsson Hjördis Ohlsson U  G 18/3 -7 10/ 2140n 4 28,9 a c c 27 50’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  B 11/4 -4 3/ 2160 1 27,2  x x 28 50’
H Ohlsson Ulf (Torstemo Niclas) Ohlsson U  D 27/4 -5 6/ 2160 1 26,0  x x 15 25’

BRENNE BRAKAR* (NO) 4 26,0M 25,0AM   669 026
 5,sv. h. e Moe Odin - 18:  8  1-0-2  26,0  153 100 17:  17  3-2-1  27,5  214 260 Tot:  37  7-4-3
 Brenne Vinni e Lome Elden Åkerlund K  B 21/3 -6 1/ 2140 4 26,3  c c 73 70’
 Uppf: Brenne Vidar A, Norge Lennartsson P  G* 29/3 -6 5/ 2640 4 26,6  c c 167 100’12 Äg: Bjärme Gård AB & Fenstad Torkil Ohlsson U  Bs 13/4 -9 8/ 2160 1 26,6  c c 52 50’
 Röd, svarta & vita halva hängslen; röd Åsebö O  U 20/4 -6 7/ 2160 3 26,0  c c 192 50’
B Åkerlund Kenth (Åsebö Ola) a Lennartsson P  B* 1/5 -7 4/ 2660n 4 27,9 g c c 64 100’

TORPA OLEA (NO) 2180:1 22,8K 25,0M 24,1AK  725 922
 6,sv. s. e Skaffer Brunen - 18:  7  1-1-1  26,1  112 700 17:  18  0-2-4  22,8  136 900 Tot:  51  4-7-9
 Riska Lill e Kap Pil Skoglund R N  B 21/3 -6 2/ 2140 2 26,1  c c 382 70’
 Uppf: Andreassen Pål, Norge Skoglund R N  G* 29/3 -6 3/ 2640 0 27,2  c c 282 100’13 Äg: Selin Lars, Kramfors Skoglund R N  Bs 13/4 -9 4/ 2140 4 27,6  c c 100 50’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R N  U 20/4 -6 4/ 2140 1 26,2  x x 74 50’
D Skoglund Rikard N (Selin Lars) a Skoglund R N  B* 1/5 -7 2/ 2660n 7 28,5  x x 272 100’

HALLSTA VINNEX 2 25,6M 25,0AM   802 250
 10,br. v. e Hallsta Asterix - 18:  7  0-3-0  26,0  101 000 17:  22  3-4-2  25,6  241 800 Tot:  95  14-11-6
 Granrem Vinnie e Åsrapp Jonsson M O  V 18/2 -10  2100 d - a - - 100 -
 Uppf: Jonsson Magnus O, Indal Jonsson M O  V 22/2 -3  2100 d - a - - 280 -14 Äg: Jonsson Magnus O, Indal Jonsson M O  Bo 5/4 -5 1/ 2180 4 28,6 g c c 19 50’
 Svart, vitt dubbelkors & ärmsömm; vit Jonsson M O  U 20/4 -6 5/ 2160 2 26,0  c c 334 50’
B Jonsson Magnus O  Jonsson M O  Å 28/4 -3 4/ 2140 d u g c c 398 125’

BILBO B.S. 3 24,0M 25,1AM   794 692
 8,svbr. h. e Järvsöfaks - 18:  6  0-2-1  24,4  64 742 17:  19  1-4-3  24,0  246 700 Tot:  80  7-12-9
 Opp Dolly e Dalar Austevoll G  Bj 21/3 -8  2140 3 28,2  - - 182 -
 Uppf: Sandström Bente, Bergsjö Andersson M J  F* 30/3 -8 7/ 1660 0 26,1 g c x 217 100’15 Äg: KB Twenty B.S., Långserud Kontio J  Bs 13/4 -9 7/ 2160 2 26,6  c c 178 50’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Strand Jörgensen V  Ro 28/4 -5m 10/ 2160 0 29,6 g c c 80 30’
År Kontio Jorma (Andersson Mats) Kontio J  F 7/5 -8 3/ 2180 2 24,4  c c 204 50’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 8-7-12-15
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Tidigare vinnare av Gunnar Wallbergs Minne

År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2012 Odin Tabac Håkan Wallberg Håkan Wallberg Five Riders AB, Heby 1.22,2/1640
2013 Månprinsen A.M. Gunnar Melander Gunnar Melander Öberg AnnaMaria, Bodin A & Cahling U,E  1.22,9/2180
2014 Mino Magnus Jakobsson Hovel Helmen Hovel Helmen 1.24,0/2160
2015 Tangen Haap Björn Karlsson Björn Karlsson Stall Sedin HB, Arnäsvall 1.25,0/2140
2016 Art Nökkve Håkan Skoglund Håkan Skoglund KLV Holding AB, m fl. 1.24,3/2160
2017 Art Nökkve Håkan Skoglund Håkan Skoglund KLV Holding AB, m fl. 1.24,4/2160

HISTORIK

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 19 MAJ
Fredag 18 maj är stora banan och alla gäststallar stängd hela dagen inför V75 19 maj.
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KING CITY (US) 2140:1 14,8M 09,5AK 11,8AM  1 570 437
 7,br. h. e Muscle Hill - 18:  3  0-0-1  11,0a  38 000 17:  16  3-1-3  10,4a  385 500 Tot:  77  11-9-15
 Creamy Mimi e Conway Hall Haugstad K  S 25/10 -10 7/ 1640 3 11,8 a c c 147 80’
 Uppf: Libfeld Al & Katz Marvin, Canada Haugstad K  Mp* 26/11 -5 5/ 1640 3 12,9 a x c 41 100’1 Äg: SRF Stable Haugstad K  Mp 13/3 -5 2/ 1640n 3 14,6 a c c 43 40’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Haugstad K  Ro* 1/4 -9 9/ 1640 4 12,2 a c c 97 150’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Haugstad K  Å* 28/4 -7 12/ 1640 6 11,0 a x x 391 150’

K.A.ONLINE 2 13,1M 11,0AK 13,0AM  884 550
 10,br. v. e Rite On Line - 18:  10  0-0-3  13,3a  54 500 17:  26  3-3-4  11,0a  272 900 Tot:  154  7-11-17
 Darna Corleone e Super Arnie Westerholm N  Ro 9/2 -9 7/ 2140 6 15,3 a c c 169 35’
 Uppf: Gottås-Löjdahl Anita & Löjdahl K-G Jepson C J  S* 24/2 -7 3/ 2140 0 15,1  c c 1075 200’2 Äg: Rautiainen Raimo & Jonsson Kjell O Hammarström N  Ro 9/3 -9 6/ 2140 0 14,5 a c c 525 40’
 Svart, vitt axp,röda stj.&staplar; röd Frick K  Ro 20/4 -6 7/ 2140 0 14,0 a x x 273 30’
Ro Andersson Mikael J (Jonsson Kjell O) Andersson M J  F 7/5 -4 2/ 2140 3 13,3 a x x 389 40’

HANKYPANKY PAGAN 3 13,2M 12,0AK *12,9AM  1 114 400
 9,br. s. e Love You - 18:  2  0-0-0  13,8a  3 000 17:  10  1-0-2  15,3  264 150 Tot:  72  12-6-7
 Pion e Speedy Tomali Koubiche J  Fr 29/7 -6  2800 5 it  - - 880 -
 Uppf: Lundqvist Ulf & Anna-Maria Garandeau A  Fr 15/8 -1m  2750 5 17,9  - - 71 -3 Äg: Lundqvist Ulf & Anna-Maria Desmigneux E  Fr 25/9 -5m  2850 4 15,6  - - 91 -
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Andersson J H  H 14/4 -9 3/ 2140 4 16,8  c c 29 10’
Bs Westerholm Nicklas (Sundgren Staffan) a Eriksson U  S 2/5 -7 6/ 2140 0 13,8 ag x x 439 60’

ANGLE OF ATTACK 4 *12,9M 10,4AK *12,2AM  1 452 900
 6,br. v. e Scarlet Knight - 18:  3  2-0-0  15,0a  170 500 17:  22  9-1-1  10,4a  785 900 Tot:  52  16-4-3
 Magyare Turgot e Arnaqueur Bergh R  Å* 9/12 -11 1/ 2640 1 13,8 a c c 40 125’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Bergh R  S* 26/12 -9 7/ 2140n 0 16,7 a c c 44 220’4 Äg: Wiksten Roland & Wikstén Madelene Bergh R  B* 6/1 -9 2/ 2640 1 15,0 a c c 13 150’
 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit Bergh R  U* 21/4 -11 8/ 2640 0 15,2 a x x 57 150’
Å Eriksson Christoffer (Bergh Robert) Skoglund R N  Rä 12/5 -8 1/ 2160 1 12,9  x x 13 20’

BARON GIFT 5 14,1K *10,4AK 12,5AM  1 112 400
 5,br. h. e Gift Kronos - 18:  3  0-0-1  11,4a  38 500 17:  12  2-2-1  10,4a  578 000 Tot:  38  4-7-2
 Countesse Photo e Fast Photo Svanstedt R  G 7/9 -8 5/ 1640 1 10,4 a x c 344 150’
 Uppf: Stall Nöjd HB, Partille Svanstedt R  Ö 21/9 -9 8/ 2100 4 14,9 a x c 174 125’5 Äg: Stall Nöjd AB, Partille Svanstedt R  Ax 10/4 -6 2/ 1640 0 14,1 g x c 31 50’
 Svart, vitt lodr. fält&svart bb; svart Svanstedt R  Å* 28/4 -7 6/ 1640 0 11,4 a x c 97 150’
Ax Svanstedt Rickard  Svanstedt R  Ö* 5/5 -6 1/ 2100 3 12,9 a x x 31 150’

ACTION LAUNCHER 6 13,6K 12,0AK 13,5AM  610 149
 9,br. h. e Gallant Baron - 18:  11  0-0-2  13,5a  62 200 17:  16  2-0-0  14,8a  77 700 Tot:  117  15-6-7
 Royal Chip e Pine Chip Alsén O  S 28/3 -7 9/ 2140 4 14,5 a c x 874 40’
 Uppf: Launcher AB, Stockholm Alsén O  H 2/4 -2 7/ 2140 4 16,5  c c 146 22’6 Äg: Launcher AB, Stockholm Widell K  Rä 17/4 -5 1/ 2140 3 15,0  c x 96 22’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Alsén O  G 26/4 -9 1/ 2140 0 13,5 a c x 469 35’
 Adielsson Erik (Alsén Olle) Alsén O  G 5/5 -6 9/ 2140 7 14,4 a c x 557 25’

LINUS BOY 7 13,2L 11,9AM   1 179 150
 6,ljbr. v. e Zola Boko - 18:  4  1-0-1  11,9a  238 000 17:  18  3-3-3  12,2a  719 000 Tot:  45  8-6-5
 Recos Lady e Varenne Adielsson E  S* 25/11 -7 8/ 2140 0 12,9 a c c 114 220’
 Uppf: Record Fastighets AB, Saltsjö-Boo Takter J  Ax* 17/2 -5 6/ 2140 1 14,5  c c 25 150’7 Äg: Sjögrens Reco Konsult AB, Saltsjö-Boo Takter J  Mp* 24/3 -9 6/ 2140 6 13,8 a c c 39 150’
 Grå, blått axelp&hängsl,vit ärmb; blå Eriksson K  S* 7/4 -9 3/ 2140 3 11,9 a c x 200 300’
S Eriksson Kim (Nurmos Timo) Jepson C J  U* 21/4 -11 4/ 2640 5 14,1 a c x 37 150’

M.T.JOINVILLE 8 13,6L *12,1AM   1 239 758
 7,br. v. e Meaulnes du Corta - 18:  3  0-0-1  12,7a  152 960 17:  10  7-0-1  12,1a  763 298 Tot:  26  12-3-3
 Ivy L.B. e Varenne Kontio J  S* 25/11 -5 10/ 2140 0 15,9 ag c c 19 200’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Kontio J  V 29/12 -1  2100 1 12,2 a - - 30 -8 Äg: Hägg Kjell, Grängesberg Kontio J  V 15/1 -1  2700 4 14,4  - - 27 -
 *Röd, vitt lodr.fält & blå ärmar; vit Kontio J  V 5/2 -3  2850 3 14,6  - - 19 -
Ro Kontio Jorma (Richter Susanne) a Kontio J  V 13/2 -3  2100 4 12,7 a - - 36 -

b
3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-
8.000-5.000 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst 

Ramudden - Silverdivisionen, Försök 1 i Meeting 4 (Final Färjestad 30 juni)
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JUVELS BOY 9 13,3K 11,7AK 12,4AM  1 043 866
 7,ljbr. v. e Olimede - 18:  4  1-1-0  11,7a  136 358 17:  6  1-1-2  13,6a  56 600 Tot:  51  8-12-9
 Juvel e Frisky Frazer Larsson M  Ro 21/12 -3 5/ 2140 1 14,2 a c c 18 25’
 Uppf: Bonander Jan, Kil Larsson M  S 2/1 -4 11/ 2140n 1 15,3 a c c 51 70’9 Äg: AB Olgupex & Skogsplantan i Kil AB Larsson M  S 23/1 -4 6/ 1640 2 11,7 a c c 40 70’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Larsson M  S* 10/2 -6 2/ 3160 6 15,2  c c 157 250’
F Goop Björn  Larsson M  Mo 17/3 -5  2140 4 13,9 a - - 114 -

FARZAD BOKO 10 13,3M 10,9AK 12,6AM  876 625
 6,br. v. e Zola Boko - 18:  2  0-0-0  14,4a  8 500 17:  5  0-1-0  11,8a  47 000 Tot:  34  3-8-2
 Kathy Silvio e Spotlite Lobell Malmqvist R  Mp 31/7 -3 1/ 2140 2 12,6 a x x 97 50’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Malmqvist R  S 9/8 -10 8/ 2140 5 13,3  x x 86 200’10 Äg: AB Härnösands Schakt,mfl (Malmqvist R) Malmqvist R  J* 3/9 -11 2/ 3180 d 8 g c c 132 100’
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Malmqvist R  Hd 23/4 -4 6/ 2140 d 7 ag x c 657 50’
J Malmqvist Roger  Malmqvist R  Å 3/5 -4 5/ 2140 4 14,4 a x c 61 50’

M.T.INSIDER 11 *12,9M *10,7AK 12,5AM  1 055 051
 8,mbr. h. e Offshore Dream - 18:  4  0-1-0  13,3a  55 000 17:  17  3-1-2  10,7a  305 300 Tot:  68  13-9-9
 Pine Patch e Pine Chip Alsén O  S* 26/12 -9 11/ 2140n 6 16,4 a c c 379 220’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Alsén O  S 2/1 -4 6/ 2140n 2 15,4 a c c 49 70’11 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle) Alsén O  Ro* 20/1 -5 4/ 2140 4 14,1 a c c 100 150’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  S* 10/2 -5 10/ 2140 0 13,9 a c c 659 300’
 Alsén Olle  Alsén O  B 10/5 -5 11/ 1640 0 13,3 a c c 145 30’

SUPER ZANTOS 12 14,1L 10,9AK 12,4AM  1 052 250
 8,br. v. e Mythical Lindy - 18:  13  0-1-0  12,2a  93 100 17:  28  2-6-4  10,9a  351 100 Tot:  118  9-17-12
 Sunbird Zophie e Zoogin Lisell A  Ro* 1/4 -9 4/ 1640 5 12,2 a c c 804 150’
 Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara Lisell A  Bs 6/4 -9 6/ 2140 5 15,2 a c c 73 35’12 Äg: Lisell Tina, Rättvik Lisell A  Ro 20/4 -6 5/ 2140 5 14,0 a c c 159 30’
 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart Björk J A  Ro 28/4 -8m 1/ 2160 d 4 g c c 34 30’
Rä Lisell Ante (Lisell Tina) a Lisell A  Ö* 5/5 -6 7/ 2100 4 12,9 a c c 1591 150’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 4-8-5-7
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cc

cc

cc

Niklas Wiik

Rickard Olivensjö

Välj oss när du behöver hjälp!

Strömsbrovägen 26   Gävle   026-66 89 89
Läs mer på: www.ramudden.se 

Vi kan allt, har allt och gör allt som behövs för att upprätta en säker 
bygg- och vägarbetsplats.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET?
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna 
är det bara att ringa till jourhavande person på anläggningen.
Ring Gävletravet på 070-567 70 10

ROLLERPOT TOP 7
Gävle lördag 19 maj med 
400.000 kr extra i potten.



46 47

7

6

5

6 1 4 19
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

18:19 
Bankod Start

16 

BEAU MEC 1609:1 12,7L 10,8AM *11,5AK  4 190 540
 11,ljbr. h. e Jag de Bellouet - 18:  8  4-0-1  10,8a  492 000 17:  19  5-4-0  11,5a  672 500 Tot:  82  21-7-6
 Extreme Lady e Meadow Gallant Ohlsson U  G 18/3 -8 7/ 2140n 1 14,4 a c c 21 35’
 Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB Jepson C J  Ro* 1/4 -7 6/ 2140 d 9 ag x x 144 200’1 Äg: Juridiksnubben KB & Revert AB Ohlsson U  B 11/4 -8 3/ 2680 3 13,9  x c 35 100’
 Blå, silver axelparti&svart ärm; silv Jepson C J  U* 21/4 -7 10/ 2140 1 11,6 a x x 131 200’
B Jepson Carl Johan (Wikström Lars) Jepson C J  Å* 28/4 -11 10/ 2140 5 10,8 a x x 257 1500’

POET BROLINE 2 15,5M 10,2AK   3 888 416
 6,mbr. h. e Quite Easy U.S. - 18:  1  0-1-0  10,9a  17 500 17:  11  2-1-0  10,2a  427 138 Tot:  41  11-6-2
 Candelia e Armbro Goal Untersteiner P  J 3/10 -4 5/ 1140 d 7 ag x x 46 60’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Untersteiner P  Ax 31/10 -9 7/ 1640 2 11,1 a x x 37 100’2 Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome Larsen H  Ch 12/11 -10  1600 0 15,4 ag - - 23 -
 Röd, vita axelklaffar; röd Untersteiner P  Å* 9/12 -7 1/ 2140 6 14,4 ag c c 177 150’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner P  Kr 4/5 -10 4/ 1640 2 10,9 a x x 18 35’

TWISTER BI* (IT) 3 11,7L 08,4AK   11 429 181
 6,br. h. e Varenne - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  5-2-3  08,4a  9 895 533 Tot:  51  21-7-4
 Lorraine Bi e Lemon Dra Eriksson C  J* 25/7 -10 4/ 1609 3 08,4 a x x 54 1000’
 Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Eriksson C  S* 16/8 -10 5/ 2140 2 10,0 a x x 29 1000’3 Äg: Ciccarelli Pasquale, Italien Abrivard A  V 9/9 -4  2700 3 11,7  - - 160 -
 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit Eriksson C  Yr 14/10 -9  2011 1 10,7 a - - 14 -
Hd Eriksson Christoffer (Riordan Jerry) Abrivard A  V 24/12 -6  2700 5 13,4  - - 31 -

NOBEL AMOK 4 13,1L *10,5AK   1 140 650
 6,br. v. e Zola Boko - 18:  2  1-0-0  12,6a  100 000 17:  16  9-0-1  10,5a  751 050 Tot:  38  16-1-4
 Madame Amok e Coktail Jet Bergh R  Bj 18/11 -9  1609 d 0 ag - - 15 -
 Uppf: Bjärbom Linda & Bermsjö Ulrich Bergh R  Å* 28/12 -3 4/ 2180 d 10 g c c 15 100’4 Äg: Firma Trotekon Stables, m fl Bergh R  V 27/1 -5  2850 d -  - - 42 -
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Bergh R  Å 18/4 -k 2/ 2140 k 16,9  - - gdk 
Å Goop Björn (Bergh Robert) Karhulahti V  S 8/5 -5 6/ 2140 1 12,6 a x x 18 100’

QUEER FISH 5 *14,8L *10,7AK   2 207 200
 9,br. v. e Varenne - 18:  6  1-2-2  11,3a  403 000 17:  17  7-4-1  10,7a  1 048 700 Tot:  66  23-11-4
 Gambari e Victory Dream Widell K  Ö 1/3 -8 3/ 2100 3 14,1 a c c 14 40’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Widell K  E* 10/3 -7 10/ 2640 3 14,1 a x c 117 200’5 Äg: Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson Widell K  G* 29/3 -11 9/ 1640 1 11,3 a x c 24 100’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Widell K  S* 7/4 -7 4/ 2140 2 11,7 a x x 32 400’
Bs Widell Kaj (Träff Magnus) a Widell K  B* 1/5 -9 8/ 2140n 5 14,2 a x c 24 150’

DANTE BOKO 6 *12,2L 09,2AK   7 615 561
 8,br. v. e Going Kronos - 18:  4  0-1-1  10,9a  125 394 17:  16  5-1-1  09,6a  1 990 137 Tot:  81  23-6-6
 Margherita Rosa e Abo Volo Kolgjini L  Hd* 30/12 -7 2/ 1640 1 10,7 a c c 16 200’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Locqueneux D  V 27/1 -4  2100 0 11,2 a - - 66 -6 Äg: Stall Be the Best Kolgjini L  J* 14/4 -7 2/ 2140 2 11,8 a x x 22 200’
 Vinröd, svart/vit vinkel; vit Minnucci G  Ne 1/5 -5  1600 3 10,9 a - - 20 -
J Kolgjini Lutfi  Minnucci G  Ne 1/5 -9  1600 0 11,7 a - - 178 -

COOL KEEPER (US) 7 13,4K 10,0AK   3 168 800
 8,mbr. h. e Broadway Hall - 18:  6  2-0-2  10,9a  129 300 17:  11  2-1-3  10,7a  241 200 Tot:  70  21-11-14
 Missys Go Go e Yankee Glide Linderoth P  U 4/3 -5 7/ 1640v 1 14,3 a c c 35 35’
 Uppf: Fair Winds Farm Inc, USA Linderoth P  G 18/3 -8 1/ 2140n 3 14,8 a c c 84 35’7 Äg: Stall Mamsen Witasp L  Ro* 1/4 -7 8/ 2140 5 13,4 a x x 617 200’
 *Blå/sv, diagonalt delad, svart; svart Linderoth P  U* 21/4 -7 3/ 2140 5 12,4 a x x 472 200’
Rä Witasp Leif  Witasp L  Rä 4/5 -7 5/ 1640 1 10,9 a x x 61 40’

LOVE MATTERS (US) 8  *10,0AK   4 493 912
 5,mbr. h. e Explosive Matter - 18:  1  0-1-0  11,0a  20 000 17:  8  3-2-1  10,0a  807 457 Tot:  37  12-6-5
 Lotsa Love e Andover Hall Kihlström Ö  S 11/10 -10 2/ 2140 2 13,6 a x c 17 100’
 Uppf: Egloff J,  M & J Burroughs LLC Kihlström Ö  Ö 27/10 -6 4/ 2100 1 12,7 a x c 13 100’8 Äg: Stall Zet Kihlström Ö  Bj 18/11 -10  1609 d 0 ag - - 21 -
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  S* 25/11 -10 7/ 2140 d u ag x x 56 400’
S Kihlström Örjan (Redén Daniel) Kihlström Ö  Rä 4/5 -7 7/ 1640 2 11,0 a x c 18 40’

b
3-åriga och äldre lägst 500.001 kr. 
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 500.000-250.000-100.000-50.000-25.000-
(15.000)-(15.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kör-
sven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och 
lagerkrans till segrande häst 

Vägen till Elitloppet - H.K.H. Prins Daniels lopp - Gulddivisionen, Final (Gr II Int)
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HEAVY SOUND 9 *17,6M *10,4AK   5 036 550
 6,br. v. e Ken Warkentin - 18:  3  2-0-0  10,4a  250 000 17:  3  0-1-1  13,7a  50 000 Tot:  30  13-4-4
 Illustre November e Viking Kronos Haugstad K  Ro 8/9 -4 3/ 2140 2 13,7 a x c 26 75’
 Uppf: Deseks AB, Vara Haugstad K  F* 23/9 -7 8/ 2140 0 u ag x c 72 150’9 Äg: SRF Stable Haugstad K  Ax 10/4 -4 4/ 2640 1 14,3 a x x 26 50’
 Mörkblå, vitt axelparti; mblå Haugstad K  S 24/4 -8 5/ 1640 1 10,4 a x x 37 200’
S Haugstad Kenneth (Redén Daniel) Haugstad K  Ve 5/5 -11  1609 d 5 ag - - 40 -

WEST WING 10 *13,2L 10,9AK   2 191 919
 10,br. v. e Steinlager - 18:  12  2-1-1  10,9a  448 000 17:  13  1-1-1  12,1a  91 241 Tot:  110  22-16-11
 Westgate e Niton Gundersen M T  Kl 31/3 -11  2100 0 16,2 ag - - 57 -
 Uppf: Team Westgate HB, Orsa Kontio J  S* 7/4 -7 10/ 2140 d 12 ag x x 214 400’10 Äg: Broberg Micael, Viksjöfors Ohlsson U  S 24/4 -8 3/ 1640 3 10,9 a x c 107 200’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Ohlsson U  B* 1/5 -9 11/ 2140n 2 13,8 a c c 188 150’
Bs Jansson Torbjörn (Broberg Micael) a Andersson O J  Å* 12/5 -7 1/ 1609 d 9 ag x x 250 200’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 3-9-6-8

cc

cc

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage

REKORD Svenska rekord 5-åriga & äldre hästar kort distans autostart

Commander Crowe 1.08,9 120731 Jägersro Hingstar&Valacker
Your Highness 1.09,7 150704 Halmstad Ston
Propulsion 1.08,1 170725 Jägersro Utländska Hingstar&Valacker
Delicious U.S. 1.08,6 150814 Bollnäs Utländska ston

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...

STALLBACKSVÄRD Hans T Andersson 070-813 34 85
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SUGAR DADDY 1640:1 *14,5L 11,5AK   831 100
 7,br. v. e Going Kronos - 18:  3  0-1-0  12,6a  42 700 17:  18  7-2-1  11,5a  443 400 Tot:  48  15-7-4
 Sugar Step e Sugarcane Hanover Widell K  B* 4/11 -5 5/ 2640 7 15,4  x c 51 110’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Widell K  Ro 17/11 -9 2/ 2140 1 14,4 a x c 13 35’1 Äg: Stall Träff HB, Järvsö Widell K  Bs 16/3 -3 7/ 2140 4 14,3 a c c 49 30’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Widell K  S 25/4 -7 9/ 2640 2 14,8 a x c 97 60’
Bs Adielsson Erik (Träff Magnus) a Widell K  Ö* 5/5 -9 2/ 2100 6 12,6 a x c 95 125’

URBAN KRONOS (IT) 2 *13,3K *11,3AK   590 000
 5,br. h. e Muscle Hill - 18:  4  2-0-1  11,3a  175 500 17:  12  1-4-1  11,6a  205 700 Tot:  29  7-6-3
 Playgirl November e S.J.’s Photo Kihlström Ö  G 30/11 -7 2/ 1640 d u ag x c 37 30’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Haugstad K  S 21/3 -2 2/ 2160 3 15,3  c c 73 60’2 Äg: SRF Stable Kihlström Ö  G* 29/3 -10 9/ 1660 1 13,3  x c 51 100’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  S 18/4 -7 11/ 1640 0 12,3 a x x 65 60’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Kihlström Ö  S 9/5 -7 10/ 1640 1 11,3 a x x 33 60’

TRACK ANGLE 3 *14,5M *12,8AK   513 800
 5,br. h. e Scarlet Knight - 18:  2  1-0-0  14,5  25 500 17:  17  3-3-4  12,8a  407 300 Tot:  26  5-3-5
 Quoura du Boscail e Elvis de Rossignol Ohlsson U  Mp* 26/11 -11 2/ 2140 2 15,3 ag x c 17 100’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Widell K  S 13/12 -4 5/ 2140 3 13,6 a c c 77 100’3 Äg: Waage Morten & Mastervice AB Widell K  S* 26/12 -11 8/ 2140n 3 16,5 a c c 66 200’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Widell K  E 23/4 -2 9/ 2160 1 14,5  c c 55 25’
S Widell Kaj (Waage Morten) a Widell K  Ö* 5/5 -11 5/ 3140 0 14,7  x c 162 400’

OVERTIMEOSÅFIN 4 13,4M *10,6AK   693 100
 5,br. v. e Jocose - 18:  7  1-2-1  12,4a  133 500 17:  20  4-3-1  10,6a  222 800 Tot:  48  7-8-5
 Practice Ås e Dream Vacation Söderberg L-G  B 7/3 -9 1/ 2140 1 13,1 a c c 555 70’
 Uppf: Stall HPS HB, Matfors Söderberg L-G  G 18/3 -10 2/ 1640n 2 14,3 a c c 50 35’4 Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl Ohlsson U  Ro* 1/4 -11 5/ 2640 7 15,3 a x c 204 125’
 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart Söderberg L-G  Ös 9/4 -7 4/ 1640 2 12,4 a x c 35 35’
B Söderberg Lars-Göran  Söderberg L-G  Ro 20/4 -6 4/ 2140 0 14,1 a x c 47 30’

GET A WINNER 5 *15,6L 11,8AK   652 100
 6,fux v. e Turbo Sund - 18:  3  0-2-0  11,8a  47 800 17:  12  1-3-3  12,7a  99 800 Tot:  35  6-9-6
 Mist e Smasher Eriksson U  B 28/11 -1 3/ 2640 2 15,2 a x c 23 20’
 Uppf: Stall Mist HB, Jansson H & Eskilsson S Eriksson U  S 10/12 -5 1/ 2640 5 15,7 a c c 33 35’5 Äg: Stall Mist HB, Heby Strandberg E  Ö 6/4 -6 5/ 2100 4 15,7 a x c 93 25’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  S 18/4 -7 9/ 1640 2 11,8 a x c 329 60’
S Kontio Jorma (Röcklinger Björn) Eriksson U  G 5/5 -6 1/ 2140 2 14,1 a x c 29 25’

MELLBY EMERALDS 6 13,0K 11,5AK   543 600
 5,mbr. v. e Muscle Hill - 18:  6  0-3-0  11,5a  95 000 17:  9  1-2-1  12,4a  123 600 Tot:  25  4-6-5
 Mellby Rubin e Pine Chip Kihlström Ö  S 24/1 -10 4/ 2140t 6 17,1 a c c 29 60’
 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö Jansson T  Å* 3/2 -11 8/ 2140 d 9 ag c c 558 125’6 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Ingves P  S 7/4 -12 2/ 2160 2 13,7  x x 63 40’
 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå Ohlsson U  S 24/4 -4 4/ 2160 2 13,7  x x 38 70’
S Jansson Torbjörn (Liljendahl Reijo) Jansson T  S 9/5 -7 5/ 1640 2 11,5 a x x 147 60’

DISCO VOLANTE 7 *15,2M 10,7AK   883 000
 5,br. v. e Scarlet Knight - 18:  3  2-1-0  10,7a  280 000 17:  12  6-1-0  12,8a  438 000 Tot:  21  12-2-0
 Glorify e Super Arnie Ohlsson U  E* 12/11 -9 4/ 2140 1 14,4 a c c 16 100’
 Uppf: Johansson Jan, Vara Ohlsson U  S 13/12 -4 6/ 2140 1 13,3 a c c 20 100’7 Äg: Stall Courant AB, Stockholm Ohlsson U  Bs 16/3 -3 4/ 2140 1 13,7 a c c 12 30’
 *Röd, gul hästsko; röd Ohlsson U  F* 30/3 -11 10/ 1640 2 10,7 a c c 74 250’
S Ohlsson Ulf (Melander Stefan) Ohlsson U  U* 21/4 -10 7/ 1640 1 11,0 a c c 19 125’

RUSHMORE FACE 8 *13,9M 11,9AM 12,5AK  637 043
 5,br. v. e Joke Face - 18:  6  2-1-1  12,3a  211 074 17:  11  3-1-1  11,9a  292 500 Tot:  30  7-2-2
 Ms Stone e Enjoy Lavec Kolgjini L  Å* 3/2 -11 4/ 2140 3 13,4 a c c 33 125’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Kolgjini L  J 27/2 -4 2/ 2140 1 15,0 a c c 14 30’8 Äg: Stall Courant AB & Lutfi Kolgjini AB Kolgjini L  Mo 17/3 -11  2640 2 15,1 a - - 51 -
 *Röd, gul hästsko; vinröd Kolgjini L  S* 7/4 -11 4/ 2140 5 12,3 a c x 55 250’
J Kolgjini Lutfi  Kolgjini L  Å* 28/4 -10 9/ 2140 0 12,7 a c x 102 125’

b
3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. 
1640 m. Autostart.
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-
7.000-5.000 (7 priser)

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare.  
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WELL DONE LA MARC 9 15,7M 11,6AK   829 000
 7,ljbr. s. e Ready Cash - 18:  7  1-2-1  11,6a  148 500 17:  7  2-1-0  13,1a  145 000 Tot:  31  11-6-2
 Made by la Marc e Dream Vacation Goop B  F 26/2 -3 2/ 2140 2 14,1 a c c 13 35’
 Uppf: Marcussen Lars, Danmark Goop B  G 18/3 -10 5/ 1640n 1 13,9 a c c 18 35’9 Äg: Invest4all Sweden AB, Bergvik Goop B  Ro* 1/4 -8 1/ 2160 0 15,7  c c 25 125’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Adielsson E  S 18/4 -10 2/ 2140 6 13,4 a c c 38 60’
F Goop Björn  Goop B  Å 28/4 -2 11/ 1640 3 11,6 a c x 154 100’

COPIMADE 10 18,2K 11,0AK   654 145
 6,mbr. v. e Ganymede - 18:  6  0-1-0  12,5a  55 200 17:  5  0-0-0  12,4a  44 445 Tot:  34  5-3-4
 Copigirl e Copiad Olsson D  S 7/3 -7 1/ 2140 4 14,9 a c c 57 60’
 Uppf: Lindén Eivor, Broddetorp Andersson O J  Ro 23/3 -9 7/ 2140 4 14,4 a c x 71 40’10 Äg: Easy KB, Uppsala Westholm J  G 10/4 -5 4/ 2640 d 7 g c x 33 25’
 Grå, blått axelp&hängsl,vit ärmb; blå Westholm J  Ö 22/4 -5 7/ 2609 6 14,7 a c x 71 35’
Ro Eriksson Kim (Westholm Jörgen) Andersson O J  Å 9/5 -6 5/ 3140 2 14,9 a x x 66 70’

D.D’S PERSEVERANCE (US) 11 *13,5K 12,0AK   616 850
 6,br. v. e Donato Hanover - 18:  6  1-1-1  12,0a  235 500 17:  13  1-4-2  12,8a  254 300 Tot:  32  4-7-5
 Deedee’s Destiny e Muscles Yankee Ohlsson U  S 16/1 -4 5/ 1640n 1 13,6  c c 21 70’
 Uppf: Andersen Kjell Magne, Schweiz Takter J  Kr* 27/1 -11 9/ 1640 7 13,2 ag c c 76 125’11 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Takter J  S* 10/2 -9 10/ 2140 2 13,5 a c c 195 250’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Ohlsson U  Hd* 3/3 -10 10/ 1640 6 12,0 a x c 139 125’
S Linderoth Per (Melander Stefan) Lennartsson P  S 2/5 -9 3/ 2680 4 15,1  x c 90 60’

OTHELLO FACE 12 *12,8M 12,7AK   660 100
 7,mbr. v. e Kiss Francais - 18:  6  1-2-0  13,2a  93 200 17:  0  0-0-0  0 Tot:  43  9-3-2
 Lady Katherine e American Winner Heiskanen V  Å 8/2 -8 3/ 2640 4 15,3 a c c 125 35’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Heiskanen V  Hd 18/2 -5 6/ 1640 1 13,2 a c c 71 35’12 Äg: SRF Stable Heiskanen V  Å 28/2 -4 5/ 3140 2 16,2 a c c 22 70’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Heiskanen V  Å 22/3 -9 7/ 2640 0 16,1 ag x c 99 35’
Å Heiskanen Veijo  Heiskanen V  F 30/3 -3 1/ 2140 2 13,3 a c c 55 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 7-3-2-6
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DIGITAL SPACE 2140:1 17,6M 16,4AM   22 100
 4,ljbr. v. e Super Photo Kosmos - 18:  4  0-0-1  17,6  19 800 17:  3  0-0-0  19,5  2 300 Tot:  7  0-0-1
 Dreamliner e Scarlet Knight Melander S  S 18/10 -1 5/ 2140 0 19,7  x c 329 40’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Nilsson S L  S 27/3 -2 7/ 2140 4 19,9 g c c 507 40’1 Äg: Nilsson Sune L & Graversen Finn Nilsson S L  E 16/4 -1 2/ 2140 7 17,8 a c c 257 25’
 Röd/svart, längddelad; vit Nilsson S L  Ro 28/4 -3 3/ 2140 3 17,6  c c 180 30’
S Nilsson Sune L  Nilsson S L  S 9/5 -1 6/ 2140 0 16,4 a c c 595 30’

LUCID LYNX 2 17,2M 18,8AM   15 100
 5,br. v. e From Above - 18:  5  0-0-0  17,2  15 100 17:  3  0-0-0  0 Tot:  8  0-0-0
 Anastacia Sund e Scarlet Knight Westerholm N  E 30/3 -1 7/ 2140 4 18,8 a c x 17 25’
 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta Westerholm N  G 10/4 -1 4/ 2660 4 19,2  c c 45 25’2 Äg: Stall 15 Hansson M  Ro 20/4 -8 12/ 2140 0 19,2  c c 170 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Stolt L  G 5/5 -2 7/ 2160 d 9 g c c 197 25’
 Sjöström Claes (Wallberg Håkan) Sjöström C  S 8/5 -2 8/ 2140 6 17,2  x x 293 40’

KRONBRUDEN 3 19,3M 18,5AM   16 000
 4,svbr. s. e Magic Technique - 18:  2  0-0-2  19,3  16 000 17:  1  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-2
 Edscia e Pearsall Hanover Grundmann P  B 11/10 -k 5/ 2140 k 22,0  - - gdk 
 Uppf: Åberg Jan, Gävle Grundmann P  B 9/11 -2 4/ 2140 0 u g c c 787 20’3 Äg: Bocken Brinner AB, Gävle Pettersson T  Bs 2/3 -k 2/ 2140 k 21,4  - - gdk 
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Ro 24/3 -2 1/ 2140 3 19,3  c c 74 25’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  Bs 6/4 -10 2/ 2140 3 18,5 a c c 74 25’

KATTENS JULIEN 4 18,7K 19,3M 17,0AM  22 900
 5,br. v. e Juliano Star - 18:  3  0-2-0  17,0a  12 100 17:  2  0-0-0  18,7  2 100 Tot:  8  0-2-0
 Whatchamacallit e Broadway Hall Rosén T  Bs 01/17 -3 5/ 1640 5 18,7  c c 590 15’
 Uppf: Johansson Camilla, Tierp Rosén T  Ro 02/17 -1 1/ 2160 0 19,3  c c 404 20’4 Äg: Rosén Tomas, Tierp Rosén T  G 3/2 -5 6/ 2140 2 19,9 a c c 169 10’
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T  E 27/2 -1 5/ 2140 5 18,4 a c c 54 10’
 Rosén Tomas  Rosén T  L 10/5 -10 2/ 2140 2 17,0 a c c 227 10’

RACY ROZ SISU 2160:1 17,7M 16,8AM   40 500
 7,br. v. e Muscle Memory - 18:  3  0-0-0  21,3  4 500 17:  2  0-0-0  17,8a  4 200 Tot:  29  1-0-1
 Foxy Rozy e Yankee Glide Kylin Blom O  G 17/10 -4 3/ 2140n 5 17,8 a c c 116 10’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Asplund F  G 18/11 -1 5/ 2140 5 18,6 a c c 330 10’5 Äg: Carlsson Maria & Söderlind Jan Kylin Blom O  G 8/1 -1 11/ 2160 0 21,3  c c 260 10’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Asplund F  G 3/2 -1 3/ 2140 6 20,4 a c c 85 10’
 Rosén Terese T (Söderlind Jan) a Åsberg J H  Bs 22/4 -3 2/ 2140 7 17,1 a c c 201 10’

FOLLOW THE STREAM 2 16,1M 15,5AK   70 800
 5,mbr. v. e Andover Andover - 18:  4  0-1-0  16,8  9 500 17:  20  2-0-0  16,1  53 700 Tot:  27  2-1-0
 Once Streamline e Kashner Hanover Söderholm L-Å  S 17/12 -7 10/ 1640 0 15,7 a c c 461 30’
 Uppf: Jansson Jan, A & M, Bengtsson N Söderholm L-Å  Ro 9/3 -5 5/ 2140 0 16,0 a c c 551 30’6 Äg: Jansson Jan, A & M, Bengtsson N Söderholm L-Å  S 21/3 -5 4/ 2160 6 17,4  c x 288 40’
 Svart, blå/vita axelklaffar; svart Wallin T  E 30/3 -4 7/ 1640 0 18,8 a c c 95 10’
E Söderholm Lars-Åke  Söderholm L-Å  Ö 12/4 -11 3/ 2160 2 16,8  c c 67 10’

CHAPMAN HÖRDA 3 16,0M 16,0AK   59 800
 6,brskm. v. e Tap In - 18:  2  0-0-0  17,1  1 000 17:  17  0-0-3  16,0  54 600 Tot:  27  0-0-3
 Tara Hörda e Huxtable Hornline Sjöström C  S 25/11 -12 11/ 2140 5 16,6  c c 352 30’
 Uppf: Svensson Kerstin & Joakim Kontio J  S 13/12 -2 11/ 2140 4 17,6  c c 274 30’7 Äg: Triland Lars-Erik, Tungelsta Karhulahti V  S 29/12 -9 8/ 2140n 4 17,8  c c 439 20’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Sjöström C  S 9/1 -5 6/ 2140 0 17,1  c c 427 60’
S Kontio Jorma (Triland Lars-Erik) a Widell K  S 6/2 -7 2/ 1640 0 16,0 a c c 1394 40’

CAMP HILL 4 *16,4M    64 800
 9,mbr. v. e Revenue - 18:  2  1-0-1  16,4  38 000 17:  4  1-0-0  17,3  24 800 Tot:  8  2-0-1
 Havannah Brodda e Silver Pine Widell K  Ro 19/5 -8 1/ 2140 1 17,7  c c 268 20’
 Uppf: Stall Strip HB, Ransta Widell K  Ö 8/6 -3 2/ 2140 0 22,8 g c c 108 17’8 Äg: Stall Strip HB, Ransta Widell K  Ö 29/6 -8 4/ 2160 5 17,3  c c 187 15’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Nilsson H  E 23/4 -6 3/ 2140 3 18,0  c c 172 25’
E Björk Jenny A (Wikman Per) a Widell K  Ö 5/5 -12 1/ 2140 1 16,4  c c 91 30’

 
3-åriga och äldre högst 72.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 24.001 kr.
 
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. 

Gävletravets samarbetspartner
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CARBURE (FR) 5 *17,5L *18,5M *15,9AM  50 500
 6,mbr. v. e Sam Bourbon - 18:  1  0-0-0  500 17:  5  3-0-0  17,5  50 000 Tot:  6  3-0-0
 Olvera Jet e Defi d’Aunou Norberg J  B 05/17 -6 11/ 2140n 0 u g c c 19 20’
 Uppf: Derieux Louis, Frankrike Eriksson U  Rä 5/6 -5 2/ 2140 0 u g c c 25 15’9 Äg: Stall Träff HB & Verrazzano AB Bergh R  Ös 9/6 -2 2/ 2640 1 17,5  c c 19 20’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Westerholm N  Ro 16/6 -4 10/ 2140 1 15,9 a c c 91 20’
Bs Widell Kaj (Träff Magnus) a Eriksson U  Ro 20/4 -4 2/ 2140 d 10 g c c 15 30’

ELYSEE SCOOP 6 17,8M 18,0AM   44 700
 4,mbr. s. e Up Front Larry - 18:  1  0-0-0  20,2  500 17:  6  0-0-1  17,8  44 200 Tot:  7  0-0-1
 Angel’s Light e Angus Hall Ohlsson U  G 7/9 -2 8/ 2140 4 18,2  c c 171 50’
 Uppf: Salsbro AB, Vretstorp Ohlsson U  Bs 5/10 -3 3/ 2140 3 17,8  c c 279 50’10 Äg: Carlsson Tommy, Östervåla Kylin Blom O  H 22/10 -5 10/ 2140 0 17,9  c c 498 50’
 Blå, gul/röda korslagda axelskärp; blå Söderholm L-Å  S 29/11 -2 4/ 2140 7 18,0 a c c 618 50’
 Carlsson Tommy  a Carlsson T  Ro 28/4 -3 3/ 2160 0 20,2  c c 1562 30’

QUANTUM MARMELADE 7 17,5M 17,0AK   38 000
 8,br. s. e Double Eagle - 18:  6  0-0-1  20,4  9 600 17:  15  0-0-1  18,1  20 100 Tot:  30  0-0-2
 Keystone Trillium e King Conch Lindberg P  G 19/1 -4 1/ 2140 0 22,3 ag c c 1690 30’
 Uppf: Quantum Farms AB, Götene Lindberg P  G 3/2 -1 2/ 2140 3 20,0 a c c 118 10’11 Äg: Lindberg Petra & Leif H Lindberg P  G 5/4 -2 1/ 2140 5 19,0 ag c c 569 10’
 Röd, svart axelp, ärmar, stjärnor; röd Lindberg P  Bs 22/4 -3 1/ 2140 0 21,1 ag c c 428 10’
 Lindberg Petra  a Lindberg P  G 5/5 -10 4/ 2140 0 18,3 a c c 660 10’

LILLA FRILLE 8 16,6M 14,5AK   45 125
 6,svbr. v. e Mythical Lindy - 18:  1  0-0-0  18,7a  797 17:  6  1-2-0  14,5a  22 362 Tot:  13  2-3-0
 Com Magic e J.R.Broline Dahlén R  S 29/9 -2 7/ 1640 6 14,5 a c c 1420 25’
 Uppf: Blomberg Robert & Blomroos Pernilla Blomberg R  Ma 7/10 -3  2140 2 17,9 a - - 77 -12 Äg: Blomberg Robert & Blomroos Pernilla Dahlén R  G 18/11 -1 6/ 2140 1 17,5 a c c 25 10’
 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå Dahlén R  G 16/12 -12 5/ 2140 0 19,8 a c c 57 25’
* Leo Emilia (Blomberg Robert) a Dahlén R  Ma 28/4 -7  2140 5 18,7 a - - 22 -

RUNNING SÖLEBO 9 17,5M *16,6AK   52 400
 5,mbr. v. e Running Sea - 18:  4  1-1-0  17,5  24 300 17:  6  2-0-0  17,8  24 100 Tot:  13  3-1-0
 Dindy’s Girl e Indian Silver Fiore C  Å 1/11 -3 10/ 2140 0 19,9 a c c 254 30’
 Uppf: Isberg Valde, Fristad Hallström C  Ro 24/3 -3 10/ 2140 7 19,5 a c c 109 25’13 Äg: Hallström Conny, Storvik Hallström C  G 5/4 -1 7/ 2140 6 21,0 a c c 55 10’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Asplund F  Bs 22/4 -5 7/ 2140 1 18,2 a c c 164 10’
 Goop Björn (Hallström Conny) a Asplund F  H 29/4 -2 8/ 2160 2 17,5  c c 293 20’

COUTEAU RAPIDE 10 17,5M 15,9AM   65 900
 4,br. v. e Quevert - 18:  2  0-0-1  16,0a  10 700 17:  9  1-0-3  17,5  55 200 Tot:  11  1-0-4
 Viva e A Worthy Lad Landin S-E  S 19/11 -3 6/ 2140 3 17,5  c c 602 30’
 Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina Landin S-E  Bs 4/12 -9 6/ 2140 4 17,5 a c c 105 30’14 Äg: Team Landin HB, Rosén N & Engström J Landin S-E  S 17/12 -3 2/ 2140 3 15,9 a c c 486 20’
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E  Bs 6/4 -5 3/ 2140 3 16,7 a c c 120 25’
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E  Ro 16/4 -3 10/ 2140 6 16,0 a c c 45 30’

I AM ASH 11 17,8M 17,0AM   47 800
 7,svskm. v. e Majesty of Rock - 18:  6  0-0-1  18,8  6 000 17:  15  0-0-0  17,8  19 500 Tot:  31  0-1-1
 Queen of Bashult e Hallon Brunn Hansson M  G 12/2 -5 4/ 2160 d 9 g c c 820 25’
 Uppf: Andersson Monica, Enköping Ohlsson U  G 18/3 -1 1/ 2140n 0 21,7  c c 82 10’15 Äg: Henriksson Göran & Johansson Kristina Johansson K  G 5/4 -2 2/ 2140 3 18,2 a c c 266 10’
 Grön/vit, ;grön/vit Johansson K  Bs 22/4 -3 9/ 2140 0 17,1 a c c 357 10’
 Friman Malin (Eliasson Tony) Johansson K  G 5/5 -10 5/ 2140 0 17,1 a c c 387 10’

Chansvärdering: 9-8-13-3
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TIPS
Av Mathias Gustafsson

STARTSPÅREN BEHÖVER
INTE VARA AVGÖRANDE

Fjolårets världsmästare 3 Twister Bi 
(V75-6) blir mycket spännande att 
skåda i sin årsdebut. I fjolårets första 
start på svensk mark gick han utvän-
digt om 2 Poet Broline och fick ge sig. 
Nu har han dragits med lungproblem 
och även om Jerry Riordan låter väl-
digt nöjd med sin häst kan det behö-
vas ett lopp i kroppen. Eller städar han 
av dem direkt och går mot Elitloppet?

Två 15-hästarslopp på kupongen. Det 
kan vara så enkelt att 3 Valborg Marje 
(V75-2) och 8 Nordby Fröy (V75-4) 
”bara vinner” eftersom intrycken på 

sistone varit toppen men det kan lika 
gärna smälla till rejält i dessa lopp. 

1 Cargo Door och 3 Global Unprotec-
ted (V75-3) kan bli en härlig batalj där 
jag tror den sistnämnde är snabbast 
från start och att det avgör, även om 
Cargo Door är urstark. 

10 Linda’s Girl (V75-2) som amatö-
ren Lena Norin tränar tror jag, även 
om motståndet är knivskarpt, är bästa 
hemmachansen. Hon är också tuff.

1-8-2-4-1-4-8. Vad betyder dessa siffror? Det betyder att ett av 
rysarbuden i omgången har chans trots svårt startspår. Sju gånger 
har H.K.H. Prins Daniels lopp körts och vinnarna har haft dessa 
startspår.

Världsmästaren Twister Bi gör en intressant årsdebut idag! Foto: TR BILD

analysen...
  4 Angle of Attack
  8 M.T.Joinville
  5 Baron Gift
  7 Linus Boy
  1 King City
  9 Juvels Boy
10 Farzad Boko
11 M.T.Insider
  2 K.A.Online
12 Super Zantos
  6 Action Launcher
  3 Hankypanky Pagan

Lopp 9
V5-3

4 Angle of Attack 
fick göra en del jobb 
själv senast och 
avgjorde lätt via 1.12 
sista 1000. Han trivs 
klart bäst i spets och 
når han dit kan det 
hålla hela vägen. 8 
M.T.Joinville är en 
hårding. Imponerade 
vid flera segrar ifjol på 
V75 och kan avgöra 
den tunga vägen. 5 
Baron Gift såg jättefin 
ut senast efter smyg-
resa och hade sparat 
i mål. Han känns 
kraftigt på gång och är 
värd att passa. 

analysen...
  2 Gizmo de Veluwe
  3 It’s Showtime Zaz
  7 Dom Perignon
  1 Rigel Face
12 Don Corleone Trot
11 Hobby De L’Iton
  4 Pacific W.F.
  9 So Gå Ikaros
  5 Donners Am
10 Thebigred As
  6 Jaanus Tooma
  8 Baron Hornline

Lopp 5 

2 Gizmo de Veluwe 
avslutade 09,5 sista 
800 ute i spåren senast. 
Spetsvann lätt före det 
över aktuell distans och 
är ett givet bud. 3 It’s 
Showtime Zaz drog 
fram tipsettan senast 
men galopperade in på 
upploppet utan att vara 
tom. Rejäl gången före 
vid segern och gillar 
förutsättningarna. 7 
Dom Perignon såg jät-
tefin ut barfota runt om 
senast och spurtade 
bra. 1 Rigel Face avslu-
tade 1.11 sista 1000 
senast. Stark men blir 
över härifrån.

V75-system (lopp 5-11)
7 x 10 x 1 x 3 x 3 x 4 x 1
Rader 2520 Kostnad 1260 kr

DD-förslaget (lopp 10–11)
DD-1 3,6,8,9
DD-2 7 Disco Volante
Kombinationer 4 st

V5-förslaget (lopp 7–11)
2 x 10 x 3 x 4 x 1
Rader 240 Kostnad 240 kr

V3-förslaget (lopp 10–12)
V3-1 3,6,8,9
V3-2 7 Disco Volante
V3-3 8,9,13
Rader 12
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Dagens rysare

Dagens vinnare
7 Disco Volante (V75-7) fick en inbjudan till H.K.H. Prins Daniels lopp men Stefan Melander väljer att fortsätta sin matchning i 
Bronsdivisionen med den här kanonhästen. Han vann lätt utan att bottnas senast och gången före fick han ge sig kort före mål 
mot Pastore Bob. Han är startsnabb och stark och skulle han få svar är han tuff nog att avgöra den tunga vägen. Scarlet Knight-
sonen känns som omgångens bästa V75-spik.

12 Brenne Brakar (V75-4) gick bra med Kenth Åkerlund för fem starter sedan. Han är inte pålitlig men han har svarat för flera ka-
nonlopp och nu står han bra inne i loppet. Om förhandsfavoriterna ”kommer bort” kan han överraska.
    
  8 Love Matters (V75-6) är trots läget värd ett varningens finger. Han vann Fyraåringseliten under elitloppshelgen ifjol efter en 
vass avslutning och med lopp i kroppen kommer han att lättas i balansen och vara rejält framsatt. Bricka 8 vann loppet ifjol…

analysen...
  3 Twister Bi
  9 Heavy Sound
  6 Dante Boko
  8 Love Matters
  2 Poet Broline
  4 Nobel Amok
  5 Queer Fish
  1 Beau Mec
  7 Cool Keeper
10 West Wing

Lopp 10 
DD-1, V5-4

3 Twister Bi svarade för 
flera enorma lopp ifjol 
och gör hyperspännan-
de årsdebut. Normalt 
är han bäst men kanske 
behöver loppet i krop-
pen. 9 Heavy Sound har 
sett lysande ut i år och 
härifrån kan han ”få lop-
pet”. Han galopperade 
i striden senast och kan 
få revansch nu. 6 Dante 
Boko är kvick ut och lär 
laddas. Spännande att 
se hur PU tänker med 
snabbe 2 Poet Broline. 
Kostar inte öppningen 
alltför mycket och 
Dante kommer till tät 
kan han rinna undan.

analysen...
  7 Disco Volante
  3 Track Angle
  2 Urban Kronos
  6 Mellby Emeralds
  8 Rushmore Face
  1 Sugar Daddy
10 Copimade
  9 Well Done La Marc
  5 Get A Winner
  4 Overtimeosåfin
11 D.D’s Perseverance
12 Othello Face

Lopp 11
DD-2, V5-5

7 Disco Volante var 
nära att galoppera kort 
efter start senast men 
parerade snyggt och av-
gjorde sedan på bra sätt. 
Startar långt ut bakom 
vingen men tål offensivt 
upplägg och blir svår-
slagen oavsett upplägg. 
3 Track Angle utveck-
lades fint ifjol och är 
obesegrad över kort 
distans i två starter. 
Han kan avsluta rejält. 
2 Urban Kronos såg 
fin ut senast när han 
smög med i ryggar och 
spurtade till lätt seger. 
Får han spara speeden 
kan han duga  igen.

analysen...
  3 Valborg Marje
13 Swish Lane
  7 Amalia Cash
14 Carja
15 Bula Bula Am
  8 Guinea Boko
  2 Milady Amok
10 Linda’s Girl
  4 Divine
  5 Chantilly
11 Mamasan
  6 Tanya Gel
  1 Sahara Sun
  9 Dicks Denja
12 Alvena Valva

Lopp 6 

3 Valborg Marje 
spetsvann i läcker stil 
näst senast och satt 
fast med sparat senast. 
Spetsfavorit och kan 
spåra runt om. 13 
Swish Lane fick stryk 
senast men gick starkt 
in i mål via 1.10 sista 
800 utan draghjälp. 7 
Amalia Cash tillhör de 
bättre stona i kullen 
och är väldigt kapabel. 
Spännande årsdebut! 
14 Carja svarade för 
flera topplopp ifjol och 
är kraftigt på gång igen. 
Hon är tuff. 15 Bula 
Bula Am tål grovjobb 
och räknas trots läget.

analysen...
  3 Global Unprotected
  1 Cargo Door
11 Viscount
  8 Milliondollarrhyme
  9 Tzatziki
  4 Luksom
  7 Quality Tilly
  5 Susan Journey
12 Loke Survive
  2 Mikado Amok
10 Meshan
  6 Balotelli Crown

Lopp 7
V5-1

3 Global Unprotected 
är obesegrad i år och 
han har imponerat. 
Spetsvann med full 
kontroll senast via ett 
avslutande 12-varv 
med 11 Viscount i rygg. 
Han har aldrig förlorat 
i spets och jag tror att 
han leder runt om igen. 
1 Cargo Door har sett 
ut som en ny häst de 
två senaste starterna 
och varit förkrossande 
bra. Drog undan från 
tät till överlägsen seger 
senast via 11,5 sista 
kilometern. Från in-
nerspår kan det dock bli 
svårt att spetsa.

analysen...
  8 Nordby Fröy
  7 Vollanfaks
12 Brenne Brakar
15 Bilbo B.S.
  6 Nordby Hugin
11 Skummis
  2 Järvsö Jomar
  9 Klack Vilja
  4 Åstas Marcus
  1 Grude Svarten
  3 Bonaldo
14 Hallsta Vinnex
13 Torpa Olea
10 Joel Klipp
  5 Järvsö Irene

Lopp 8 
V5-2

8 Nordby Fröy gick 
mycket bra efter galopp 
senast via 22,8/1900 
meter. Såg jättefin ut 
näst senast när han 
kördes till spets varvet 
kvar och stack undan 
enkelt. Felfri blir han 
en tuff nöt att knäcka. 
7 Vollanfaks stod 20 
meter bakom Nordby 
Fröy 15 april och gick 
starkt utan att hota. 
Obesegrad i spets i sex 
starter i Sverige och 
från tät bjuder han upp 
till match. 15 Bilbo B.S. 
avslutade rejält senast 
och har slutat tvåa i 
detta lopp två år i rad.

Tips övriga lopp
Lopp 12: 9 Carbure - 8 Camp Hill - 13 Running Sölebo Outs: 3 Kronbruden

En eventuell Jackpot på 
V75 Gävle lördag 19 maj 

går till V75 Solvalla 
lördag 26 maj.
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Introduktion/nybörjarkurser för barn fr. 7 år & vuxen/ungdom från 15 år 
7 lektioner á 2 timmar. Start vecka 34.  

 
 
 
 
 
 
 
Mer information: www.gavletravet.se/utbildningar  
Anmälan & frågor: travskolan@gavle.travsport.se 
Ange: Namn, persnr, adress, telefon, ev. allergier/specialbehov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

FREDAG 3/8 - V64 - Första start 18:20   

DAMKLUBBENS DAG - FRITT INTRÄDE för alla damer, ponnylopp m.m. 
 
GRISFEST – Vi tänder grillen med helstekt gris & smaskiga tillbehör  
175 kr/person. Boka din plats 026 66 22 22 

Familjeaktiviteter 17:00-20:00: Ponnyridning/körning för alla barn, hoppborg, tipsrunda, fiskdamm, 
hästliga lekar, utlottning av goodiebags m.m. Barnen bjuds på grillkorv & festis. 
 
Mer info: www.gavletravet.se (för löpande uppdatering kring eventen) 
Facebook/Instagram: @gavletravet 

Måndag
1

8 jan
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
12

1 nov
V5

Fredag
2

19 jan
V64

Lördag
3

3 feb
Breddtrav, fm

V5

Måndag
4

12 feb
Lunch 5 lopp

V4

Tisdag
34

18 dec
Lunch 8 lopp

L8

Torsdag
8

22 mars
V5

Fredag
19

10 aug
Breddtrav

V5

Fredag
20

17 aug
V64

Lördag
21

18 aug
Travfest med

V75

Torsdag
22

6 sep
V64

Måndag
24

1 okt
V5

Torsdag
25

11 okt
V64

GÄVLETRAVET TOTALT 34 TÄVLINGSDAGAR

Torsdag
10

5 april
Breddtrav

V5

Söndag
7

18 mars
GS75

Torsdag
12

19 april
V5

Lördag
14

5 maj
V65

Lördag
15

19 maj
Travfest med

V75

Torsdag
16

31 maj
V5

Torsdag
17

26 juli
V5

Fredag
18

3 aug
V64

Lördag
26

20 okt
Breddtrav, fm

V5

Torsdag
27

25 okt
V64

PonnytravdagarTisdag
30

20 nov
Lunch 8 lopp

L8

Torsdag
31

29 nov
V64

Tisdag
32

4 dec
Breddtrav

V5
*Reservation för ev ändringar.

Lördag 21 april
Söndag  2 september

Måndag
5

19 feb
Lunch 5 lopp

V4

Tisdag
6

6 mars
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
9

29 mars
Travfest med

V75

Tisdag
11

10 april
V5

Torsdag
13

26 april
V64

Tisdag
33

11 dec
Lunch 8 lopp

L8

Tävlingsprogram 2018

Tisdag
29

13 nov
Lunch 8 lopp

L8

Måndag
23

17 sep
Lunch 8 lopp

L8

HUR FÖLJER 
DU V75?
Galna jubel eller rivna bongar?  
Dela med dig av dina upplevelser!  
Lägg upp dina bilder eller videos och  
följ vårt Instagram-konto, V75Direkt.
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1 Ulf Ohlsson (S) A1 56 8 9 6 14,3 597 000
2 Claes Sjöström (S) A1 42 7 8 4 16,7 445 500
3 Jenny A Björk (G) C1M 28 7 3 0 25,0 154 800
4 Ulf Eriksson (Bs) A1 43 5 5 5 11,6 376 700
5 Jorma Kontio (S) A1 33 4 3 2 12,1 381 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1 Claes Sjöström (S) A1 37 10 4 3 27,0 357 000
2 Jan-Olov Persson (H) A1 32 9 4 5 28,1 469 000
3 Petri Salmela (Bo) A1 11 5 1 0 45,5 154 400
4 Jim Oscarsson (S) A1 20 4 0 2 20,0 229 600
5 Nicklas Westerholm (Ro) A1 17 3 3 1 17,6 164 600

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1 Angelica Klockar (Ro) B1 12 1 3 1 8,3 90 600
2 Rebecca Dahlén (S) B1 9 1 0 3 11,1 59 300
3 Ante Lisell (Rä) D1 3 1 0 1 33,3 43 800
4 Roger Borg (Ro) D1 6 1 0 1 16,7 38 500
5 Per-Gunnar Persson (Bs) B1 1 1 0 0 100,0 30 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1 Jenny A Björk (G) C1M 22 6 3 0 27,3 137 800
2 Malin Friman (G) E1 15 4 1 1 26,7 60 200
3 Tomi Haapio (Bo) C1 5 3 0 0 60,0 72 700
4 Sandra Nordemo (S) E1 10 2 1 0 20,0 36 600
5 Jonathan Gustavsson (Ro) E1 2 2 0 0 100,0 40 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1 Kim Boström (H) E1M 2 2 0 0 100,0 50 000
2 Jenni H Åsberg (Bs) A1M 5 2 0 0 40,0 56 800
3 Sofia Adolfsson (Ö) B1M 4 1 0 3 25,0 50 500
4 Anna Erixon (Ö) DM 1 1 0 0 100,0 30 000
5 Nathalie Bergström (Ro) D1M 1 1 0 0 100,0 25 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018
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LARS FRÅGAR!
Vi har inlett en intervjuserie ”Lars Frågar” där avsikten är att få en inblick i ”travperso-
ners” vardag. Vi kommer kontinuerligt att intervjua proffstränare, amatörtränare, häst-
ägare, hästskötare, uppfödare m.fl. Alltså de flesta som har något med trav att göra 
men kanske från lite olika vinklar. 

Vi lägger upp reportagen på vår hemsida och 
på Gävletravets sida på Facebook, så håll utkik!  
Jag gissar att frekvensen blir ca var tredje vecka  
och först ut är Oskar Kylin-Blom. Den intervjun  
hittar ni redan på hemsidan och Facebook.

I andra avsnittet hälsade jag på tidigare travstjärnan
Maybe Tomorrow, snart 26 år gammal
Häng med!

Lars Högberg, Marknadschef Gävletravet

ALSÉN OLLE  (32 hästar i träning)
In: Barca Doc 2 v e. Red Hot Dynamite-Barcelona,  
Pleasure and Pain 2 s e. Sahara Dynamite-Girlpower 
Dynamite,  Singö Astrid 3 s e. Hovfaksen-Singö Ven-
dela,  The Rising 2 h e. Red Hot Dynamite-Quadretti 
Rigati
Ut: Elind E.Vinn

ANDERSEN TROELS (13 hästar i träning)
In: Quito Lane 4 v e. Pine Chip-Tango Broline, 16,6-
35.500,  Unexpected 5 v e. Going Kronos-No Entry, 
13,8-374.700
Ut: Harry Växus, Kicki the Dancer, Kitspirit, Spök, 
Secret Journey

DEMMERS MICHAEL (14 hästar i träning)
In: Västerbo Margaux 4 s e. Brioni-Västerbo Mi 
Amiga, 19,1-5.500
Ut: Västerbo Omega, Västerbo Vixen

ELIASSON TONY  (8 hästar i träning)
In: Toujours Hardi 4 v e. Sinou Madrik-Jamais, 19,6-
6.500

JANSSON KRISTOFER (11 hästar i träning)

KARLSSON JOHANNA K (8 hästar i träning)

KYLIN BLOM OSKAR (17 hästar i träning)
In: G.G.Qubba 2 s e. Månprinsen A.M.-G.G.Lola
Ut: Pitch Command, Trippa Undan, Deweyki-
dumnhowe, Grude Eld

LANDIN SUZANNE  (5 hästar i träning)

LINDEGREN ERIK  (18 hästar i träning)
In: Miesha Tate 4 s e. Select Yankee-Tootsie Boko, 
18,8-8.000
Ut: Kid Ney Ling, Bolt Boko, Your Idol
 

LINDH RIKARD  (26 hästar i träning)
In: Elena Rigby 3 s e. Jocose-Gullan Mir
Ut: Spök

PALM FREDRIK  (7 hästar i träning)
Ut: Cash Kid Gwen, Spök

PÖLLÄNEN RAUNO  (23 hästar i träning)
In: Ashore 3 s e. Jocose-Landlubber,  Baryton 7 h e. 
Super Arnie-Cara Bobs Crown, 12,8-435.950
Ut: Listas Athena

ROSÉN TOMAS  (72 hästar i träning)
In: Fiery 1 h e. Tucson-Anewcomet,  Realsbo Blixten 
1 h e. Spydermann Ö.K.-Effet Tabac,  Realsbo Molle 1 
h e. Spydermann Ö.K.-Rana Tabac,  She’s Just Joy 1 s 
e. Pato-That’s Just Me,  Tirian K.A. 1 h e. Spydermann 
Ö.K.-Stumne Smekker
Ut: Maple Hill’s Eto’o, Hero Gamble, Realsbo Eld-
stjärna, Smart, Västerbo Angelo, Happy Gamble

SVEDLUND BILLY  (8 hästar i träning)

WALLBERG HÅKAN (29 hästar i träning)
In: Hakkestadhs Hera 3 s e. Moe Odin-Ruus Kajsa,  
Lienpilen 12 v e. Moe Odin-Solpila, 23,7-663.491,  Lucid 
Lynx 5 v e. From Above-Anastacia Sund, 18,8-11.600,  
Miss Joe 6 s e. Judge Joe-Belle Aubiose, 13,4-168.650,  
Yankee Street 4 v e. Select Yankee-New Street

WALLIN FREDRIK  (33 hästar i träning)
In: Alex Ås 7 v e. Crazed-Shady Ås, 13,4-124.550
Ut: Barca Doc, Pleasure and Pain, The Rising, Hot 
Hot Hot

WILHELMSSON ROBERT (24 hästar i träning)
In: Lassos Viggo 2 v e. Horgen Tore-Lassos Lykka,  
Neon Tabac 4 v e. Titan Tabac-Julia Tabac
Ut: Lienpilen

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (180401-180430) 348 hästar i träning
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STARTER 1:A 2:A 3:A

1 Ulf Ohlsson 109 16 12 12
2 Björn Goop 72 13 8 9
3 Örjan Kihlström 77 11 10 9
4 Erik Adielsson 65 8 11 7
5 Carl Johan Jepson 66 8 8 3
6 Robert Bergh 59 8 5 7
7 Peter Ingves 47 8 3 5
8 Jorma Kontio 58 8 2 7
9 Peter Untersteiner 61 7 7 6

10 Johan Untersteiner 47 7 3 5

V75 CHAMPION KUSK 2018-05-19

STARTER 1:A 2:A 3:A

1 Timo Nurmos 78 19 13 7
2 Björn Goop 61 8 12 7
3 Peter Untersteiner 66 7 6 8
4 Robert Bergh 73 7 5 10
5 Johan Untersteiner 48 6 3 6
6 Catarina Lundström 13 6 1 1
7 Svante Båth 37 5 2 3
8 Hans R Strömberg 16 5 1 1
9 Pär Hedberg 15 5 0 1

10 Daniel Redén 16 4 6 2

V75 CHAMPION TRÄNARE 2018-05-19Introduktion/nybörjarkurser för barn fr. 7 år & vuxen/ungdom från 15 år 
7 lektioner á 2 timmar. Start vecka 34.  

 
 
 
 
 
 
 
Mer information: www.gavletravet.se/utbildningar  
Anmälan & frågor: travskolan@gavle.travsport.se 
Ange: Namn, persnr, adress, telefon, ev. allergier/specialbehov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

FREDAG 3/8 - V64 - Första start 18:20   

DAMKLUBBENS DAG - FRITT INTRÄDE för alla damer, ponnylopp m.m. 
 
GRISFEST – Vi tänder grillen med helstekt gris & smaskiga tillbehör  
175 kr/person. Boka din plats 026 66 22 22 

Familjeaktiviteter 17:00-20:00: Ponnyridning/körning för alla barn, hoppborg, tipsrunda, fiskdamm, 
hästliga lekar, utlottning av goodiebags m.m. Barnen bjuds på grillkorv & festis. 
 
Mer info: www.gavletravet.se (för löpande uppdatering kring eventen) 
Facebook/Instagram: @gavletravet 
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HÄNT SEN SIST

Rättvik 12 maj
Emilia Leo bekräftade sin ledning i Dalatravets Mon-
téserie i den femte avdelningen, av totalt tolv, när hon 
var vinnaren med Närbyflickan, efter Järvsöfaks, som 
tränas av Bollnästravets Robert Skoglund. Emilia har 
en överlägsen ledning efter fem körda avdelningar 
och segern med Närbyflickan var Emilias 22:a års-
seger. Närbyflickan öppnade bra från dubbla tillägg 
och via utvändigt ledaren och rygg på ledaren 1100 
kvar var hon helt ohotad efter att ha övertagit kom-
mandot 300 kvar. Segertid 26,1/2180 meter och 20.000 
kronor. Åsa K Rosén i Norrala är uppfödare och ägare. 
Tredje segern på fem starter i monté för Närbyflickan. 
Tidigare två segrar med Jennifer Persson och Nathalie 
Blom.

”Det var första gången jag fick chansen med henne 
och det var en jättetrevlig häst. Hon blev lite hetsig ef-
ter en omstart, men när hon hittat stilen efter körda 
halvvarvet kändes hon mycket fin”, sade Emilia.

Elias Strandberg avslutade kvällen med en mycket 
fin seger bakom stallets Maclemore som impone-
rade i årets andra start. Maclemore öppnade vasst 
bakom bilen och efter tuffa 09,7 första 500 valde Elias 
att släppa spets. Trots den tuffa öppningen gled han 
fram utvändigt ledaren redan 1400 kvar och efter 14,4 
första 1000 hade han greppet i sista sväng. Maclemo-
re kämpade storstilat hela vägen in i mål och det blev 
en säker seger. Segertid 14,9a/2140 och 20.000 kronor 
till uppfödaren och ägaren HB Salhamm i Sala. Jo-
hanna K Karlsson är tränare.

”Han är stark och rejäl och med ett lopp i kroppen 
var jag inne på ett offensivt upplägg. Nu släppte jag 
spets då det var några som fått körorder och det löste 
sig ändå väldigt bra. Han är jättefin och det finns en 
mycket bra utveckling i honom”, sade Elias.

Lindesberg 10 maj
Kattens Chamsin fortsätter att imponera i sin nya dis-
ciplin monté. Fjärde segern på blott sju starter. Emi-
lia Leo har två segrar och ett andrapris med Kattens 
Chamsin. Som vanligt öppnade han bra och Emilia 
var i spets direkt. Första 1000 öppnades efter 15,7 och 
det blev en mycket säker seger. Segertid 15,3a/2140 
och 20.000 kronor till uppfödaren, ägaren och träna-
ren Tomas Rosén. Kattens Chamsin har på sina sju 
starter i monté tjänat 133.500 kronor.
”Han är naturligt startsnabb och trivs bra när han 
får bestämma tempot. Ibland kan han bli lite hetsig, 
men nu var han nästan lite lat. Det var första starten 
sedan 29 mars, men jag fick veta att han hade jobbat 
fint”, sade Emilia.

Kattens Chamsin har nu tjänat 742.800 kronor efter 
ett strålande tränarjobb av familjen Rosén med To-
mas som tränare. Mormor Bonnie Hornline, 19 segrar 
på 70 starter, var ett mycket fint sto som i början på 
sin karriär i slutet av 80-talet tjänade fina 729.200 kro-
nor innan karriären var över. Idag, 33 år senare sedan 

Bonnie Hornline föddes fortsätter familjen Rosén att 
leverera vinnare på sin egna uppfödning. Respekt!

Visby 6 maj
Oskar Kylin Blom var på plats och han grejade årets 
17:e kuskseger med treårige Maicon, efter Conny No-
bell. Maicon fick ett fint smyglopp i tredje invändigt 
och när Oskar attackerade 900 kvar kunde han enkelt 
överta spets 700 kvar och sedan var övriga utan chans 
att utmana. Segertid 17,4/2120 meter och första segern 
i karriärens tredje start. 20.000 kronor till uppfödaren 
och ägaren Börje Bs Johansson med Catrin Fajers-
son som tränare.

Ponnytrav Dannero 6 maj
Linnea Alsén hade en fin dag och grejade en snygg 
dubbelseger med två egentränade hästar. Den första 
segern tog hon med B.B.S Trogen på tiden 2.04,6/1660 
meter, vilket också är nytt rekord.
 
”Han kändes superfin och att 
sänkte sitt rekord med fyra 
sekunder”, säger Linnea. Se-
germarginalen blev sex läng-
der.

Andra segern tog Linnea 
med H.G.Ariana på tiden 
2.24,3/2140 meter.

”Hon kändes jättefin och fick springa på i sitt eget 
tempo och vann med ca 50 meter”, säger Linnea om 
treåringen som alltså vann direkt i debuten.

I Lilla Ådalspriset startade Wilma Malmberg med sin 
egentränade Överste Dar och tog en fin tredjeplats.
”Vi blev störd ca 1200 kvar och sedan när jag ryckte 
tussarna blev han rädd, men när allt hade lugnat 
sig avslutade han bra”, säger Wilma om loppet. John 
Malmberg äger hästen.

Rättvik 4 maj
Årets 20:e (!) seger för Emilia Leo som fortsätter att 
imponera såväl i montélopp som sulkylopp. Nu fick 
hon chansen med femårige Minnestads El Paso i det 
femte försöket i Anderssons Hästsports lärlingsserie av 
totalt 20 försök. Efter ett lopp utan rygg 1100 kvar kun-
de Emilia överta spets i sista sväng och Minnestads El 
Paso var helt ohotad i en snabb avslutning. Segertid 
14,8/2160 meter och 25.000 kronor till Ägaren Rebecca 
Dahlén med Dennis Palmqvist som tränare.
”Det var första gången som vi testade barfota runt 
om och det fungerade helt perfekt. Vi ville ha ett snäll-
lare lopp och Emiia körde ett helt perfekt lopp, sade 
Rebeccka.

Nioårige Noel Palema var en säker spetsvinnare för 
Oskar Kylin Blom. Segertid nya rekordet 15,8/1640 
meter och 10.000 kronor till ägaren och tränaren Jan 
Gustavsson i Torsåker.

nyheter från gävletravet
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Ponnytrav Rättvik 29 april
Under Rättviks hel-
dag segrade Wolfie 
med Natacha Piper 
i sulkyn. Han seg-
rade på nya rekordet 
3.00,7/1160 meter. Wol-
fie ägs av Gävle Trav-
sällskap och tränas av 
Elina Ruth med elever 
på Travskolan Gävle.

 Wolfie var snabb iväg i starten, men sedan blev det 
galopp. Natacha fick ned honom ur galoppen och 
körde sedan fram utvändigt ledaren. Halvvarvet från 
mål tog ekipaget över kommandot och ledde sedan 
hela vägen in i mål till en lätt seger med fyra längder. 
Detta var Natachas tredje start och karriärens första 
seger.

Text ponnytravet: ULRIKA EKLUND
Text stora travet: J-E GUSTAFSSON

BABYRACE GÄVLETRAVET 2018
I ett samarbete mellan Gävle Travhästägare-fören-
ing och Gävle Travsällskap har vi skapat en tvåår-
ingsserie där det går ut på att leka mer än att tävla. 
Distansen är 2140 meter och max antal deltagare 
per lopp är tolv. Segrar gör den som inkommer när-
mast en fastställd idealtid. 

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning 
vid Gävletravet och ska köras under ordinarie täv-
lingsdagar med start 10 april. OBS! Du behöver inte 
vara med i samtliga lopp för att kunna vinna hela 
serien! Körsven måste ha giltig körlicens 2018 för att 
få köra.
Följande datum och idealtider gäller:
Babyrace 1: 10 april idealtid 1.50,0
Babyrace 2: 19 april idealtid 1.45,0
Babyrace 3: 5 maj idealtid 1.40,0
Babyrace 4: 31 maj idealtid 1.35,0

Regler
Loppen startas med voltstart. Distans 2140 meter. 
Närmast idealtiden vinner (om två eller fler hästar 
inkommer lika nära idealtiden vinner den som inte 
underskrider idealtiden). 

Totalsegrare av babyrace 2018 blir den häst som 
har minst två godkända babyrace och har den 
närmaste idealtiden av de två bästa loppen till-
sammans. Om fler hästar hamnar på samma resul-
tat vinner den av dessa som har närmast idealtiden 
i ett av loppen. Om två eller fler hästar ändå är lika 
gäller att den som tagit sitt bästa resultat vid senas-
te tillfället avgår med slutseger. Om ej heller detta 
kan skilja dessa åt vidtas lottning.

Anmälan
Sker till Gävletravets sekretariat på telefon: 
026-66 22 13 Sonny Olsson. Senast klockan 10.00 
sista vardagen före ordinarie anmälningsdag.

Sista anmälningsdag Babyrace 3: 
Fredag 27 april klockan 10.00.
Sista anmälningsdag Babyrace 4: 
Torsdag 24 maj klockan 10.00.

Max tolv deltagare per lopp. Vid fler än tolv anmäl-
da tillämpas lottning – dock har hästar som ännu 
inte startat i Babyracen företräde. De som tvångs-
stryks har företräde till nästa Babyrace.
Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas. 
OBS! Hästen måste ha godkänt hästpass. 

Priser gällande varje lopp/idealtid
Middag för två personer “Vinnarbordet” till häst-
ägaren skänkt av Gävle Travsällskap.
Tidtagarur till körsven skänkt av Travbutiken Gävle AB.

Pris till totalsegraren
Presentkort hos Equi Tour (Prix d’Amerique-resa) på 
10.000 kr till segrande hästs ägare.
Presentkort hos Travbutiken Gävle AB på 1.000 kr till 
segrande hästs tränare.

GÄVLETRAVETS ALMANACKA 2018
Eftersom Gävletravet fyller 80 år nästa år har vi gjort i ordning en almanacka där vi kan 
minnas tillbaka till våra två- och fyrbenta stjärnor. Det finns även några tränare och hästar 
med färska framgångar med samt tillgång till Gävletravets alla tävlingsdagar 2018.
Almanackan kostar 80 kronor. Den finns att köpa i infohörnan i totohallen.
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Bland flera fina prestationer var Pydin den som 
svarade för kvällens uppvisning. I årets tredje 
start var han den ”gamle” Pydin som visade sin 
fina kapacitet. 1500 kvar hamnade han utvändigt 
ledande Art Nökkve och via en vass speed kunde 
han överta spets 950 kvar för Jan-Olov Åberg. Py-
din hade allt under kontroll mot tappre Art Nökkve 
som bjöd strid sista halvvarvet och bakom dessa 
två satt Bro Viking fast med krafter kvar. Alla de 
tre svarade för jättefina prestationer i ett mycket 
fint kallblodslopp. Segertid 22,5/2160 meter är nytt 
banrekord för äldre hingstar/valacker voltstart över 
medeldistans. Det tidigare rekordet hade Odin Ta-
bac på 22,7. 30.000 kronor till familjen Torstemo 
med Niclas som tränare.
 
”Efter förra starten i 
Gävle körde jag ett 
jobb två dagar sena-
re med lite nya grejer 
och det fungerade 
bra. Numera kommer 
han att tävla med en 
automatkäk”, sade 
Niclas.

”Han kändes jättefin i värmningen och i provstar-
ten var han riktigt taggad. Nu blev det en tuff löp-
ning och det här var hans första riktiga lopp på 
över ett halvår. Han är ruggigt bra”, sade Jan-Olov.

Femårige Klack Gidde, efter Alm Viktor, har i sina 
första 19 starter galopperat i 17 av dessa. De två 
gånger han travat felfritt har det blivit seger och ett 
andrapris. Nu blev det galopp efter körda 100 meter 
och Bo Landgren hamnade i sjätte invändigt. 1600 
kvar avancerade han framåt och via utvändigt 
ledaren 1200 kvar och spets 650 kvar var han oho-
tad till slut i Hästägarekannan. Segertid 31,0/3140 
meter via 28,4 sista 2000 och 27,5 sista 1000 är nytt 
banrekord för femåriga hingstar/valacker över dis-
tansen 3140 meter. 30.000 kronor till Marie-Louise 
Hellström som ägare med Bollnäsamatören Tor-
sten Hellström som tränare.
 
”Han har för lite pengar på sig. Han är otroligt stark 
men samtidigt väldigt omogen. Hemma i jobben 
är det inga problem men i loppen blir han väldigt 
spänd. Han har utvecklats de sista månaderna 
och nu hoppas jag att han fortsätter i samma 
framåtanda”, sade Torsten.

Alvena Warrior, efter Sahara Dynamite, var vin-
naren i Hästägarestayern för Per Linderoth. Per 
avancerade redan på första varvet från andra ut-
vändigt till utvändigt ledande Hot Fire 2100 kvar. 
Loppet kördes i ett lågt tempo, 23,8 första 1000 och 
20,9 första 2000. Varvet kvar attackerade loppets 
spelfavorit Tornado Gel som via ett tredjespår sista 
varvet bjöd strid hela vägen in i mål där Alvena 
Warrior höll huvudet först. Segertid 18,6/3160 meter 

och 30.000 kronor till Easy KB med Magnus Lil-
lieborg som tränare.
 
”Han är mycket stark 
och det kostade inga 
krafter att sitta ut-
vändigt ledaren. Det 
var första gången 
han tävlade barfota 
fram”, sade Per.

Femåriga norskfödda Björnli Ada, efter Mörtvedt 
Jerkeld, visade fin styrka och inställning när hon 
efter ett lopp utvändigt ledaren var den starkaste 
för Roger Borg i det fjärde försöket i Travbutikens 
Amatörserie Gävletravet 2018. Segertid 30,5a/2140 
och 25.000 kronor till Firma Bullergårdens avel 
och ridcenter. Rommeamatören Therese Bjur-
man är tränare. Roger Borg toppar amatörserien 
nu på 38 poäng före Wilma Wallberg på 31 poäng. 
Finalen avgörs 11 oktober och nästa försök körs 31 
maj.

Kvällens högoddsare var fyraårige Epic Victory, 
efter Sam Bourbon, som efter ett lopp utvändigt 
ledaren och spets halvvarvet kvar var helt ohotad 
för Maxime Marais i det fjärde försöket i Hedlunds 
Åkeri AB:s Lärlingsserie. Segertid 17,7/2160 meter 
och 25.000 kronor till Stall Victory Breeding med 
Solvallaamatören Christer Otterström som upp-
födare och tränare. Emilia Leo toppar serien efter 
fyra försök på 53 poäng, tvåa med Leonora Chris-
tina, före Johan Brandel sjua med Lydia Sånna, på 
34 poäng. Finalen avgörs 11 oktober och nästa för-
sök körs 31 maj.

Avantis Red Witch, efter Turbo Sund, var en myck-
et fin spetsvinnare för Tomas Pettersson i det tred-
je försöket i Maharajahs Stoserie. Hon visade bra 
egenskaper i sina första starter förra året, fyra seg-
rar på 15 starter, men årets tre första starter har inte 
varit helt positiva. Segertid nya rekordet 15,6a/2140 
och 25.000 kronor till Stall Avanti med sambon 
Jenni H Åsberg som tränare.
 
Sexåriga Meshan, efter Micro Mesh och första 
avkomman till Qvist, en seger på 51 starter, har nu 
visat fin kapacitet i sin nya roll som montéhäst. 
I sin elfte start i monté grejade hon nu sin tredje 
seger för Nathalie Bergström. Segertid 15,9a/2140 
och 25.000 kronor till ägaren Li Vestman med Tor-
björn Westman som tränare. Lionel/Emilia Leo var 
riktigt närgången sista biten efter ett lopp i andra 
utvändigt.

Treårige Carhu, efter Prodigious och femte avkom-
man till Carte Blanche med fyra år äldre Carja 
som syskon var vinnaren i treåringsloppet E3 Bo-
nus med fina 60.000 kronor till vinnaren. Daniel 
Wäjersten, en av två uppsittningar under kvällen, 
valde rätt positioner under loppet. Han började 

5 maj
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med press om spets innan han valde rygg ledaren 
1500 kvar. Med lite flyt kunde han glida ut i andra 
utvändigt 500 kvar och via en bra avslutning fick 
han greppet sista biten på ledande Forune Pace/
Oskar Kylin Blom. Segertid 17,1/2140 meter och upp-
födare och ägare är Stall Nötskrika KB i Skogås. 
med Stefan Arvidsson som tränare.

Håkan Skoglund hade en fin kväll med en seger 
och ett andrapris på sina två körningar. Art Nök-
kve visade härlig form som tvåa och nioårige Victor 
Ruda avgjorde på ett mycket fint sätt efter ett lopp 
i femte/fjärde utvändigt via en sylvass avslutning 
i spåren. Segertid 14,1a/2140 och 25.000 kronor till 
KLV Holding AB, samma ägare till Art Nökkve och 
Anna Sandler AB.

Jim Oscarsson hade börjat kvällen med ett sjät-
tepris, ett tredjepris och ett femtepris innan han i 
sin fjärde start med stallets hästar kunde avgöra 
med fyraårige Andthemoveisover som var star-
kast sista biten efter ett lopp i tredje utvändigt och 
draghjälp fram till upploppet. Segertid 16,0/2160 
meter och 10.000 kronor till A Dream Stable 2016 
HB i Sollentuna.

I det tredje Babyracet med en idealtid 1,40.0 var 
tvårige Follow The Money, efter Sinou Madrik och 
femte avkomman till Chantelle Finesign, två segrar 

på 34 starter och intjänade 113.000 kronor i träning 
hos Anders Lindström, den som var närmast ideal-
tiden för Troels Andersen. Johanna K Karlsson är 
tränare. Roger Wahlgren är uppfödare och Peter 
Wahlgren är ägare.

Ponnyloppet Kategori A körda av A-B-eller C-lic-
ennsinnehavare med rubriken Ulf Lindfors Lopp 
var 13-årige Bäckdalens 
Pommac vinnaren i sin 
fjärde raka seger och den 
fjärde som obesegrad i år. 
Silje Röste, 14 år och dot-
ter till travtränaren Stig 
Jarle Röste har kört hästen 
i sina fyra segrar. Segertid 
2,39,7/1160 meter och 500 
i prispoäng.Tolvårige Icaros/Harry Löfgren utma-
nade rejält och det stod och vägde innan han tog 
en kort galopp cirka 150 kvar.
 
V65-omgången var inte helt rätt att utverka och 
när alla de sex loppen var avgjorda stod det klart 
att en vinnare med 5 fem rätt (!) var ensam om pot-
ten på 326.660 kronor.

Foton: CHRISTER NORIN/ALN

Text: J-E GUSTAFSSON

Häst 18-04-10 18-04-19 18-05-05 Total avvik.
Ies Signe 0,0 0,0
Ies Elisabet 0,0 0,0
Gassin Am 0,3 0,3
Power Brodda 0,3 0,3
Follow The Money 0,5 0,5
Happy Gamble 0,5 0,5
Your Dreamlove 0,5 0,5
Lövdala Symphonie 0,6 0,6
Thin Lizzy 1,0 1,0
Lodestar 1,1 1,1
Pyrop 0,4 1,0 1,4
Bad Manner 1,6 1,6
Livi Othella H.M. 1,1 0,6 1,7
Jaguar C.Boko 1,3 0,9 0,8 1,7
Ondobe 1,1 0,7 1,8
Tara T.H. 1,0 0,9 1,9
Tricky Treat 1,2 0,8 2,0
Longlegprincess 0,9 1,4 2,3
Lovergirl Gem 1,2 1,2 2,4
Criterion 1,0 1,6 2,6

Startat minst 2 ggr

POÄNGSTÄLLNING BABYRACE EFTER 3 FÖRSÖK

De elva hästar som enbart gjort en start har förtur till 
Babyrace 4. Därefter Ondobe som tvångsströks senast 5 maj.
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Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg
Kontakt: Titeldata 0770-45 71 45  
eller www.v75banprogram.prenservice.se 
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Hans Åkerman, Mile Media
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Så gick det på spelet

V75 nästa gång:
Lördag 26 maj

första start 14.45

NUMMER:
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 17 maj kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du 
ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med 3 minuter och 30 sekunder kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska 
gå med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från bar-
fota till skor (fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat 
skoinformationen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. 
Du får inte köra hästen barfota om du meddelat att den ska gå med skor. Om du läm-
nar fel skoinformation, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få 
en påföljd, vilket oftast är böter på 1000 – 1500 kronor per häst.  
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid 
senast sista vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 8.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth 070-644 71 00
Utbildning- och Travskolechef Frida Edin  
 070-348 65 65
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  
026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du 
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53

070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en 
del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

Måldomare Jan Törnkvist Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Erik Johansson, 
Frans Norring Bandomare Ola Carlros 
Bandomarnämnd Rune Berglind, 
Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson & Laura Luoto  Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Johan Bergman 
Speaker Magnus Englund

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



7

6

5

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS 
SAMARBETSPARTNERS


